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HACETTEPE MARŞI   

 

Daha da ileri, hep en iyi 

 

Fikir, ilim hep tazedir 

Sayar, sever, hep üretir 

Sonsuz senin enerjin 

Durmak bilmez gençliğin 

 

Daha da ileri, hep en iyi 

Hacettepe’nin ilkesi 

 

Şanlı, asil, şifa bağı 

Bilgi, sevgi, erdem dağı 

Heyecanlı yüreklerle 

Kucak açar herkese 

 

Daha da ileri, hep en iyi 

Hacettepe’nin ilkesi 
 

 

 

 

 

 

15 Mart 2019 günü yapılan HÜMED 11. Olağan Genel Kurulu’nda Hacettepe Marşı’nı bizlere 

armağan eden Sayın Prof. Dr. Ayten Kaplan ve arkadaşlarına teşekkür ederiz… 

 

Söz    : Ayten Kaplan – Hicrettin Durna 
Beste : Ayten Kaplan 
Düzenleme : Murat Akçay 
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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ 
 

Adı HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ  

Kısa Adı HÜMED  Kütük No 06-059-077 

Kuruluş Tarihi 24 Mart 1999 

Üye Sayısı 5653  (63 mezun İstanbul Şb. üyesi) 

Üye Profili HÜMED, Hacettepe Üniversitesi mezunu, çalışanı, 

yöneticileri ve akademisyenlerinden oluşan üye yapısıyla 200 

bini aşkın mezunu olan Hacettepe ailesinin en kapsayıcı sivil 

toplum örgütüdür. 

Şube(ler) İstanbul Şubesi (Şair Arşi Cad., No: 6 Göztepe Kadıköy / 
İSTANBUL) 

Temsilcilik 
(KKTC) 

KKTC Projeleri Koordinatörü: Dr. M. İlker Gelişen 

(KKTC@humed.org.tr)  

İletişim Adres               : Menekşe 2 Cad. No: 35/30 Kızılay – ANKARA 

İrtibat Bürosu : HÜ Öğrenci İşleri Dairesi Bşk. Yanı 06100  
                            Sıhhiye - ANKARA 

Tel: +90 (312) 305 2414     ●    Faks: +90 (312) 310 2799 

humed@humed.org.tr       ●    www.humed.org.tr 

Sosyal Medya  facebook: www.facebook.com/HacettepeMezunlariDernegi 

 linkedin : humed@humed.org.tr  

 twitter   : @humed1999  

 instagram : @humed_resmi  

 youtube : @humed4946  ve @humezunlardernegi5452  
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UNUTMAYACAĞIZ, UNUTTURMAYACAĞIZ !!! 

6 Şubat 2023   04.17’     13.24’ … 
ONBİR İLİMİZDE YAŞANAN KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ BÜYÜK DEPREM FELAKETİNDE YAŞAMINI YİTİRENLERİ; 

YARALANANLARI; YAKINLARINI KAYBEDEN YURTTAŞLARIMIZI; ÖZVERİLİ KURTARMA EKİPLERİNİ; YARDIMLAŞMA VE 

DAYANIŞMA İÇİNDEKİ KURUM VE KURULUŞLAR İLE, YARDIMSEVER HALKIMIZI UNUTMAYACAĞIZ…!!! 
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DEPREMDE YİTİRDİĞİMİZ HACETTEPELİLER… 

Adı Soyadı Fakülte / Bölüm 
Mezun / 

Öğrenci 
Yer 

Aleyna Bağcı Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Bölümü Öğrenci Hatay 

Aybike Cemre Zorlu Fizik Öğretmenliği Bölümü Öğrenci Hatay 

Azra Apaydın Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğrenci Hatay 

Berke Dönbak İngilizce Müretcim ve Tercümanlık Bölümü Öğrenci Kahramanmaraş 

Damla Kavlak Diş Hekimliği Fakültesi Öğrenci Hatay 

Dr. Sabahattin Güvençli Tıp Fakültesi Üroloji Ana Bilim Dalı Emekli Hatay (İskenderun) 

Edanur Yüksel Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Öğrenci Kahramanmaraş 

Fatma Feheda Kenger Jeoloji Mühendisliği Bölümü Mezun (2022) Kahramanmaraş 

Hatice Gülgün Bilgisayar ve Eğitim Teknolojileri Bölümü Mezun Gaziantep 

İrem Kurt Hukuk Fakültesi Öğrenci Kahramanmaraş 

İsmail Doğruca Alternatif Enerji Kaynakları Teknolojisi Bölümü Öğrenci Hatay 

Melek Türkmen Altınsoy İngilizce Öğretmenliği Bölümü Mezun Gaziantep 

Mert Koçaklar Diş Hekimliği Fakültesi Mezun (2022) Hatay 

Mihriban Bengü İnan Hemşirelik Fakültesi Öğrenci Hatay 

Nazmiye Karaokur Eğitim Bilimleri Bölümü Mezun (2014) Kahramanmaraş 

Nurşah Kireççi Maliye Bölümü Öğrenci Kahramanmaraş 

Oğuzhan Altınsoy Almanca Öğretmenliği Bölümü Mezun Gaziantep 

Seda Ayhan Ak İlköğretim Matematik Öğretmenliği Bölümü Mezun Hatay 

Selan Say Kahiloğulları Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Mezun Kahramanmaraş 

Selin Adaklı Fen Bilgisi Öğretmenliği Öğrenci Hatay 

Selinay Güler Aile ve Tüketici Bilimleri Bölümü Öğrenci Hatay 

Sibel Horzum Gürbüz Sosyal Hizmet Bölümü Mezun Hatay 

Tuğba Yiğitbaşı Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü Öğrenci Hatay 

Yıldız Coşkun Yaprak Spor Bilimleri Fakültesi Mezun (1994) Hatay 

Zeynep Nur Çıray Biyoloji Bölümü Öğrenci Hatay 

Özlem Çevlik Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü Mezun (2018) Kahramanmaraş 

Şeyma Zencir Sınıf Eğitimi Bölümü Öğrenci Kahramanmaraş 

Ruhları şâd olsun… 

KAYIPLARIMIZ VAR!!! 
 

BAŞIMIZ SAĞ OLSUN HACETTEPEM 

HACETTEPE AİLESİNİN VE 

MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN… 

Çok ama çok üzgünüz, 

yüreğimiz kan ağlıyor… 
 



6 

 

   

 

 

Aleyna Bağcı 

Berke Dönbak 

Mert Koçaklar 
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Edanur Yüksel 

İrem Kurt 
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Şeyma Zencir 
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Kaybettiğimiz Hacettepelileri bir kez daha saygı ile anıyoruz… 

Deprem felaketi nedeniyle yakınlarını kaybeden üyelerimize, öğrencilerimize, bursiyerlerimize, bağışçılarımıza; yönetici, 

akademisyen ve çalışanlarımız ile paydaşlarımız başta olmak üzere milletimize baş sağlığı ve sabır dileriz. 

Depremden hemen sonra büyük bir dayanışma içinde yardıma koşan üyelerimize, öğrencilerimize, Hacettepe Üniversitesi 

yönetici ve çalışanları ile paydaş ve bağışçılarımıza da bir kez daha teşekkür ederiz. 

Ülkemizin içinde bulunduğu bu acı günlerin yaralarını birlikte sarmak üzere her zaman bilimin aydınlattığı yolda ilerleyerek, 

yardımlaşma içinde olacağımızı anımsayarak güzel günlere ulaşmayı dileriz… 

HÜMED Yönetim Kurulu 

 

  

Yıldız Coşkun Yaprak 
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HÜMED 12. OLAĞAN GENEL KURUL GÜNDEMİ 
 

Tarih : 26 Mart 2019 Pazar, Saat:13:30 

Yer    : EMO Eğitim Merkezi, Ihlamur Sok. No:10/2 Kızılay 06420 Çankaya / Ankara 

 

13:00-13:30 KAYIT 

13:30-15:30 GENEL KURUL OTURUMU 

Genel Kurul Gündemi 

1. Açılış ve saygı duruşu  

2. Divan Kurulu’nun seçimi ve yetkilendirilmesi 

3. Gündemin onaya sunulması ve kabulü 

4. HÜMED Merkez Yönetim ve Denetim Kurulu Raporları'nın okunması, görüşülmesi  

5. HÜMED Merkez Yönetim ve Denetim Kurulları’nın aklanması  

6. HÜMED Merkez ve İstanbul Şubesinin görüş, öneri ve projelerinin görüşülmesi 

7. Şube çalışmalarının değerlendirilmesi, açılacak ve kapanacak şubelerin belirlenmesi 

8. Aidat ve Bütçe önerisinin görüşülmesi ve onaylanması  

9. Tüzük değişikliği önerilerinin görüşülmesi ve karara bağlanması  

10. Yeni şube açma, kapatma ve şubeler arası üye nakilleri yapma konusunda HÜMED Merkez 

Yönetim Kurulu’na yetki verilmesi 

11. HÜMED Merkez Yönetim Kurulu'na gayrimenkul satın alma ve satma yetkisi verilmesi  

12. Üyelikten istifa eden üyelerin üyelikten ayrılmalarının onaylanması 

13. Dilek ve Öneriler 

14. HÜMED Merkez Yönetim, Denetim, Disiplin Kurulları Seçimi  

15. Seçim Sonuçlarının Açıklanması  

16. Teşekkür Konuşmaları 

17. Kapanış 
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SUNUŞ 
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TEŞEKKÜR 
 

Öncelikle Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği’nin çok değerli üyelerine, özellikle; 

- Tutum ve davranışlarıyla her zaman ve her yerde HÜMED’in yanında olan,  

- Toplumsal çıkarları kişisel çıkarlarından üstün tutmuş,  

- Takım oyununu bırakmamış; 

- Dernek ve dernekçilik ruhunun özündeki dayanışma, yardımlaşma, iş birliği ve iş bölümü kavramlarını 

özümsemiş,  

- Kendini gerçekten HÜMED ilke ve amaçları ile özdeşleştirmiş 

değerli ÜYELERİMİZE; 

Bağışları ile geleceğin aydınlık nesillerinin yetişmesine katkılarını esirgemeyen SPONSOR ve 

BAĞIŞÇILARIMIZA; 

Kendisi Hacettepeli olmasa bile yüreği Hacettepe ile birlikte atan (!) kıtalararası bağışçımız Sayın Meliha 

KAVUKÇUOĞLU ve BRIDGE TO TÜRKİYE FUND (BTF) bağışçı ve gönüllülerine; 

HÜ TIP Fakültesi 1995 ve 1998 Mezunlarından oluşan Bağışçılarımıza;  

Üniversitemizin 56 yıllık yaşamında her zaman Hacettepe bayrağını taşıyacağına gönülden inandığımız 

HACETTEPE ÖĞRENCİ TEMSİLCİLER KONSEYİ ve TOPLULUKLARI ile HACETTEPELİ ÖĞRENCİLERİMİZE; 

HÜMED ile sağlamış oldukları işbirliği ortamlarında katma değeri yüksek çalışmalara birlikte imza 

atmamızın önünü açan değerli paydaşlarımız TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ ve Genel Başkanı Sayın Rahmi 

AKTEPE’ye; toplumsal sorunlar karşısında güçlü bir işbirliği sağladığımız İstanbul Teknik Üniversiteliler Birliği 

Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Serap ÇATALPINAR’a; ODTÜ Mezunları Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Baki ARSLAN’a; MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ Genel Başkanı Sayın İlker AKCASOY ile, sosyal sorumluluk 

projelerinde bizimle birlikte olan İSTERİM AKADEMİ Kurucusu Sayın Oğuzhan AKOVA’ya; HACETTEPE 

TEKNOKENT yöneticileri  ve çalışanlarına; HT-TTM yönetici ve çalışanlarına; 

REKTÖRÜMÜZ Sayın Prof. Dr. Mehmet Cahit GÜRAN başta olmak üzere, HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ’nin 

REKTÖRLÜK ve GENEL SEKRETERLİĞİ’ndeki YÖNETİCİLERİ’ne, DEKANLARI’na, YÜKSEK OKUL ve ENSTİTÜ 

MÜDÜRLERİ ile, tüm AKADEMİSYENLERİNE, BÖLÜM BAŞKANLARINA ve ÜNİVERSİTE ÇALIŞANLARINA; SAĞLIK 

KÜLTÜR ve SPOR DAİRESİ başta olmak üzere tüm dairelerin yönetici ve çalışanlarına da 

YÖNETİM KURULU OLARAK sonsuz şükranlarımızı sunarız… 
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Sizler, ülkemizin kalkınmasında, insanlarımızın gönenç içinde yaşamasında HÜMED aracılığıyla katkı 

veren, Hacettepelilik ruhunun gereği olarak daha ileriye gitmek ve en iyiyi yakalamak doğrultusunda, bir dernek 

çevresinde bütünleşen siz gerçek GÖNÜLLÜLER, her zaman görüşlerinizle, emeğinizle, çalışmalarınızla, 

eleştirilerinizle bizlere cesaret verdiniz, yol gösterdiniz, destek oldunuz.  

Hepinize teker teker teşekkür ederiz... 

Merkez Disiplin Kurulu üyeleri Sn. Dr. M. İlker GELİŞEN’e, Sn. Prof. Dr. Güler EKMEKÇİ’ye ve Sn. Doç. Dr. 

Levent BİNGÖL’e; denetçilerimiz Sn. Vural Rıza İBRİŞİM’e, Sn. Senai ARLI’ya ve Sn. Av. Ümit Süha ÜNAL’a; 

Kurullarımızda yedek üye olarak yer alıp bu zorlu yolda bizimle birlikte yürüyen; kişilerin değil işlerin 

yedeği olduklarını her fırsatta ortaya koyan Yönetim, Denetleme ve Disiplin Kurulu yedek üyeleri Sn. Doç. Dr. 

Ayhan DAĞ’a, Sn. Ş. Serap ÇATALPINAR’a, Sn. Koray ÖZER’e, Sn. Ayşe ARKÜN’e, Sn. Serpil ARŞİRAY’a; Sn. Sezayi 

SAPTAŞ’a, Sn. Gökhan ERZURUMLUOĞLU’na, Sn. Y. Mutlu PAYASLIOĞLU’na; Sn. Faika Belgin AKSU’ya, Dr. Erol 

OLCAY’a ve İsmail AKDEMİR’e de teşekkür ederiz… 

Özellikle GENÇLERE, genç kalanlara ve kendini genç hissedenlere 

Teşekkür ederiz... 

Bu zorlu yolda sizlerin de onayıyla görev alan, bu dönem içinde birlikte çalıştığımız değerli Yönetim 

Kurulu Üyesi arkadaşlarımız HÜMED Yönetim Kurulu Başkanı Sn. İ. İlker TABAK’a, HÜMED 2. Başkanı Sn. Prof. Dr. 

Selçuk DAĞDELEN’e, Genel Sekreterimiz Sn. Prof. Dr. Rahime ŞİMŞEK’e, Saymanımız Sn. Sebahat ÜREYİL’e, 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, , Sn. Doç. Dr. Dt. Güliz AKTAŞ’a, Sn. Rıza Doruk ERCAN’a, Sn. Hakan ACARTÜRK’e,  Sn. 

Av. Sanem KÜÇÜKARZUMAN’a ve Sn. Arş. Gör. Eda EREN’e de teşekkür ederiz. 

Bizimle birlikte İstanbul’da HÜMED’i temsil eden Şube Başkanımız Sn. Çiydem ÖZDEMİR’e ve HÜMED 

İstanbul Şubesi Yöneticilerine; 

HÜMED’in halen görevdeki uzman kadrosunda yer alan Sn. Süheyla DEMİR’e de teşekkürü borç biliriz.  

Son olarak, gönüllülük esasına göre yapageldiğimiz bu çalışmalar sırasında, bizlere her zaman destek 

olan, HÜMED çatısı altındaki yoğun çalışmalarımız nedeniyle onları ihmal ettiğimizi belli etmeyerek bizlere gönül 

koymayan AİLELERİMİZE de, HÜMED 12. DÖNEM YÖNETİMİ OLARAK şükranlarımızı sunarız...  

Saygılarımızla, 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği 

12. Dönem Yönetim Kurulu   
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HACETTEPE HAKKINDA 

HACETTEPE ADI NEREDEN GELİYOR? 
 
Hacettepe ve hastahanesi kurulurken, tam yedi mahalle dört büyük cami, mescit, medrese, tarihi konaklar, bir o kadar yatır, 

türbe istimlak oldu yıkıldı. Bu suretle Ankara’nın dörtte biri haritadan silindi. Sadece vatan şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un 

İstiklal Marşı’mızı yazdığı tarihi evi yıkılmadı. Kurulan yeni üniversite ve sağlık tesislerine “Hacettepe” adı verildi. 

 

Gelelim bu tarihi semtin öyküsüne… Bu öyküyü büyük efemiz Yağcıoğlu Fehmi Efe anlatmış. Tarih pek eski değil onsekizinci 

asrın ikinci yarısı. 

 

Hacı Musa Mahallesi’nde oturan (Ağazade) adıyla bilinen Es-Seyit El-haç Abdullah Ağa İbni Salih efendinin yaptırdığı bir 

dersane yedi hücreli medresenin müderrisi olan ve halk arasında (Yağlı Dede) adıyla anılan, bilgisi, ilmi olan bir zat. Yattığı 

rüya tabirleri, gelecekten haber vermesi, ileride yazacağımız (Misket) öyküsünde de Misket’in kaderi net şekilde görüp 

açıklaması, adeta Ankaralı’nın sevgi ve saygısının kazanmış, gönlünde taht kurmuş manevi bir sevgili…. İleride Ankara’nın 

başına gelecek, kuraklık ve çekirge afetini haber vermesi ve bu hadiselerin yaşanması, Ankaralı’nın sevgisini hürmetini 

katlamış. 

 

Ancak bu sevgili dedenin nerede yattığı, ne yiyip ne içtiğini, kimse bilmez, ancak çok sıkıntıda olanlara yol gösterirmiş. 

Ayaklarına kadar uzanan beyaz entarisinin üzerine giydiği kırk yamalı yeşil hırkası kirli ve yağlı olduğu için halk ona (yağlı 

dede) adını koyuvermiş… Son yılları ben de hatırlarım, bu semtin adı Yağlı Dede idi. Her ne kadar kütüklerde kayıtlarda ismi 

geçmiyorsa da halk bir kere bu adı koymuş, yıkılıp ortadan kalkıncaya kadar bu ad sürmüş gelmiş… 

 

Yağlı Dede’miz yaşlanmış, öbür dünyaya göçe hazırlanırken, Ankara eşrafından Kasım efendinin hanımının gördüğü rüyayı 

tabir etmiş sunulan bir kese altını elinin tersiyle iterek:  

– “Ben fakir kulunuzun kursağına Ankaralının bir lokması girmedi. Bunca yıl Allah için onun rızası için Ankaralıya hizmet 

verdik ve hayır duasını aldık. Kasım efendi oğlum bizim zevalimiz senden ve Ankaralılardan son arzum ve isteğim şu ki 

diyerek ve konağın pencerelerinden belli belirsiz seçilen Küçük kapı mezarlığını işaret ederek bu tepeye bana kabir 

yaptırmanı istiyorum, dedi ve kıpırdayan dudaklarında bir şeyler okuduğu belli idi. Boynuna doladığı yeşil fermanisini 

başına sardı salona tatlı bir tebessüm bırakarak aniden kaybolup gitti. 

 

Bir hafta sonra Samanpazarı’daki Nakşibendi türbesinin demir parmaklıların önünde yeşil hırkasına sarılmış buldular. 

 

Kasım Efendi Yağlı Dede’nin son arzusunu yerine getirdi. Pek görkemli değildi ama bir mezar yaptırdı. Ankaralılar Sevgili Yağlı 

dedelerine son vazifelerini yaptılar, fakat Yağlı dedelerinin peşini bırakmadılar. Onun manevi huzurundan istekte 

bulundular. Kimi evlat istedi kimi vuslat diledi. 

 

Mezarının ayak ucunda ve baş ucunda çorba tasını andıran taştan oyulmuş iki çanak vardı. Bu çanaklara Anadolu’da mübarek 

ve bereket sayılan Nisan yağmurları dolacak, Yağlı Dedeye bir mum dikecek, dişi ağrıyan dişine sürecek, karnı ağrıyan bu 

sudan bir damla içecek, gözleri ağrıyan bu sudan sürecek, inanç ve imanı şu… Hacet kapısı kapanmaz… Hacet kapısı herkese 

açıktır… Hacet kapısı her kapıyı açar… Hacet… diye diye bu tepenin adını koyuvermişler “Hacettepe” böylece vakfiyelere 

salnamelere kütüklere resmen geçirilmiş olan bu yüce tepe dün de, bugün de Hacettepe olarak bütün ihtişamıyla ayakta. 

 

Şu garip ve mutlu tesadüfe bakın… Dün Ankaralı derdine devayı şifayı taş çanakta biriken Nisan yağmurundan ararken bugün 

dünyanın sayılı dertlere deva, hastalara şifa dağıtan muhteşem bir hastahane ve binlerce gencin ilim yuvası; HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ… 

 
Kaynak: http://bilgiherseydir.com/haber/3191/hacettepe-ve-hikayesi.html (26.05.2020) 

  

http://bilgiherseydir.com/haber/3191/hacettepe-ve-hikayesi.html
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HÜMED KURULUŞ ÖYKÜSÜ  
 

Hacettepelilik ruhunun gereği olarak daha ileriye gitmek ve en iyiyi yakalamak doğrultusunda, bir dernek 

çevresinde bütünleşmek amacıyla, eski Rektörümüz Süleyman Sağlam’ın "Hacettepe Üniversitesi Mezunlar 

Derneği" kurulması önerisi, ilk olarak, 19 Kasım 1998 tarihinde gönüllü olarak bir araya gelen Hacettepelilerin 

toplantısı ile hayata geçirilmiştir.  

Bu toplantıda, mezunların birleşeceği çatının bir "dernek" olması görüşü benimsenmiş ve böyle bir derneğin 

yararları tartışılmıştır. Dernek çalışmalarının bu aşamada yer ve personel olarak olanakları uygun görülen H.Ü. 

Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'nca yürütülmesinin uygun olacağı öngörülmüş, projeler için gerekecek parasal 

kaynağın üye aidatları ve bağışlarla oluşturulabileceği dile getirilmiştir.  

Bu toplantıda mezunlara ulaşılması, dernek web sayfasının oluşturulması, tüzük çalışması, üyelik sistemi ve 

üyelerin kabulü gibi konular tartışılmış ve üyelere verilecek kimlik kartı ile kütüphane, spor tesisleri, sosyal 

tesisler gibi üniversite kaynaklarından yararlanma olanaklarının sağlanması konuları görüşülmüştür.  

İlk toplantıda ayrıca, Dernekler Yasasının incelenerek, Dernek Tüzüğü taslağının hazırlanması çalışmalarının 

başlatılmasına karar verilmiştir. Bu arada kuruluş sürecinin başlatılması için gerekli girişimlerde bulunulması 

görüşü de benimsenmiştir. Hacettepe Üniversitesi’nin herhangi bir programının diplomasına sahip olan her kişi 

“mezun” olarak kabul edilmiştir.  

İlk toplantıyı takip eden 27 Kasım 1998 tarihli ikinci toplantıda, daha önce görüşülen konuların yeniden ele 

alınmasının yanısıra, hazırlanan Dernek Tüzüğü taslağında, üyelik sisteminin, Onursal, Fahri ve Asıl (Mezun) 

üyelikler olarak gerçekleştirilmesi ve söz konusu tüzüğün, kuruluş başvurusundan önce Dernekler Yasasına 

uygunluk, kuruluş amacı ve çalışma yöntemi, üyelikler gibi konularda görüş alınmak üzere Hukuk Müşavirliği'nin 

incelemesine sunulması kararlaştırılmıştır. Ayrıca, web sayfası, dernek logosu, mezun listeleri, diğer Hacettepeli 

derneklerle temas konularında da çalışmaların ilerletilmesi benimsenmiştir. Bu toplantıda, özellikle kuruluş 

evresinde sınırlı sayıda üye ile dernek çalışmalarına başlanması, daha sonra hem internet üzerinden, hem de 

mektupla çevrenin bilgilendirilmesinin ve mezunlara hızla ulaşılmasının uygun olacağı düşünülmüş, mezun 

kayıtlarının sağlıklı tutulabilmesi için, internet üzerinden de ulaşılabilecek bir bilgi-kayıt formunun oluşturulması 

uygun görülmüştür.  

Takip eden toplantılarda Hukuk Müşavirliği'nin önerileri doğrultusunda düzeltilen Tüzük taslağı olgunlaştırılmış 

ve daha sonra Geçici Yönetim Kurulunun asıl ve yedek üyelerini oluşturan, aşağıda isimleri bulunan kişiler, 

"Kurucular" olarak Dernek kuruluşunu yasal olarak başlatmışlardır. Bu aşamada, kurucuların hazırladıkları kişisel 

başvuru evrakı ile birlikte, Dernek Tüzüğü ve imzalı "Kurucular Listesi"ni içeren dosya Ankara Valiliği ve Emniyet 

Müdürlüğü'ne ulaştırılmış ve 24 Mart 1999 tarihinde "Alındı Belgesi"nin düzenlenmesi ile kuruluş işlemi yasal 

olarak başlamıştır.  

Kuruluş başvurusunu izleyen 14 Nisan 1999 tarihli ilk kurucu üyeler toplantısında, o güne kadar yapılan çalışmalar 

gözden geçirildikten sonra, Dernekler tüzüğü uyarınca Geçici Yönetim Kurulu aşağıdaki şekilde oluşturulmuştur:  
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HÜMED KURUCULARI 

Asıl Üyeler :  

Prof. Dr. Süleyman SAĞLAM (Başkan)  

Prof. Dr. Zafer DURUSOY (Başkan Yrd.)  

Prof. Dr. Müberra BABAOĞUL (Sekreter üye)  

Doç. Dr. Sibel BOZBEYOĞLU (Sayman üye)  

Prof. Dr. Sedef KIR (Üye)  

Prof. Dr. Sırrı KES (Üye)  

Dr. Ümit ÜLKÜER (Üye)  

 

Yedek Üyeler : 

Prof.Dr. Hasan KAZDAĞLI (Üye)  

Prof.Dr. Osman Taha KÖSEOĞLU (Üye)  

Prof.Dr. İbrahim GÜLLÜ (Üye)  

Prof.Dr. Burçin EROL (Üye)  

Doç.Dr. H. Hüsnü AKSOY (Üye)  

 

Genel olarak, dernek üyelerinin üniversitemizin tümünü temsil edecek şekilde üniversitenin değişik 

birimlerinden kabul edilmeleri düşünülmüştür. Bu arada, Hacettepe mezunu olan fakat Üniversitemiz dışında 

çalışan Hacettepelilerin de ağırlıklı olarak dernekte temsil edilmeleri ve zaman içinde aktif olarak dernek 

etkinliklerini yönlendirmeleri düşüncesi benimsenmiştir. Geçici Yönetim Kurulunda, üye sayısının bu doğrultuda 

artırılması için yeni üye isimlerinin belirlenmesi ve bu isimlerin Geçici Yönetim Kurulu'na önerilmesi tavsiye 

edilmiştir.  

Kendisine ulaşılan veya Derneğe ulaşan mezunlardan isteyenlere, Dernek tüzüğündeki şartları taşımaları ve 

kayıt-bilgi formunu doldurmaları halinde bir "Mezun Tanıtım Kartı" verilmesi kararlaştırılmıştır. 
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HACETTEPE LOGOSU ve ÖYKÜSÜ – Prof. Dr. Yücel Tanyeri 
 
İnsanlar ait oldukları kuruluşlarla gurur duyarlar.Vatandaşlık duygusu, hemşehrilik hissi, okul ve asker 
arkadaşlıkları bu tip duygular sonucu gelişir ve kuvvetlenirler. 

Kuşkusuz, bu duyguların en önemlilerinden birisi de yetiştiğiniz üniversiteye ilişkin bağlılık duygularıdır. 
Gençliğinizin bilincine burada ulaşmış, gençliğinizin çok önemli bir bölümünü burada geçirmiş, nice acı-tatlı 
anılarınız, güçlükleriniz, başarılarınız ve başarısızlıklarınız olmuş, sağlam dostlar ve dostluklar edinmiş, özgürlüğü 
doyasıya burada tatmış, ilk gençlik heyecanlarını burada yaşamış veya yaşatmışsınızdır. 

Unutamazsınız... Oradan ayrılsanız da, uzak kalsanız da bağlarınızı kopartamazsınız... 

İsmini duyduğunuzda bile heyecanlanır, garip hisler duyar ve orası ile hep gurur duyarsınız... 

Hacettepe Üniversitesi'nden yetişmiş herkes bu duyuyu taşır ama Hacettepe'nin ilk öğrencileri olan bizlerin 
(1963-64 girişliler) gururu, sanırım daha sonraları aramıza katılanlardan biraz daha farklıdır... 

Bizler henüz daha üniversite olmamış, bırakın üniversite olmayı o dönemlerde ne olacağı pek de belli olmayan 
ve ismi de "Tıp Fakültesi" değil, "Sağlık Bilimleri Enstitüsü" olan ve Hacettepe Üniversitesi'nin ilk çekirdeğini 
oluşturacak bu kuruluşa 30 yıl önce adımımızı attığımızda birçok kuşkularla yüklüydük. 

Büyük bir gecekondu mahallesinin ortasında, istimlakler ve inşaatlar arasında kendimizi bulmuştuk. Bir tanesi 
Sayın İhsan Doğramacı olmak üzere üç profesör ve isimsiz 15-20 genç idealist hekimden oluşan öğretim kadrosu 
ve derme çatma binalarıyla Hacettepe doğruyu söylemek gerekiyorsa bizlere hiç güven vermiyordu... Ancak, 
buraya adımımızı attıktan sonra öyle sıcak ve samimi bir ortamla karşılaşmış, o kadar ilgi ve yakınlık görmüştük 
ki sonuçta hocalarla öğrenciler arasında anlatılamaz bir birlik ve beraberlik bağlantısı ortaya çıkmıştı. 

Artık Hacettepe bizlerle birlikte büyüyor, bizle birlikte gelişiyor ve bizler de bu hızlı ve inanılmaz gelişmenin en 
yakın tanıkları oluyorduk... Kısa zamanda fakülteye dönüşmüş ve hemen sonrasında da yasamızın çıkmasıyla 
Üniversite olmuştuk... Gerçi Üniversite olmasına üniversite olmuştuk ama henüz bir amblemimiz bile yoktu... 

Yıllardan 1967 idi. Aylardan yanılmıyorsam Şubat veya Mart ayları idi ve ben, o tarihlerde Tıp Fakültesi Dönem II 
öğrencisiydim... 

O dönemleri yaşayanlar bilirler, o tarihlerde öğrenciler ve o zamanlarda çoğu Uzman olan kıymetli hocalarımız 
hep birlikte Şaban Şifai Hastanesinin alt katındaki kafeteryada, aynı masalarda büyük bir sevgi ve saygı ortamında 
yemek yerlerdi. Böyle bir öğlen yemeği sırasında Hoca Bey ( lakabı böyleydi sayın İhsanDoğramacı'nın ) yanıma 
gelerek üniversite için çok acele bir amblem çizmemi benden istedi. Yakından tanıyanlar bilirler, Hoca Bey her 
zaman çok acelecidir. Benden sadece amblem çizmemi istemekle de kalmadı hafta sonuna kadar da hazırlamamı 
emretti. Bunun anlamı üç günlük bir süre idi... 

O zamanlar Dönem II, Tıp Fakültesinin gerçekten en zor sınıfı idi. Her gün dersler, her hafta ara sınavlar ve her 
ay sonu final sınavları ile zaten yeterince doluyduk. Ayrıca, ben üniversitenin bir dizi sosyal etkinliklerinde de 
görev alıyordum... Hacettepe'nin ilk kurulduğu yıldan itibaren geleneksel olarak her 14 Mart Tıp Bayramı 
sırasında çıkarttığımız "Mantar" isimli mizah mecmuasına yazılar yazıyor, karikatürler çiziyor, baskı ve matbaa 
işleri ile de ilgileniyordum. Ayrıca, iki yıl önce yine öğrenciler tarafından kurulan Hacettepe Tiyatro Kulübü'nün 
dergisini yayınlıyor, o dönemlerde sahneye koyduğumuz Ionesco'nun Kel Şarkıcı, Anton Çehov'un Ayı ve Augusta 
Gregory'nin Ay Doğarken gibi oyunlarının sahne dekorlarını yapıyordum... 

Ciddi bir amblem çalışması için ise çok daha geniş bir zamana ve sakin bir düşünce alanına ihtiyacım vardı. Halbuki 
Hoca Bey bunu bir kez istemişti ve geciktirmek, ertelemek gibi kelimeler onun lügatinde yer almıyordu. Ok 
yaydan çıkmış ve süre belirlenmişti. 

Hemen aklıma bir yıl kadar önce Tiyatro Kulübü'müz için çizdiğim geyik figürlü amblem geldi. Bu figürü daha 
Hacettepe Üniversitesi ismi ortada yokken (daha önceleri üniversitenin isminin "Eti Üniversitesi" veya "Hitit 
Üniversitesi" olacağı söyleniyordu...) Tiyatro Kulübümüzde Hititleri ve Hacettepe'nin H ve T harflerini birlikte 
simgeleyen bir amblem olarak düşünmüş ve çizmiştim. Bu simge büyük beğeni kazanmış ve hâlen de çok popüler 
olmasa da kullanılıyordu.Kısa zamanda bu simgeyi düzgün bir şekilde çizerek hızla Sayın Doğramacı'ya sundum... 
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Daha sonradan öğrendiğime göre Sayın Doğramacı yine o dönemlerde Fizik Tedavi Bölümünde doktor olarak 
görev yapan ve "Mantar" dergimizde çok güzel karikatürler çizen, çok hürmet ettiğim değerli ağabey (bizler 
Tıbbiye'de kendimizden büyüklere hep ağabey veya abla olarak hitap ederiz...) Dr. Necdet Güçlü'den de aynı 
zamanlarda bir amblem hazırlamasını istemiş. 

Birkaç yıl sonra maalesef anarşik dönemin başlangıç yıllarında menfur bir tecavüz sonucu yedek subaylığını 
yaparken kurşunlanarak aramızdan ayrılacak olan Necdet ağabeyin nasıl bir amblem kompozisyonu yaptığını 
hiçbir zaman öğrenemedim. Ama eminim ki gerçekten güçlü kalemiyle Necdet Güçlü ağabey de muhakkak güzel 
bir şey hazırlamıştı... Kısa bir süre sonra yapılan Senato Toplantısı'nda yalnızca ikimizin katıldığı bu mini yarışma 
sonrasında benim gerçekte Hacettepe Tiyatro Kulübü için çizmiş olduğum amblemin, oylamaya katılan 11 üyenin 
tümünün de beğenisi ile Hacettepe Üniversitesi'nin amblemi olarak kabul edildiğinde, emin olunuz ki o dönemde 
bunun önemini çok fazla anlayamamıştım... Ama günler geçip, Hacettepe Üniversitesi büyüyüp geliştikçe, bir 
öğrenci olarak yaptığım işin hiç de küçümsenecek bir olay olmadığını kavradım... 

O dönemlerde Sayın Doğramacı'nın Sanat dünyasında tanıdığı birçok kişiler vardı. En usta ve yetenekli grafik 
sanatçılarına bir rica ile belki de çok daha güzel amblemler çizdirebilir ve birçok örnek arasından en güzeli 
seçilerek Hacettepe'nin simgesi olarak kullanılabilirdi. Ama o, hiç yoktan yaratıp bin bir emekle kurduğu 
üniversitesinin simgesinin de, yine kendisinin kurduğu üniversitenin yetiştirdiği genç bir öğrencisi tarafından 
yapılmasını arzulamış ve tercihini bu yönde kullanmıştı. 

Hoca Bey'in bundan duyduğu sevinç ve gururu, Hoca'nın elinden aldığım Amblem Beratı ve Töreni sırasında, 
gözlerinin içindeki mutluluk pırıltılarına tanık olarak yaşadım... 

O tören sırasında bana armağan edilen ve üzerinde "Hacettepe ÜniversitesiAmblem Yarışmasını Kazanan Yücel 
Tanyeri'ne..." yazısı ile başlayan, büyük bronz madalyonun bir yüzünde, sayfaları açık bir kitap ve yanı başında da 
ışıklar saçan bir mum ve altında da "Hacettepe Üniversitesi, 1967" yazıları bulunuyor. Madalyonun diğer 
yüzünde ise Hacettepe Amblemi ve alt kısmında da "DAHAİLERİYE... EN İYİYE..." logosu yazılı duruyor. 

Hacettepe Üniversitesinin bilim alanındaki her atılımından, her başarısından ve "Daha İleriye" ve "En İyiye" 
gittiğini görmekle ben her defasında çok farklı bir gurur duyuyorum... Her ne kadar şu anda farklı bir üniversitede 
çalışıyor olsam da, buna biraz olsun hakkım da var sanıyorum... 

Bu bilim yuvasını gece-gündüz demeden tırnaklarıyla, emekleriyle, bin bir sıkıntıyla ve bir avuç idealist genç 
hekimle kurup geliştirerek yaratanlarla, onu ileride "daha iyiye" ve "en iyiye" götürerek yaşatacaklara şükran, 
minnet ve saygılar... 

    
 
Prof. Dr. Yücel TANYERİ 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi  
KBB Anabilim Dalı Emekli Öğretim Üyesi 
Kaynak: https://www.hacettepe.edu.tr/hakkinda/logomuzveoykusu  

https://www.hacettepe.edu.tr/hakkinda/logomuzveoykusu
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HACETTEPE RUHUNU TAŞIMAK – Tayfun Turan 

 

HACETTEPE RUHUNU TAŞIMAK 

Sayın Tayfun Turan’ın Hacettepe Ruhu üzerine güzel bir yazısı… 

Sloganlaşmış bir söylemdir, “Hacettepeli olmak ayrıcalıktır”. Çok hoş, çok 

güzel bir söylemdir tabii. Ben de çok sık kullanırım. Ancak nasıl bir ayrıcalıktır? 

Neden bir ayrıcalıktır, pek düşünmeden kullanırız. 45 yıllık bir Hacettepeli 

olarak, elimden geldiğince “Hacettepeli olmak nasıl bir ayrıcalıktır” anlatmaya 

çalışayım (*). 

Öncelikle Hacettepeli olmak nedir? Orada çalışmak orada okumak orada yaşamak mıdır? Değil tabii. Hacettepeli 
olmak “Hacettepeli’lik ruhunu taşıyor olmaktır”. Pekii bu nasıl bir ruhtur. 
 
Bu aslında bir ruhtan da öte bir kültürdür. Hacettepe’ye girdiğiniz ilk günden itibaren ağabeyleriniz, ablalarınız 
tarafından size hiç farkına varamayacağınız şekilde aşılanır. Hani aşı diyorum ama o aşı hiç acıtmaz, şekerle 
verilen aşı gibidir, hiç farkına varamazsınız. Bir süre sonra o Hacettepeli olma aidiyet duygusunu, tüm benliğinizde 
hissedersiniz. 
 
Ben 1974 yılında Hacettepe’de işe başladım, bir yıl sonra her şeyim Hacettepe oldu. Evim, okulum, işim her şeyim 
Hacettepe idi. 
 
Hacettepe bir ilim irfan yuvasıdır. Ülkenin en önde, en gözde, en ileri üniversitelerinden biridir. Hep ilklerin, hep 
başarıların yaşandığı “Dünya çapında” bir üniversitedir. 
 
Yetiştirdiği bilim adamları, konularında dünyada başarılara imza atmıştır. Hala da öyledir. Bugün de dünyanın Tıp 
ve Teknoloji dalında bir bilim adamına Hacettepe dediğiniz de size onlarca yüzlerce doktor, mühendis isimleri 
sayarlar. 
 

Hacettepe ruhu denen kültür nedir? derseniz şöyle izah edebilirim. 
 

https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2020/03/TayfunTuran_Ba%C5%9FkaHacettepeYok-HacettepeRuhunuTa%C5%9F%C4%B1mak.png
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Hacettepe öğretim üyesi, Profesör, Doçent, Doktor, Teknisyen, Sekreter, Memur, Hasta bakıcı yoktur. Ağabey, 
abla ve kardeş vardır. 
 
Çok eskiden oda kapılarında hocaların adı yazardı Prof Dr Ahmet Sönmez değil “Dr Ahmet Sönmez”. 
Profesör de olsa o doktordu. 
 
Prof Dr Zafer Öner. Dünya çapında bir cerrahtır. Ülkede yaptığı ameliyatları meslektaşları “Şiir gibi” diyerek 
nitelendirirler. Benim Zafer ağabeyimdir. Kısaca abi derim. O da bana ismimle hitap eder. Hatta bazen “Müdüür”. 
Bir Prof Dr Mehmet Bakkaloğlu vardır abi kardeş duygusunu içinize kazır. Bir Prof Dr Ahmet Şahin Başhekimimken 
dahi bana ya hocam, ya abi demiştir. 
 
Bu bir kültürdür. Bu bir istismar edilemeyecek samimiyettir. Ben de bilirim ki o koca bir profesördür, ben de bir 
memur. Ancak kederde, tasada birlikte olabilmeyi o adamlar size hissettirir. 
 
Hacettepe kültüründe hocalık hacılık profluk hasta bakıcılık yoktur büyük ve küçük vardır ağabeylik ve kardeşlik. 
Çünkü o doktor İntern iken teknisyen Süleyman ağabeyinden sonda takmayı sonda çıkartmayı öğrenmiştir. 
Süleyman ağabeyi o intern’in Profesör olduğunu da görmüş gurur duymuştur.  
 
Süleyman’ın bilime saygısı vardır yüceliğini bilir ama İntern Ahmet de onun ailesinden biridir. 
 
Bu ruhu taşıyan bu kültürü alan bir Hacettepeli, Hacettepe’ye ihanet etmez, edemez. Laf söylemez, söyletmez. 
Onun mabedidir Hacettepe. Traverten taşlarının kıymeti vardır. O tozlu koridorlarda koşuşturduğu günlerin hatırı 
vardır. 
 
Prof Dr Münci Kalayoğlu bir çocukta ilk defa bir karaciğer ameliyatı yapar, senin koltukların kabarır dayı dayı 
yürürsün. Çünkü senin Hacettepe’nin bir hocasını ülkede hatta dünyada ilk olan bir ameliyatı yapmıştır. Bir Prof 
Dr Mehmet Haberal ilk böbrek naklini yapmıştır sanki sen yapmış gibisindir. Yahu sizde bir Profesör Zafer Öner 
hoca varmış, yaparsa o yapar dediler, der bir tanıdığınız. Hemen burnunuzu havaya kaldırıp “Ne zannettin bi o 
yapabilir” dersiniz. 
 
Kenedy ay’a gidileceği günlerde NASA ya ziyarete gitmiş. Kapıdan girerken bir temizlik görevlisi görüp hal hatır 
sormak istemiş. 
 
-Nasılsın ne yapıyorsun? Demiş. Temizlik görevlisi… 
-Ay’a gitmeye hazırlanıyoruz başkanım. Demiş. Adeta Armstrong’la beraber o da gidiyor. 
 
İşte o ruh Hacettepe’de de vardır. Ben Hacettepe de 45 yıl o güzide bilim adamlarının, tıp adamlarının 
başarılarıyla övündüm, gururlandım, hala da onlarla tanışık olmaktan, hatta onlarla aynı kurumun kimliğini 
taşımaktan gurur duyuyorum. 

Tayfun Turan 

Not. Kullanılan isimler örnek olması için alınmıştır. Kişisel övgü değildir. 

 

(*) Bu yazı BAŞKA HACETTEPE YOK adlı Facebook grubunda 28 Mart 2020 günü Tayfun Turan 

tarafından yayımlanmıştır. 

 

 

https://www.facebook.com/tayfun.turan.9277
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HACETTEPELİ OLMAK DEMEK – İ. İlker Tabak 

“Hacettepelilik vatana hizmet etmek demektir. Ben Hacettepeli olmaktan iftihar ediyorum. 17 yaşında 
geldim Hacettepe’ye; lise mezunu, kısa pantolonlu bir çocuktum. Beni adam yaptı. Ne olduysam 

Hacettepe’nin sayesinde oldum…” 

Prof. Dr. Tunçalp Özgen 
HÜ Rektörü (2009-2017) 

d. 31 Mayıs 1946 – ö. 9 Mart 2019 

 

Hacettepeli Olmak Demek… (*) 

Hacettepeli olmak ne demektir? Hacettepeli olmak ayrıcalıktır deriz. Bu ayrıcalık nereden geliyor? 
Hacettepe yaşamımıza neyi, nasıl katmıştır? Hacettepe mezunu nasıl biridir? Hacettepe Üniversitesi 
Mezunları’nın buluştuğu kurumsal yapı neresidir, hangi kuruluştur? Hacettepe Üniversitesi Mezunlar 
Derneği  (HÜMED) ne yapar, amacı nedir? 

Bütün bu soruların yanıtını bulmak için Hacettepe’nin ne olduğuna bakalım. Hacettepe yalnızca bir 
üniversitenin adı değil, aynı zamanda “Daha ileriye, en iyiye” yaklaşımının bir simgesi, bir devrimin 
somut göstergesi olarak toplumsal yaşamımızda yer almış ve almaya devam etmektedir… 

Üniversitemiz tıp, eczacılık, diş hekimliği, hemşirelik gibi sağlık alanları; fen, edebiyat, iktisat, işletme 
gibi sosyal bilimler ile spor, güzel sanatlar, müzik ve sahne sanatlarının yanı sıra; mühendislik, eğitim, 
hukuk gibi yaşamda gereksinim duyulan her alanda yetiştirdiği uzmanlar ve verdiği hizmetlerle yalnızca 
ülkemizde değil, dünyada da saygın bir konuma sahiptir. 

Biliyoruz ki, üniversitemiz bu saygın konumunu kuruluşundan beri sahip olduğu ilkelere borçludur. 

Üçüncü bin yılın ilk 20 yılını geride bırakmış, Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş ve kurtuluş mücadelesinin 
yüzüncü yılını kutlamaya başlamıştık. Dile kolay, yüz yıl önce işgal edilmiş vatanımızı düşmandan kanı 
ve canı pahasına kurtaranların vermiş oldukları kurtuluş savaşı bitmiş, yerini kuruluş atılımları almıştı. 
1923 yılında Cumhuriyet’in ilanı ile, egemenliğin kayıtsız ve şartsız olarak millette olduğu perçinlenerek 
bağımsız Türkiye Cumhuriyeti sonsuza kadar var olmak üzere kurulmuştu. Topla, tüfekle, silahla verilen 
savaş yerini cahillikle savaşa bırakmıştı. 

Genç bir çocuk doktoru olan Dr. İhsan Doğramacı’nın öncülüğünde, Hacettepe semtinde iki katlı bir 
gecekonduda 1954 yılında kurulan “Ankara Üniversitesi Hacettepe Çocuk Sağlığı Klinik ve Enstitüsü”, 
önce AÜ Hacettepe Tıp Fakültesi, ardından 1967 yılında Hacettepe Üniversitesi olarak hizmet etmeye 
başladı. 

Önce öğrencisi, sonra da meslektaşı olarak uzun yıllar birlikte çalıştığım, 30 Eylül 1967 yılında Bilgi İşlem 
Merkezi Müdürü olarak Hacettepe Üniversitesi’nin kuruluşunun ilk günlerinde görev alan Prof. Dr. 
Aydın Köksal “Hacettepe Yılları: Cumhuriyet’in 44. Yılında Açan Bir Devrim Çiçeği”[1] adlı kitabında 
Hacettepe Üniversitesi’ni ve ilkelerini şöyle anlatıyor: 
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“Hacettepe Üniversitesi benim için, kendimi gerçekleştirdiğim mayalanma kurumlarımın birincisi oldu. 
Üniversite’nin kuruluş yılları boyunca omuz verdiğimiz iş, herkesin canını dişine taktığı gerçek bir imece 
idi. Üniversite’nin kurucusu Prof. Dr. İhsan Doğramacı, uzun erimli planlar yapıp bunları adım adım 
gerçekleştirme yeteneğiyle öne çıkan sürükleyici bir kişiliğe sahipti.[2] (…) hepimiz, Üniversitemizin, 
toplumu ileriye taşıyacağına inandığımız kuruluş ilkelerinde belirginleşen takım çalışmasının büyüsüyle, 
kabaran yurtseverlik duygularımızla, yıllar süren bu büyük imece otamında gerçekten geceyi gündüze 
kattık; toplulumumuzun elini kolunu bağlayan gelenekçiliğimizden, durağanlığımızdan, “böyle gelmiş, 
böyle gider” deyişiyle içimize işlemiş vurdumduymazlıktan, yabancı hayranlığı ve özgüven eksikliği gibi 
boynumuza dolanmış ekinsel kamburlardan, sanki Atatürk’ün “Türk, Öğün, Çalış, Güven” yönergesiyle, 
güçlü bir silkinişle kurtulup yeni bir ülke, yeni bir uygarlık yaratmak üzere çalıştık.” 

Hacettepe Üniversitesi yalnızca sağlıkta değil, bilimde, bilişimde de bir devrimdir. Bir anlayış devrimi 
olarak da değerlendirilen bu devrimin altında birbiriyle tutarlı birtakım ilkeler bulunmaktadır. Aydın 
Köksal’ın, kitabında (a.g.y.) sözünü ettiği ilkeler özetle şöyledir: 

1. Sağlık hizmetleri yalnızca tıp öğretimiyle, yalnızca hekimlik hizmetiyle çözülemeyecek nitelikte, 
çok birleşenli karmaşık bir örgütlenme gerektirmektedir; bu nedenle çok kapsamlı bir eylem 
planı, bir örgütlenme planı uygulanmıştır. 

2. Hemşirelik, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve Diyetetik gibi bilim alanlarında, Sağlık 
Hizmetleri Yüksek Okulu’nda Tıbbi Teknoloji, Radyoteknoloji, Diş Protezi Uzmanlığı ve 
Odyometri alanında yüksek öğretimin örgütlenmesi, Hacettepe Üniversitesi’nin sağlık alanında 
Türkiye’de gerçekleştirdiği devrimin somut göstergeleridir. 

3. Hasta Dosyaları Arşivi kurulmuştur. İster kağıt üzerinde olsun, ister bilgisayar belleklerinde, 
bundan böyle “bilgi paylaşılacaktır.” Kişisel bilgileri koruyarak yapılan bu paylaşım ile ulus ve 
insanlık yararına bilimsel araştırma yapılabilmesi de bir devrimdir. 

4. Hastane altyapısında ve tıp araç gereçlerinde en gelişkin teknikbilimsel olanaklar ve en yeni 
donatım sağlanmış, Türkiye’nin ortasında, başkent Ankara’da en güvenilir bir sağlık ve bakım 
merkezi, yeryüzünün gerçekten ileri örneklerinden biri olarak kurulmuştur. Burada bakım-
onarımın da, ülkemizde hiçbir biçimde bilinmediği bir çağda gelişkin bir örgütsel yapılanmayla 
güvence altına alınması önemli bir unsurdur. 

5. En önemli ilkelerden biri de, kurumsal başarının insanlar arasındaki etkili iletişimle 
sağlanabileceği göz önünde tutularak Türkçe öğretimine ve kullanılan Türkçenin niteliğine 
büyük önem verilemsidir. Bugün tıp dilimizde kullanılan hastanın özgeçmişi, hastaya konulan 
tanı gibi birçok terim ilk kez Hacettepe Ünversitesi’nde kullanılmıştır. Benzer olarak bilişim, 
bilgisayar, bilgi işlem, iletişim, donanım, yazılım giibi binlerce bilişim terimi de Bilgi İşlem 
Merkezi’nde yaratılmış ve halka mal olmuştur. 

6. Kuruluş ilkelerinden bir başkası da bilimsel yayın yapmaya verilen önemdir. Öğretim ve 
hizmette Türkçeye verilen önem, böylece nitelikli bir Türkçenin, bilim alanları için çıkarılan 
süreli yayınlarda ve öteki bilimsel yapıtlarda da kullanılmasını kolaylaştırmıştır. Sonuç olarak 
Hacettepe’nin Türkçe ve yabancı dilde bilimsel yayında elde ettiği başarı Türk üniversite 
yaşamında bir devrimdir. 

7. Hacettepe Üniversitesi’nin en önemli özelliklerinden biri, kuşkusuz, Tam Gün Çalışma idi. Bu da 
bir devrimdir. Bu ilke olmasa, bireylerin bütün benliklerini saran o takım ruhu kendiliğinden 
ortaya çıkabilir miydi? 

8. Hacettepe’yi Hacettepe yapan kuruluş ilkelerinden biri de, görevlilerin seçiminde yetenek ve 
bilginin gözetilmesidir. 

9. Her bakımdan tertemiz, uygar bir mikroklima ile yaratılan pırıl pırıl steril ortam hastanelerin 
sürekliliğini sağlamıştır. 



24 

 

10. Beytepe’ye olan büyüme ile bozkırın ortasında bir orman yaratılarak sıkışıklıktan kurtularak 
gelişmenin önü açılmıştır. 

11. Bir başka devrimci özellik ise, Devletin bir üniversitesi olmakla birlikte, Türkiye’de ilk kez 
doğrudan bir sivil toplum girişimi olarak, bir meslek adamının önderliğinde, belli bir 
“uzgörü”yle, belli bir görevi kendi kendilerine üstlenen kişiler eliyle, toplum yararına hizmeti ön 
planda tutan ilkeler doğrultusunda kurulmuş olmasıdır. 

Hacettepe Üniversitesi daha kuruluşundan başlayarak, tıp ve sağlık bilimleri dışındaki alanlarda da hızla 
gelişen, güçlü ve devingen bir kuruluş olmuştur. Bu devingenlik birçok alanda devrimler yaratmasının 
önünü açmıştır. 

Hastane yönetimi bir bilim ve araştırma alanı olarak benimsenmiş; zengin kütüphanenin kurulmasına 
önem verilmiş, Kütüphanecilik Bölümü kurulmuştur. Bilgi İşlem Merkezi, Üniversite’nin kuruluşuyla 
birlikte öngörülmüş, kısa sürede kurulmuştur. Ülkenin ilk Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nün 
yaratılması için çalışmaları başlatacak bu öncü merkezin kuruluşu da, kuşkusuz Hacettepe’nin yarattığı 
çok önemli başka bir devrimdir. 

Hacettepe kendi endüstri, üretim ve hizmet merkezlerini de kurmuştur. Hacettepe bütünleşik yaklaşım 
gerektiren alanlarda da artı değer üretmiştir. Bunları yaparken tüm ulusun çıkarlarını gözeten, sorunları 
çözen bir yaklaşım ortaya koymuştur. Bu bir davranış olarak karşımıza çıkar. Çözümsüz sorun olamaz! 
Hacettepe, karmaşık biçimde yapılanmış bir eğitim-üretim-hizmet birimleri örgütüdür. Bugünün kalite 
yönetim anlayışında benimsenen bu yaklaşımın bundan 50 yıl önce, kaynakları kısıtlı, henüz endüstri 
devrimini bile gerçekleştirememiş, az gelişmiş, yoksul ve örgütlenmede, yenilikçilikte deneyimsiz bir 
ülkede benimsenip başarıyla uygulanabilmiş olması bu devrimi evrensel bir boyuta taşımıştır. 

Aydın Köksal’ın anlatımlarından özetlemeyi sürdürecek olursak: 

Hacettepe’de somut toplum hizmeti birincil görev sayılmıştır. Her atılımda hizmetin sürekliliği öncelikli 
olmuş, disiplinler arası bir yaklaşım, bütünleşik bir yaklaşım benimsenmiştir. Disiplinlerarası bütünleşik 
yaklaşım yalnızca bilimsel boyutla sınırlı tutulmamış, öteki toplumsal değişkenleri, toplumun öteki 
kurumlarını, ekinini (kültürünü) de kapsamıştır. Böylece, Türkiye için bir Toplumsal Dönüşüm Projesi 
niteliği taşımıştır. 

Eğitim ile uygulamanın birlikte işlevsel kılınması yaklaşımı, Hacettepe Üniversitesi’nde işin başından beri 
benimsenen bir ilkedir. Hacettepe’de yetkinlik duygusu belirgin bir özellik olarak kuruluş döneminde ön 
plana çıkmıştır. “Biz en iyisini yapacağız!” Bu duygu belli bir amaca odaklanmış kişilikli bir çalışma 
takımının üyesi olan bir kişinin duyumsayabileceği bir ayrıcalıktır; yaşamını “bizim takımın başarısı” için 
bir sporcu gibi kendiyle yarışarak dolu dolu yaşayan bir kişinin duyumsayabileceği bir mutluluk… 

Hacettepe Üniversitesi’nde gerçekleşen devrim Atatürkçü Aydınlanma Devrimi’nin ilkeleri ve başarısıyla 
doğrudan bağlantılıdır. 

Hacettepe Üniversitesi, kuruluş yıllarından başlayarak, Atatürk ilkelerine ve topluma karşı sorumluluk 
duygusu yüksek, iyi yurttaşlar yetiştirmeye en büyük önecliği vermiştir. Bu özellik, Nusret Fişek’in 
başında bulunduğu halk sağlığından, nüfus etütlerine, bilgi işlem ya da kütüphane hizmetlerinden 
hekim-hasta ilişkilerine, öğretmne-öğrenci ilişkilerinden mutfaktaki görevlilere değin o dönemin bütün 
çalışanlarına ve o dönemde alınan bütün kararlara yansıyan açık bir söylemle dile getirilmiştiri. O uzun 
soluklu imeceyle birlikte ortaya çıkan takım çalışması, havada böylesine güçlü bir yutseverlik yeli esmese 
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, başka hangi amaç için bunca kalabalık yüksek nitelikli bir insan topluluğunu önüne katıp böylesine 
güçlü bir biçimde sürükleyebilirdi ki? 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) olarak biz de, kurulduğumuz 1999 yılından beri, 22 
yıldır, “Hacettepe ruhu” olarak da adlandırabileceğimiz bu ilkeler ışığında hizmet sunmaktayız. 
Kurucumuz, eski rektörümüz merhum Süleyman Sağlam’ı da bu vesile ile saygı, rahmet ve minnetle bir 
kez daha anıyorum… 

İmece anlayışının, almaktan çok vermeyi benimsemiş üyeleriyle en üst düzeyde yaşama geçirildiği 
derneğimiz üniversitemizde öğrenim gören öğrencilere burs ve benzeri yönde yardımlar sağlamak için, 
kendilerine her zaman teşekkürü borç bildiğim gönüllülerimiz eliyle, Atatürk İlke ve Devrimleri 
doğrultusunda, özverili çalışmalar yürütmektedir. 

Bu çalışmalarımızda iş birliği içinde olduğumuz başta öğrenci topluluklarımız olmak üzere, STK’lar, 
kurum ve kuruluşlar ile dış paydaşlarımız sayesinde “iş birliği ve iş bölümü” kavramlarının vücut 
bulduğunu görmekten mutluyuz. Bu iş birlikleri ile disiplinlerarası bir bilim yuvası, bir uygulama 
platformu ve imece ortamı olan üniversitemiz ile bugün sayıları 200 bine yaklaşan mezunlarımız 
arasındaki bağın güçlenerek süreciğine inanıyoruz… 

Bütün yurttaşlarımızı ve tüm kesimleriyle toplumumuzu, ülkemizi ve insanlığı daha ileriye götürmek ve 
en iyiyi yakalamak için, yolunuzun Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği ile kesişmesini dileriz… 

İ. İlker Tabak 
HÜ Mezunlar Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı 
www.humed.org.tr 
12 Nisan 2021, Ankara 

[1] Hacettepe Yılları: Cumhuriyet’in 44. Yılında Açan Bir Devrim Çiçeği,  Hacettepe Üniversitesi 40. Yıl Armağanı, 
Prof. Dr. Aydın Köksal, Kasım 2007, Ankara  
[2] İhsan Doğramacı ile 40 Yıl, Şinasi Özsoylu, 1995, Ankara 

 

(*) Bu yazı Hacettepe Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu tarafından 19 Mayıs 2021 günü 2. sayısı yayımlanan 
UYGARLIK DERGİSİ'nde yayımlanmıştır. UYGARLIK DERGİSİ'nin tamamına erişmek için TIKLAYINIZ... 

http://www.humed.org.tr/
https://drive.google.com/file/d/1FPIScapgSDAOg9ctMsjQw5M8CRchTyYV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FPIScapgSDAOg9ctMsjQw5M8CRchTyYV/view?usp=sharing
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https://drive.google.com/file/d/1FPIScapgSDAOg9ctMsjQw5M8CRchTyYV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FPIScapgSDAOg9ctMsjQw5M8CRchTyYV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FPIScapgSDAOg9ctMsjQw5M8CRchTyYV/view?usp=sharing


28 

 

HÜMED 12. DÖNEM KURULLARI 
 

29 Mart 2021 günü göreve başlayan HÜMED 12. Dönem Merkez Yönetim Kurulu, ilk toplantısında görev 

dağılımını yapmıştır. 

Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulu asıl ve yedek üyeleri şöyledir:  

 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 

(Asıl) 

İsmail İlker TABAK (Başkan)              

Prof. Dr. Selçuk DAĞDELEN (2. Başkan) 

Prof. Dr. Rahime ŞİMŞEK (Genel Sekreter) 

Sebahat ÜREYİL (Sayman)  

Doç. Dr. Dt. Güliz AKTAŞ 

Rıza Doruk ERCAN 

Hakan ACARTÜRK 

Av. Sanem KÜÇÜKARZUMAN 

Arş. Gör. Eda EREN 

(Yedek) 

Doç. Dr. Ayhan DAĞ 

Ş. Serap ÇATALPINAR 

Koray ÖZER 

Serpil ARŞİRAY 

Ayşe ARKÜN 

 

 

DENETİM KURULU ÜYELERİ 

(Asıl) 

Vural Rıza İBRİŞİM 

Senai ARLI 

Av. Ümit Süha ÜNAL 

(Yedek) 

Sezayi SAPTAŞ 

Gökhan ERZURUMLUOĞLU 

Y. Mutlu PAYASLIOĞLU 

 

DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ 

(Asıl) 

Dr. Mehmet İlker GELİŞEN 

Prof. Dr. Güler EKMEKÇİ 

Doç. Dr. Levent BİNGÖL 

(Yedek) 

Faika Belgin AKSU 

Dr. Erol OLCAY 

İsmail AKDEMİR 
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YÖNETİM KURULU (ASIL) 

 

İ. İLKER TABAK – Yönetim Kurulu Başkanı 

TBK Bilişim Sistemleri San. ve Tic. A.Ş., Kurucu 

ilkertabak@tbk.com.tr  

Hacettepe Üniversitesi Müh. Fakültesi 

Bilgisayar Bilimleri Müh. Bölümü, 1987 

 

Prof. Dr. SELÇUK DAĞDELEN – 2. Başkan 

Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri, Erişkin Endekonoloji ve Metabolizma Bölümü, 

Öğretim Üyesi 

selcukdagdelen@yahoo.com  

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 

İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı, 1995 

 

Prof. Dr. RAHİME ŞİMŞEK – Genel Sekreter 

rsimsek@hacettepe.edu.tr 

Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

Farmasötik Kimya Ana Bilim Dalı, 1993 

 

SEBAHAT ÜREYİL – Sayman 

Serbet Muhasebeci Mali Müşavir 

sebahatbek@hotmail.com  

Hacettepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 

Muhasebe Bölümü, 1994 

 

Doç. Dr. Dt. GÜLİZ AKTAŞ – Yönetim Kurulu Üyesi 

dtgulizaktas@gmail.com  

Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, 2004 

Diş Hekimliği Klinik Bilimler Bölümü 

Protetik Diş Tedavisi A.B.D. 

 

RIZA DORUK ERCAN – Yönetim Kurulu Üyesi 

Performans Pazarlama Yöneticisi, Denizbank AŞ 

rdoruk.ercan@gmail.com  

Hacettepe Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, 

Aile ve Tüketici Bilimleri, 2012 

https://www.linkedin.com/in/dorukercan/  

 

HAKAN ACARTÜRK – Yönetim Kurulu Üyesi 

Solar Patlayıcı Maddeler Sa. AŞ, Maden Müh. 

hakanacarturk@gmail.com 

Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, 

Maden Mühendisliği Bölümü, 2020 

mailto:ilkertabak@tbk.com.tr
mailto:selcukdagdelen@yahoo.com
mailto:rsimsek@hacettepe.edu.tr
mailto:sebahatbek@hotmail.com
mailto:dtgulizaktas@gmail.com
mailto:rdoruk.ercan@gmail.com
https://www.linkedin.com/in/dorukercan/
mailto:hakanacarturk@gmail.com
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Av. SANEM KÜÇÜKARZUMAN – Yönetim Kurulu Üyesi 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası, Hukuk Müşaviri 

av.skarzuman@gmail.com 

Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2018 

https://www.linkedin.com/in/skarzuman/ 

 

Arş. Gör. EDA EREN – Yönetim Kurulu Üyesi 

Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi, Araştırma Görevlisi 

edaeren1234@hotmail.com 

Hacettepe Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi, 2020 

https://www.linkedin.com/in/eda-eren-1475a41a4/ 

YÖNETİM KURULU (YEDEK) 

 

Doç. Dr. AYHAN DAĞ 

Hacettepe Üniversitesi Beslenme ve Diyetetik Bölümü, 1985 

Lokman Hekim Üniversitesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü 

Başkanı 

Türkiye Diyetisyenler Derneği Başkanı 

http://www.tdd.org.tr/ 

 

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 

İTÜ İnşaat Fakültesi, 1981 

İstanbul Teknik Üniversiteliler Birliği Derneği-Vakfı Başkanı 

http://www.itubirlik.org.tr/index.asp?sayfa=280 

 

KORAY ÖZER 

Hacettepe Üniversitesi, Mühendislik Fak. 

Fizik Mühendisliği Bölümü, 1986 

Bilgi Güvenliği Yönetişimi / Yazar 

kozerk@gmail.com 

https://www.linkedin.com/in/koray-%C3%B6zer-0a157673 

 

AYŞE ARKÜN 

Ressam 

a_arkun@yahoo.com 

Hacettepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi 

Resim Bölümü, 2005 

http://www.aysearkun.com/ 

 

SERPİL ARŞİRAY 

arsirayserpil@gmail.com  

CNO Danışmanlık 

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 

Psikoloji Bölümü, 1979 

https://www.linkedin.com/in/serpil-yurttaş-arşiray-24349891 

mailto:av.skarzuman@gmail.com
https://www.linkedin.com/in/skarzuman/
mailto:edaeren1234@hotmail.com
https://www.linkedin.com/in/eda-eren-1475a41a4/
http://www.tdd.org.tr/
http://www.itubirlik.org.tr/index.asp?sayfa=280
mailto:kozerk@gmail.com
https://www.linkedin.com/in/koray-%C3%B6zer-0a157673
mailto:a_arkun@yahoo.com
http://www.aysearkun.com/
mailto:arsirayserpil@gmail.com
https://www.linkedin.com/in/serpil-yurtta%C5%9F-ar%C5%9Firay-24349891
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DENETİM KURULU (ASIL) 

 

VURAL RIZA İBRİŞİM 

Pupa Design, Yönetici 

vural.ibrisim@gmail.com 

Hacettepe Ünİversitesi Fen Fakültesi 

Matematik Bölümü, 1979 

 

SENAİ ARLI 

senaiarli@yahoo.com.tr  

Hacettepe Ünİversitesi Fen Fakültesi 

Matematik Bölümü, 1982 

 

Av. ÜMİT SÜHA ÜNAL 

Ümit Süha Ünal Avukatlık ve Danışmanlık Bürosu, Avukat 

usuhaunal@gmail.com 

Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 2016 

 

DENETİM KURULU ÜYELERİ (YEDEK) 

 

SEZAYİ SAPTAŞ 

sezai.saptas@gmail.com  

Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi 

Matematik Bölümü, 1981 

 

GÖKHAN ERZURUMLUOĞLU 

TBD Ankara Şb. Başkanı 

gokhan.erzurumluoglu@gmail.com 

Hacettepe Üniversitesi Müh. Fakültesi 

Gıda Müh. Bölümü, 1993 

 

Y. MUTLU PAYASLIOĞLU 

Bilişim Danışmanı, Adli Bilişim Bilirkişisi 

mutlup@yahoo.com  

Hacettepe Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 

Bilgisayar Bilimleri Müh. Bölümü, 1989 

 

mailto:vural.ibrisim@gmail.com
mailto:senaiarli@yahoo.com.tr
mailto:usuhaunal@gmail.com
mailto:sezai.saptas@gmail.com
mailto:gokhan.erzurumluoglu@gmail.com
mailto:mutlup@yahoo.com
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DİSİPLİN KURULU (ASIL) 

 

Dr. MEHMET İLKER GELİŞEN 

Yakın Doğu Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi, NEU 

igelisen@yahoo.com  

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, 1977 

 

Prof. Dr. GÜLER EKMEKÇİ 

gulere@hacettepe.edu.tr  

Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi 

Biyoloji Bölümü, 1982 

 

Doç. Dr. LEVENT BİNGÖL 

leventb@gazi.edu.tr  

Hacettepe Üniversitesi Fen ve Müh. Fakültesi 

Biyoloji Bölümü, 1971 

 

DİSİPLİN KURULU (YEDEK) 
 

 

FAİKA BELGİN AKSU 

Türk Dil Kurumu,Türk Dili Uzmanı 

belgintezcanaksu@gmail.com 

Hacettepe Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü, 1990 

 

Doç. Dr. EROL OLCAY 

Hacettepe Üniversitesi Teknokent TTM, HİK Projesi Tanıtım Uzmanı 

neciperololcay@gmail.com  

Hacettepe Üniversitesi Sosyal Bilimler Fakültesi 

Bilgi ve Belge Yönetimi, 1980 

 

İSMAİL AKDEMİR 

İzmir Erişim Bilgisayar Ticaret ve Sanayi Ltd. Şti., Genel Md. 

iakdemir@izmirerisim.com  

Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi 

Matematik Bölümü, 1980 

 

  

mailto:igelisen@yahoo.com
mailto:gulere@hacettepe.edu.tr
mailto:leventb@gazi.edu.tr
mailto:belgintezcanaksu@gmail.com
mailto:neciperololcay@gmail.com
mailto:iakdemir@izmirerisim.com
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DÜNDEN BUGÜNE YÖNETİM KURULU ÜYELERİ 
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ANILARDA YAŞAYANLAR 
 

Deprem felaketinde yitirdiğimiz Hacettepelilerin dışında HÜMED 12. Döneminde 

aramızdan ayrılan değerli tüm Hacettepelileri saygı ve özlemle anıyor, başta aileleri olmak 

üzere tüm sevenlerine başsağlığı, sabır ve uzun ömürler diliyoruz… 

HÜMED Yönetim Kurulu 

Emekli Öğr. Gör. Prof. Dr. Ersoy Akıncı İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi 

İktisat Bölümü 30.04.2021 

Öğr. Gör. Şenol Öcal Yabancı Diller 

Yüksek Okulu 

Yabancı Diller Yüksek Okulu (Öğretim 

Görevlisi) 

12.05.2021 

Emekli Öğr. Gör. Dr. Fahrettin Arslan  Yabancı Diller 

Yüksek Okulu 

Yabancı diller yüksek okulu  17.05.2021 

Emekli Öğr. Gör. Prof. Dr. Muzaffer Baykal Tıp Fakültesi Klinik Patoloji  12.07.2021 

Emekli Öğr. Gör. Prof. Dr. Güneri Akalın İktisadi İdari 

Bilimler Fakültesi 

Maliye Bölümü 29.07.2021 

Emekli Öğr. Gör. Yrd. Doç. Dr. Özkan Göksu Edebiyat fakültesi Fransız dili v e Edebiyatı 7.08.2021 

Emekli Öğr. Gör. Prof. Dr. Ahmet Noyan Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 14.08.2021 

Prof. Dr. Engin Özgen Edebiyat fakültesi Arkeoloji Bölümü 3.09.2021 

Öğr. Gör. Prof. Dr. Bahaettin Cengiz Fen Fakültesi Matematik Bölümü 6.09.2021 

Emekli Öğr. Gör. Prof. Dr. Engin Kendi Mühendislik 

Fakültesi 

Fizik Mühendisliği Bölümü 18.09.2021 

Öğr. Gör. Prof. Dr. Bülent Tırnaksız Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Ana Bilim Dalı 20.09.2021 

Emekli Öğr. Gör. Prof. Dr. Sabiha Aysun Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim 

Dalı Pediatrik Nöroloji Bilim Dalı 

7.10.2021 

Öğr. El. Em. Bando Albay Abdurrahman 

Said Kutlu 

Ankara Devlet 

Konservatuvarı  

Kompozisyon ve Orkestra Şefliği Ana 

Sanat Dalı Bando Şefliği Sanat Dalı 

24.10.2021 

Emekli Öğr. Gör. Prof. Dr. Mehmet Tevfik 

Ütine  

Mühendislik 

Fakültesi 

Maden Mühendisliği Bölümü 18.11.2021 

Hasan Can Çoban Hemşirelik 

Fakültesi 

Hemşirelik Bölümü 3’üncü sınıf 

öğrencisi 

04.04.2022 

Taha Öztürk Mühendislik 

Fakültesi 

İnşaat Mühendisliği Bölümü öğrencisi 15.08.2022 

Doç. Dr. Murat Erdoğan Tıp Fakültesi İç Hastalıkları ve Yoğun Bakım Uzmanı 14.01.2023 

Doç. Dr. Serhat Küçük Edebiyat fakültesi Tarih bölümü 31.01.2023 

Prof. Dr. Burhanettin Oral Mühendislik 

Fakültesi 

Fizik Mühendisliği Bölümü 28.01.2023 
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YÖNETİM KURULU ÇALIŞMALARI 
 

12. Dönem boyunca, 2021 yılı Mart ayından sonra 33 adet Yönetim Kurulu Toplantısı yapıldı ve 121 adet karar 

alındı. Zaman zaman yüz yüze toplantı yapılamamış olup bazı kararlar sanal ortamdan alınmıştır. Yönetim Kurulu 

gerek yapılan etkinliklerde gerekse özel olarak yapılan sanal görüşmeler yoluyla toplanarak bilgilendirilmiş olup 

bu dönemde 379 yeni üye kaydı yapılırken toplam 103 kişi üyelikten ayrıldı. Önceki dönemlerde istifa ve vefat 

nedeniyle üye kütüğünden düşmeyen 37 üyemiz de kütükten düşülmüştür. Üye sayımız, dönem sonunda 5653 

oldu. Toplantı tarihleri ve alınan kararların konu ve sayıları ile, üyeliklere ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda yer 

almaktadır. 2021-22 akademik yılında 78, 2022-23 akademik yılında 96 öğrenci burs fonumuzdan yararlanmıştır.  

HÜMED YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI 

Sıra Tarih 
Toplantı 

No 
Karar 
Sayısı 

Yeni 
Üyelik 

(+) 

Ayrılan 
Üye (-) 

Karar Konusu 

1 30.03.2021 220 1 - - Görev dağılımı; yetkilendirme 

2 30.03.2021 221 1 - - Yönetim Kurulu Başkanı ve Sayman Üyeye yetki 
verilmesi (Bankalar için yetkilendirme) 

3 30.03.2021 222 3 14 - Yeni üyelikler ile aidat bedeli ve ödeme koşulları 

4 01.04.2021 223 12 2 3 Sanal ortamda toplantı yapma; Strateji Planı 
hazırlığı; HÜ sosyal tesis işletme talebi çalışması; 
mezun grupları ile temas; öğrencilere mentörlük; 
denetleme kurulu üyelerinin toplantılara daveti  

5 15.04.2021 224 9 3 6 Yeni üyelikler, ayrılmalar; 23 Nisan etkinliği; 23 
Nisan Çocuk Ormanı; öğrenci ve mezunlara erişim 
çalışmaları  

6 23.04.2021 225 4 5 2 HÜMED Stratejileri sunumu; sosyal medya uzmanı 
bulma 

7 08.05.2021 226 18  2  1 Kreatif ajans kurma; Mehmet Ceyhan ile söyleşi; 
Mor Koltuk sohbet toplantıları; Hacettepeliler 
Veri Tabanı oluşturma; Rektör ziyareti; ISBN 
alınması hazırlığı; AIESEC Ankara ile Hümed- v-
Gündem etkinliği; 8 Temmuz Dünya 
Hacettepeliler Günü Etkinliği hazırlıkları; HÜSİAD 
platformu; HÜ Kariyer Merkezi; Nezir Aykaç’ın YK 
Danışmanlığı; Hacettepe Token Projesi 

8 13.06.2021 227 4 3 3 Rektörle yapılan görüşme değerlendirmesi; Sosyal 
Tesis yapımı projesi; HÜ markalı ürün satışı; 
HÜMED Sosyal Ağı (HUMAP) uygulaması. 

9 07.07.2021 228 3 3 3 HÜ arazi tahsisi olurluk raporu 

10 07.07.2021 229 2 - 16 (12) Eski istifa (16 üye) ve vefat nedeniyle (12 üye) 
üyelikleri düşen üyelerin kütüğe işlenmesi 

11 31.08.2021 230 4 14 3 (6) Önceki dönemlerde vefat nedeniyle üyelikleri 
düşen üyelerin (6 üye) kütüğe işlenmesi; 
Mezuniyet töreni katılımı  
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12 28.09.2021 231 6 27 1 HÜ Mezunlar Ormanı fidan dikimi hazırlığı; 100. 
Yılında Türkiye Konferansları; TEYDEB Tanıtım 
Semineri; Bayındır Sağlık Grubu ile anlaşma. 

13 16.11.2021 232 2 29 13 Üyelikler, istifalar 

14 28.12.2021 233 5 27 15 BTF ile burs bağışı sözleşmesi; Burs bağışı 
kampanyası; Aidat borcu hatırlatma mesajı 

15 01.02.2022 234 3 17 4 Üyelikler ve istifalar; Ofis çalışanı ücreti 

16 24.02.2022 235 2 12 3 Üyelikler ve istifalar 

17 16.03.2022 236 3 4 - 2021 dernek beyannamesi verilmesi; Mezunlar 
buluşması hazırlıkları 

18 21.04.2022 237 4 8 4 HÜ Biyoloji 50. Yıl Mezunları organizasyonu; HÜ 
Mezunlar Buluşması 2022 için Üniversite İşbirliği 
girişimi 

19 25.05.2022 238 4 20 3 Mezuniyet Törenleri katılımı için yazı; Burs 
verilmesi 

20 08.06.2022 239 1 8 - Yeni üyelikler 

21 22.06.2022 240 1 - - HÜMED İktisadi İşletmesi Kuruluşu ve Yönetmeliği 

22 22.07.2022 241 2 21 3 Yeni üyelikler, istifalar 

23 23.08.2022 242 3 20 3 Yeni dönem burs bedeli; üyelikler, istifalar 

24 15.09.2022 243 1 - - HÜMED Basketbol Branşı Spor Tüzel Kişiliği’nin 
kapatılması ve ilgili yerlere bildirilmesi 

25 15.09.2022 244 2 15 2 Yeni üyelikler, istifalar 

26 04.11.2022 245 4 - - HÜMED İktisadi İşletmesi banka hesapları 
yetkilendirmesi; HÜMED İktisadi İşletmesi kira 
sözleşmesi; Burslu öğrencilerle kahvaltıda 
buluşma; HÜMED İstanbul Şubesi’ne İktisadi 
İşletme işleyişi bilgilendirme görüşmesi ziyareti 

27 23.11.2022 246 4 52 31 DERBİS üzerinden istifa edenlerin (28 üye) 
diğerlerinin istifalarının kabulüne; yeni üyeler; 
Fen Fak. Matematik Bölümü 1992 mezunlarından 
Fatma Arzu Akkaya’nın SINIF TEMSİLCİSİ olarak 
görevlendirilmesi 

28 23.11.2022 247 1 - - Ankara Kalkınma Ajansı projelerine başvuru 
yapma yetkileri verilmesi 

29 13.01.2023 1 (248) 4 15 2 Girişim’23 Etkinliğinde destekleyen kuruluş olma; 
Üye Kimlik Kartları’nın tasarımının yenilenmesine 

30 06.02.2023 2 (249) 5 - 1 6 Şubat 2023 günü yapılan İl STK Müdürlüğü 
Denetiminde belirtildiği üzere, 2023 yılı için 
Dernek sekreteri Süheyla Demir’e makbuz 
imzalama ve para toplama yetkisi verilmesine; 
Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle 
yardım ve destek konusunda her türlü iş birliğinin 
yapılmasına; Deprem destekleri kapsamında 
HÜMED İstanbul Şb tarafından burs verilmesine; 
BTF ile burs bağışı konusunda sözleşme 
imzalanmasına 

31 24.02.2023 3 (250) 1 - - Adres değişikliği 

32 03.03.2023 4 (251) 1 58 - Yeni üyeler 

33 03.03.2023 5 (252) 1 - - 13. Olağan Genel Kurul kararı 

 

 



37 

 

HÜMED 12. OLAĞAN GENEL KURULU YAPILDI 
 

HÜMED 12. Olağan Genel Kurulu üyelerimizin katılımı ile HÜ Rektörlük Binası Eski Senato Salonu’nda yapıldı. 

HÜMED YK Başkanı İ. İlker Tabak’ın açılışını yaptığı Genel Kurul’da Divan Kurulu Nezih Kuleyin (Divan K. Bşk.), 

Gökhan Erzurumluoğlu (Bşk. v.) ve Koray Özer’den (Yazman üye) oluştu. 

 

11. Dönem Yönetim Kurulu çalışmaları hakkında bilgi veren İ. İlker Tabak  çalışmalarda yer alan, katkı veren tüm 

üye ve yöneticilere teşekkür etti. Denetim Kurulu raporu ve mali tablolar hakkında bilgi verildi. 

 

11. Dönem Yönetim ve Denetim Kurulu çalışmalarının oy birliği ile ibra edilmesinin ardından gündemin diğer 

maddelerine geçildi. 

 

Genel Kurul’da üyelerimizden Prof. Dr. Ayten Kaplan tarafından bestelenen Hacettepe Marşı da üyelerle 

paylaşıldı. Marşı dinlemek için buraya tıklayınız. 

 

Yeni dönem yönetim, denetim ve disiplin kurulu üyeleri oy birliği ile seçildi. 

 

2021-2023 yılları için de giriş aidatı 60.- TL, yıllık aidat da 2022 yılı başından itibaren 90.- TL olarak belirlendi.  

 

Genel Kurul’da 2017 ve sonrası (5 yıllık) üye aidatı borcunu 31.12.2021 tarihine kadar ödeyen üyelerin 5 yılı aşan 
birikmiş aidat borçlarının ibra edilmesi de kararlaştırıldı. 

Genel Kurul’da sunulan HÜMED 11. Dönem Çalışma Raporuna web sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 

Dilek ve önerilerin ardından Genel Kurul tamamlandı. 

 

 

 

 

https://drive.google.com/open?id=1_lngb_QZKJEjBGnKF0afbbQ1sK0X4n_z
https://drive.google.com/open?id=1wzmJTb_TYQupouB9HWBJFQPDMLAjGP0t
https://drive.google.com/open?id=1wzmJTb_TYQupouB9HWBJFQPDMLAjGP0t
https://www.humed.org.tr/genel/humed-2019-2021-donemi-calisma-raporu.html
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HABERLER VE DUYURULAR 
 

DEPREMZEDELERE YARDIM ÇALIŞMALARI 
 

6 Şubat 2023 günü Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen depremzedeler için, birçok STK gibi 

YARDIM TOPLAMA İZNİMİZ OLMADIĞINDAN(!), başta barınma ve psikolojik destek olmak üzere 

sağlanabilecek YARDIMLARI YAPABİLECEK kişi ve kurumların belirlenmesi amacıyla bilgi formu hazırlayıp 

koordinasyon çalışması başlatılmıştır. 

 

Whatsapp başta olmak üzere sosyal medyada ilgili gruplarla temas kurulmuş; deprem bölgesindeki 

üyelerimize ulaşılmış durumları hakkında bilgi alınmış ve burs vermekte olduğumuz öğrencilerimizle de 

görüşülerek durumları öğrenilmiştir. 

İşbirliği içinde olduğumuz STK’lar ve platformlar üzerinden tarafımıza gelen yardım istekleri 

değerlendirilmiş; HÜ Biyoloji Bölümü’nde kurulan yardım toplama alanına benzer bir ortamın Sıhhiye 
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yerleşkesinde de yapılması için HÜ Genel Sekreterliği ile temas kurulmuş; Sıhhiye yerleşkesinde Açık Amfi’de 

yapılan yardım toplama çalışmalarına ilişkin bilgiler paylaşılmıştır. 

Depremzede öğrencilerimiz için BTF tarafından sağlanan bilgisayar bağışının öğrencilerimize ulaştırılması 

için çalışmalar başlatılmıştır; sürdürülmektedir. 

Alan uzmanları ile birlikte Psiko-Sosyal Destek çalışması için ilk adımlar atılmıştır. Bu konuda üyelerimizden 

HÜ Psikoloji Bölümü mezunu ve İTÜBİRLİK Vakfı Bşk. Serap Çatalpınar, Türk Hemşireler Derneği Bşk. HÜ 

Hemş. Fak. Psikiyatri Hemşireliği ABD, Öğretim Üyesi Doç. Dr. Azize Atlı Özbaş ve HÜ Psikoloji Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Sevginar Vatan ile HÜMED YK Üyesi Arş. Gör. Eda Eren ve HÜMED Genel Sekreteri 

Prof. Dr. Rahime Şimşek ile bir takım oluşturulmuştur. Destek çalışmalarının Nisan ayı içinde başlatılması 

planlanmıştır.  

Ayrıca, kendi çabaları ile iletişim grupları kurarak yardım ve destek organizasyonu yapan üyelerimize 

kurumsal katkı sağlamak üzere işbirlikleri yapılmıştır. 

Ankara Tabip Odası ve Ankara Ecza Odası tarafından başlatılan “İlaç Yardımı” kampanyasına ilişkin duyuru 

yapılmıştır. 

 

Deprem bölgesinde uzun soluklu yapılacak çalışmalar için planlamalar ve eylemler sürdürülmelidir. 
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HÜMED SPOR KULÜBÜ 
 

İktisadi İşletme kurmak için gereken Dernek Faaliyet Belgesi almak üzere DERBİS üzerinden işlem yapmak 

istediğimizde “7405 Transfer” yarısı ile karşılaşılmış; durum araştırılınca 26 Nisan 2022 tarihli ve 31821 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanan 7405 sayılı “Spor Kulüpleri ve Federasyonları Kanunu” gereğince derneğimizin 

re’sen “Spor Kulübü” statüsüne dönüştürülerek, İçişleri Bakanlığı’ndan Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın kapsamına 

alındığını öğrendik. Söz konusu yasadan etkilenen dernekler arasında olduğumuzu “dernek” olarak kalmak 

istediğimize ilişkin itirazın süresi geçtikten sonra öğrendik. Bu duruma ilişkin yapılabilecekleri hızla öğrenip itiraz 

dilekçemizi Gençlik ve Spor Bakanlığı’na ve Ankara İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü’ne ilettik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İtirazımız üzerine başlayan süreç sonunda 1 Kasım 2022 günü tarafımıza gelen yazı ile yeniden DERNEK OLARAK 

çalışmalarımızı sürdürmeye başladık.  

GSB yetkilileri ile yapmış olduğumuz görüşmeler sırasında başlattığımız itiraz ve dilekçe kapsamımız sayesinde 

benzer durumdaki birçok STK’nın durumunun düzeltildiğini de öğrendik. 

HÜMED kurulduğu günden beri dernek olarak çalışmalarını sürdürmektedir…  

 

“HÜMED Yönetim Kurulu’nun almış 2011 yılında almış olduğu karar ile 

“Basketbol” dalında spor faaliyetine katılmak üzere “Spor Kulübü Tescili” 

yapılmıştır. Ancak, bu tescili izleyen dönem(ler) içinde herhangi bir spor 

faaliyetinde bulunulmamış ve herhangi bir spor faaliyetine lisanslı faal 

sporcular ile katılımımız olmamıştır. Uzun süredir söz konusu branşta 

faal sporcularımız da bulunmamaktadır. Aradan geçen 11 yılda da 

durumumuzda bir değişiklik söz konusu olmamıştır.  

Spor Kulübü tescilinin yapılmış olduğu 2011 yılında geçerli olan (1 

Temmuz 1999 tarih ve 23742 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan) “Spor 

Kulüpleri Tescil Yönetmeliği”nin 19. maddesinde de yer aldığı üzere “Arka 

arkaya iki sezon [2 yıl] faaliyette bulunmayan kulüplerin faaliyet 

göstermedikleri spor dalı tescileri İPTAL EDİLİR.” hükmü gereğince 

“Spor Kulübü” tescilimizin İPTAL EDİLEREK, faaliyetlerimizin önceki 

STK sicil, kütük ve kayıtlarımız ile DERNEK OLARAK sürdürülmesi için 

gereğinin yapılmasını diler, ilgililere emir müsadelerinize arz ederiz.” 
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23 Nisan Çocuk Ormanı Kuruyoruz 
Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Ormanı kapsamında dikilecek fidanlarla yarının ulu çınarları bugünün genç 
fidanları çocuklarımız adına 23 NİSAN ÇOCUK ORMANI kuruyoruz… Çocuklarımız adına yapacağınız köklü 
bağışlar için desteğinizi bekliyoruz. 

Bağış yapmak için TIKLAYINIZ 

 

 

 

 

  

https://fonzip.com/humed/23-nisan-cocuk-ormani
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23 Nisan için Çocuklarımızdan Video Mesajları 
 

HÜMED 23 Nisan Kutlamalarında kullanılmak üzere paylaşılan Çocuklarımızın Video Mesajlarını (60 
sn) Youtube kanalımızdan ya da web sayfamızdan izleyebilirsiniz. 

HÜMED Yönetim Kurulu 
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UYGARLIK DERGİSİ 2. SAYISI YAYIMLANDI 
 
Hacettepe Üniversitesi Atatürkçü Düşünce Topluluğu tarafından ilki 19 Mayıs 2020’de yayımlanan 
UYGARLIK DERGİSİ 2. sayısı ile yine 19 Mayıs’ta okuyucusuyla buluştu. 

Derginin bu sayısında HÜMED Yönetim Kurulu Başkanı İ. İlker Tabak’ın kaleme aldığı “Hacettepeli 
Olmak Demek” adlı yazı da yer aldı. 

Dergiye emek verenleri kutluyor başarılarının devamını diliyoruz. 

HÜMED Yönetim Kurulu 
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Orman Yangınlarında Zarar Görenler Yararına Bağış 

Kampanyası 
 

 

Orman Yangınlarında ciğerlerimiz yandı… Bu son olsun! 

Yurdumuzda yaşanan orman yangınlarını büyük bir üzüntüyle izliyoruz. Söndürme çalışmalarındaki 
görevlilere şükranlarımızı sunuyor, bu felakette hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet diliyoruz. 
Yangınları söndürmek için çalışanların fedakârlıklarını unutmayacağız.#GeçmişOlsun 

Ülkemizin birçok yerinde aynı anda çıkan orman yangınlarından etkilenen insanlarımız ve tüm doğa 
yararına kullanılmak üzere Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) tarafından fidan bağış 
kampanyası düzenlenmiştir. 

Siz de bağışlarınızla yaralarımızın sarılmasına katkıda bulunabilir; etkilenen insanlarımız ve doğa için 
destek olabilirsiniz. 

1 Fidan : 19 TL 

5 fidan : 85 TL 

10 fidan : 150 TL  

https://twitter.com/hashtag/Ge%C3%A7mi%C5%9FOlsun?src=hashtag_click


46 

 

KKTC ile Türkiye Arasında Yüzülen Akdeniz Barış Parkuru 

Ödül Töreni Yapıldı 

 

Hacettepe Üniversitesi Gençlik ve Spor Kulübü Master Yüzme Takımı’nın bu yıl 3’üncüsünü düzenlediği, Türkiye 

ile KKTC arasında çift yönlü yüzülen ve Akdeniz Barış Parkuru olarak adlandırılan organizasyonun ödül töreni 

bugün (1 Eylül 2021) Girne Turizm Limanı’nda yapıldı. 

Ödül törenine Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi Ali Murat Başçeri, Başbakan 

Yardımcısı Ekonomi ve Enerji Bakanı Erhan Arıklı, Girne Belediye Başkanı Nidai Güngördü, yüzücüler, takım 

yetkilileri katıldı. 

Törende Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Başbakan Yardımcısı Ekonomi ve Enerji Bakanı Erhan Arıklı, 

Cumhurbaşkanlığı Spor Danışmanı Sertaç Bozatlı, Hacettepe Üniversitesi Gençlik ve Spor Kulübü Master Yüzme 

Takımı Başkanı Hüseyin Kuriş konuşma yaptı. Konuşmaların ardından sporculara madalyaları ve etkinliğe destek 

verenlere teşekkür plaketleri takdim edildi. 

Yüzücülerin Barış parkurunu 27 saate tamamlayarak rekor kırdığı bildirildi. 

Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türkiye’den sporcular ve yabancı sprocuların bir arada yarıştığını söyleyerek, Türkiye 

ile KKTC arasında bağların güçlenmesinin önemli olduğunu belirtti. 

Etkinliğin başarısında vurgu yapan Tatar, dünyaya KKTC’nin ilelebet varlığını sürdüreceği mesajının verildiğini 

kaydetti. 

Sporda ambargoların insan haklarına aykırı olduğunu belirten Tatar, bu parkurun geleneksel hale gelmesi ve 

uluslararası bir parkur olarak tanınmasının KKTC’yi uluslararası platformlarda önemli bir noktaya getireceğini 

ifade etti. 
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Tatar, Doğu Akdeniz’de bir mücadele verildiğini, bu bağlamda Türkiye ile KKTC arasındaki bağların güçlenmeye 

devam ettiğini belirtti. 

KKTC’nin Türkiye ile birlikte iki ayrı egemen eşit devlete yönelik çözüm iradesini sürdürdüğünü dile getiren Tatar, 

Türkiye’nin ve Türk Silahlı Kuvvetleri’nin adadaki varlığının barışın teminatı olduğunu kaydetti. 

Tatar, etkinliği düzenleyenler ve katılanlara teşekkür etti. 

 
Törende KKTC temsilcimiz Sn. Dr. Mehmet İlker Gelişen de HÜMED adına yer aldı. 
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Hacettepe Teknokent’ten İki Yeni Park Açılışı 
HÜMED Yönetim Kurulu Başkanı Sayın İ. İlker Tabak’ın da açılış töreninde 

yer aldığı, Hacettepe Teknokent’teki Beytepe ve Çamlık Parkları’nın açılış 

törenine çok sayıda davetli katıldı. 24 Eylül 2021 günü gerçekleşen açılış ile 

Hacettepelilerin Beytepe’de buluşacakları yeni yeşil alanlar hizmete girdi. 

 

Hacettepe Teknokent’te Beytepe ve Çamlık Parkları’nın açılışı gerçekleştirildi. Hacettepe Üniversitesi Rektörü ve 

Hacettepe Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran ile Hacettepe Teknokent Genel 

Müdürü Dr. Veysel Tiryaki ev sahipliğinde gerçekleştirilen açılışa çok sayıda davetli katıldı. Hacettepe 

Üniversitesi’nin rektör yardımcıları, dekanlar akademisyenler, Hacettepe Teknokent yönetim kurulu üyeleri, 

Teknokent firma temsilcileri ve çalışanlarının katılım gösterdiği etkinlikte, Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet 

Konservatuvarı hocaları ve öğrencilerinden oluşan orkestra tarafından verilen caz konseri büyük ilgi gördü. 

 

Hacettepe Teknokent, bünyesindeki sosyal alanlar ve kullanılabilir yeşil alanları arttırmaya devam ediyor. 

Bölgede kullanılamaz durumda olan yeşil alanlar, park ve yürüyüş alanı olarak tekrar dizayn edildi.  Hacettepe 

Teknokent bünyesinde 6 bin m2’lik Çamlık Parkı ve 16 bin m2’lik Beytepe Parkı, yürüyüş ve dinlenme alanı olarak 

Hacettepe Teknokent bünyesine kazandırıldı. 
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“Yeşil ve Sosyal Alanlarımızla da Örnek Olacağız” 

Daha yaşanılabilir bir çevre için yeşil alanlara ihtiyaç duyduğumuzu dile getiren Genel Müdür Veysel Tiryaki şu 

ifadeleri kullandı: 

 

“Hacettepe Teknokent başarılı firmaları ile Türkiye’nin en gözde teknokentlerinden biri olarak ülkemize ve 

Ankara’ya değer katmaya devam ediyor. Başarı inanmaktan, ekip olmaktan ve bir arada yüksek katma değer 

üreterek ülkemizin geleceğine yatırım yapmaktan geçiyor. Bunun için de ekonomik anlamda güçlü firmalara, 

çalışılabilir ve yaşanılabilir ortamlara ihtiyaç var.  Biz Hacettepe Teknokent olarak yeşil alanlarımız, kültürel ve 

sosyal alanlarımız ile de örnek bir Teknokent olmayı hedefliyoruz. Yakın bir zamanda üniversitemizin sembolü 

olan geyiklerimizin özgürce dolaşabildiği, yaban hayvanlarının yer aldığı örnek bir parka kavuşacağımızın da 

müjdesini vermek istiyorum. Önümüzdeki süreçte Hacettepe Teknokent bünyesinde çalışmaktan insanların 

mutlu olacağı ortamları oluşturmaya devam edeceğiz inşallah.” 

 

Hacettepe Üniversitesi Rektörü ve Hacettepe Teknokent Yönetim Kurulu Başkanı  Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran 

da emeği geçen herkese teşekkür ederek şunları söyledi: 

 

“Yaklaşık bir buçuk yıl önce rektör olarak atandım. Hem üniversite tarafında hem teknokent yönetiminde çok 

uyumlu bir çalışma ortamı oluşturduk. Hacettepe Üniversitesi’nin devasa ve büyük bir üniversite olduğunu 

biliyoruz. Hacettepe Üniversitesi tarafında 12 bin kişi, Teknokent bünyesindeki firmalarda ise yaklaşık 5 bin kişi 

çalışıyor. Ailelerle birlikte neredeyse 60 bin insanı ilgilendiren bir yapı burası. Bu tür yeşil alanları artırarak, 

çalışanlarımızın nefes alacakları, burada olmaktan mutluluk duyacakları alanların sayısını artırmak için çaba 

harcıyoruz.  Hacettepe Üniversitesi’nin sembolü geyiktir. Yeni bir park projesini daha hayata geçirerek, Beytepe 

kampüsünü, içinde geyiklerin dolaştığı bir mekana dönüştürmek istiyoruz. Çok yakında bu hayalimizin gerçeğe 

dönüştüğünü de göreceğiz inşallah. “ 

 

Yaza Veda Etkinliği 

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından Hacettepe Üniversitesi Ankara Devlet Konservatuvarı hocalarının ve 

öğrencilerinin oluşturduğu Hacettepe Caz Quartet orkestrası, katılımcılara eşsiz bir caz dinletisi sundu.  Solistliğini 

Ceren Temel’in üstlendiği Hacettepe Caz Quartet topluluğunda kontrbasta Gökhan Över, piyanoda Berk 

Kurdoğlu, trombonda Savaş Şahin ve davulda Serkan Alagök, davetlilere unutulmaz bir müzik ziyafeti sundu. 

 
Kaynak: https://www.hacettepeteknokent.com.tr/#!haber-detay/hacettepe-teknokentten-iki-yeni-park-acilisi 
 

   

https://www.hacettepeteknokent.com.tr/#!haber-detay/hacettepe-teknokentten-iki-yeni-park-acilisi
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HÜMED 23 Nisan Çocuk Ormanı * Fidan Dikme Etkinliği 

 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği olarak “23 Nisan Çocuk Ormanı” için fidan dikmek üzere 21 Nisan 2022 
Perşembe günü saat 13.30’da Ankara’da, Beytepe Yerleşkesi, Ankara Devlet Konservatuvarı yanında buluştuk. 

Katılan ve katkı veren herkese çok teşekkür ederiz… 

23 Nisan Ulusal egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlu olsun! 

HÜMED 23 NİSAN ÇOCUK ORMANI 

 

https://photos.app.goo.gl/Zz4QSKmH3J7YWio79
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Prof. Dr. A. Haluk Özen için Emeklilik Töreni Yapıldı 

 

 

Hacettepe Üniversitesi’nde 2016-2020 yıllarında Rektörlük yapmış olan Prof. Dr. A. Haluk Özen için 17 Haziran 
2022 günü HÜ Üroloji ABD tarafından Emeklilik Töreni düzenlendi. 

Törene Haluk Özen’in ailesi, yakınları, çalışma arkadaşları, meslektaşları ile önceki Cumhurbaşkanlarımızdan 
Sayın Ahmet Necdet Sezer de katıldı. 

Haluk Özen’in yaşam öyküsünün ardından söz alan çalışma arkadaşları duygu, düşünce ve anılarını paylaştılar. 

Törenin sonunda söz alan Sayın Prof. Dr. A. Haluk Özen de duygu ve düşüncelerini paylaştı. Katılanlara çok 
teşekkür etti… 

  

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği olarak, aynı zamanda üyemiz de olan Sayın Özen’e derneğimize 
göstermiş olduğu ilgi, güven, destek ve katkıları için teşekkür ederek anı plaketi sunduk. 

Prof. Dr. A. Haluk Özen ve ailesine yaşamlarının yeni döneminde sağlık, mutluluk ve esenlikler dileriz… 

HÜMED Yönetim Kurulu 
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HÜ Tanıtım Günleri (29-31 Temmuz 2022) 

 

 

Hacettepe Üniversitesi Tanıtım Günleri 29-31 Temmuz 2022 tarihlerinde Beytepe’de Tunçalp Özgen Kongre ve 
Kültür Merkezi’nde yapıldı. 

HÜMED olarak katılımcılara mezuniyet sonrası hakkında bilgiler sunduk. 
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Seyirci Kalma İpleri Eline Al: Gelecek Gençlerde Projesi 

Kapanışı (Hacettepeliler Derneği) 

  

Kapanış törenine davet edildiğimiz ve Hacettepeliler Derneği tarafından Kültür ve Turizm Bakanlığı destekleriyle 

yürütülen “Seyirci Kalma İpleri Eline Al” kültür ve gençlik projesinin kapanış programı 12 Kasım 2022 günü yapıldı. 

Projede Hacettepeliler öğrenciler kukla yapımı ve gösterimi üzerine eğitim aldılar. Bu eğitimi de sosyal 

sorumluluk kapsamında bir Anaokulunda sunumunu gerçekleştirerek miniklerimizi ilk defa kukla ile tanıştırdılar. 

Proje kapsamında yaklaşık 30 Hacettepeli doğrudan atölye ve eğitim çalışmalarına katılmasının yanı sıra sosyal 

medya aracılığıyla projeden binlerce Hacettepeli faydalanmıştır. 

HÜ Mezunlar Derneği olarak bizi törene davet eden Hacettepeliler Derneği YK Başlanı Sayın Fatih Diler ve dernek 

yöneticilerine teşekkür eder, başarılarının devamını dileri… 

HÜMED YK 
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HÜMED Kahvaltı Buluşması… 
 

HÜ Mezunlar Derneği (HÜMED) Kahvaltısında Öğrencilerimizle Buluştuk… 

 

 

Burs fonu yararına düzenlediğimiz kahvaltılı buluşmamızda burs vermekte olduğumuz öğrencilerimizle buluştuk. 

Mezunlarımızın bilgi ve deneyimlerini de aktardıkları bol bol sohbetli buluşmaya katılan, katkı veren ve her 
zaman destekleriyle yanımızda olan tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
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HÜMED İstanbul Şubesi 7. Olağan Genel Kurulu * 29.01. 2023 

 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği İstanbul Şubesi 7. Olağan Genel Kurulu aşağıdaki 
gündemle 20 Ocak 2023 tarihinde çoğunluk aranarak, 29 Ocak 2023 tarihinde çoğunluk 
aranmaksızın aşağıda belirtilen yer ve saatlerde gerçekleştirilecektir. 

Gündem: 

1. AÇILIŞ, DİVAN KURULU ve GÜNDEM 

1. Açılış ve Saygı Duruşu, 

2. Divan Kurulunun Seçimi ve Yetkilendirilmesi 

3. Gündemin Onaya Sunulması ve Kabulü 

2. AÇILIŞ KONUŞMALARI 

1. Şube Yönetim Kurulu Başkanının Konuşması, 

3. ÇALIŞMA RAPORLARININ SUNULMASI 

1. Şube Yönetim Kurulu Çalışma Raporunun Sunulması, 

2. HÜMED İstanbul Şubesi Gelir-Gider ve Bilançosunun Sunulması, 

3. Denetim Kurulu Raporunun Sunulması, 

4. Genel Kurula Sunulan Raporlar Üzerine Görüşlerin Alınması, 

4. YÖNETİM ve DENETİM KURULLARI ÇALIŞMA RAPORLARININ KABULÜ ve KURULLARIN 

AKLANMASI 

1. Yönetim Kurulunun Aklanması, 

2. Denetim Kurulunun Aklanması, 

5. BÜTÇE ÖNERİSİNİN GÖRÜŞÜLMESİ ve ONAYLANMASI 

6. AYRILAN ÜYELERİN DURUMLARININ GÖRÜŞÜLMESİ 

1. Üyelikten İstifa Eden Üyelerin Üyelikten Ayrılmalarının Onaylanması, 

2. Diğer Şubelere Nakil Yoluyla Giden Üyelerin Üyelik Durumlarının Görüşülmesi 

7. BÜTÇE ÖNERİSİNİN GÖRÜŞÜLMESİ ve ONAYLANMASI 

1. Gelecek Dönem Şube Çalışmaları İçin Önerilerin Alınması, 
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2. Diğer Dilek ve Temenniler 

8. SEÇİMLER 

1. Seçim Sandık Kurulu Oluşturulması ve Yetkilendirilmesi 

2. Aday Grupları Adına Tanıtım Konuşmaları 

3. Yönetim, Denetim ve Disiplin Kurulunun Seçilmesi 

9. TEŞEKKÜR KONUŞMALARI 

10. KAPANIŞ 

 

Yeniden Başkanlığa seçilen Çiydem Özdemir ve arkadaşlarını kutlar, başarılar dileriz… 

  

Çoğunluklu Genel Kurul Çoğunluksuz Genel Kurul 

Tarih: 20 Ocak 2023     Saat: 12:00- 14:00 Tarih: 29 Ocak 2023     Saat: 12:00- 14:00 

Yer:Türkiye Bilişim Derneği (TBD) İstanbul 
Şubesi 
Caferağa Mah. Asım Gündüz cad. No: 72/1 
Kadıköy – İSTANBUL 
(Halk Eğitim Merkezi karşısı) 

Yer:Türkiye Bilişim Derneği (TBD) İstanbul Şubesi 
Caferağa Mah. Asım Gündüz cad. No: 72/1 Kadıköy – 
İSTANBUL 
(Halk Eğitim Merkezi karşısı) 
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BTF Bursu HÜMED ile 30 öğrencimize ulaştı 

 
 

HÜMED eliyle Hacettepeli öğrencilerimize burs sağlayan “Bridge to Turkiye Fund (BFT)” 2022-2023 
akademik yılında 30 öğrencimize destek oluyor. 

2018 yılında başlattığımız işbirliği kapsamında HÜMED eliyle burs desteğini kesintisiz sürdüren Amerika 
Birleşik Devletleri’nde yerleşik BTF ailesine ve yöneticilerine, destek ve katkıları için öğrencilerimiz 
adına bir kez daha teşekkür ederiz… 

HÜMED Yönetim Kurulu 

Ocak 2023 

 

https://bridgetoturkiye.org/
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ZİYARETLER ve GÖRÜŞMELER 

HÜMED Yönetimi HÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Cahit 

Güran’ı Ziyaret Etti 
HÜMED 12. Dönem Yönetim Kurulu olarak Hacettepe Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Mehmet 
Cahit Güran ile yaptığımız görüşmede gelecek planlarımız ve Üniversitemiz ile olan işbirlikleri 
konusunda değerlendirmelerde bulunduk. Üniversitemizin derneğimize sunmuş olduğu olanaklar için 
Sn. Rektöre ve Üniversite yönetimine bir kez daha teşekkür ederiz. 

Görüşmeye HÜMED Yönetim Kurulu Üyeleri İ. İlker Tabak (Başkan), Prof. Dr. Selçuk Dağdelen (2. 
Başkan), Sebahat Üreyil (Sayman), Doç. Dr. Güliz Aktaş, Av. Sanem Küçükarzuman, Arş. Gör. Eda Eren 
ve HÜMED Denetleme Kurulu Üyesi Av. Ümit Süha Ünal ile Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmet Cahit Güran, Prof. Dr. Vural Gökmen (Rektör Yrd.) ve Prof. Dr. Aydın Ulucan (Rektör 
Danışmanı) katılmıştır. 
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MEB Bakan Yardımcısı Sn. Prof. Dr. Petek Aşkar’a Ziyaret 
 

 

 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) Bakan Yardımcısı olarak göreve başlayan Sayın Prof. Dr. Petek Aşkar’a HÜMED Yönetimi 
adına 26 Ağustos 2021 günü yapmış olduğumuz ziyarette HÜMED çalışmalarından söz edilerek toplum yararına 
projelerde HÜMED ile MEB arasındak işbirliği konuları değerlendirilmiştir. 

Doktorasını Hacettepe Üniversitesi’nde tamamlayan ve 1999 yılında Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim 

Teknolojileri Eğitimi Bölümüne geçip ve uzun yıllar bölüm başkanı olarak çalışan Sn. Prof. Dr. Petek Aşkar’a, HÜMED 

Yönetim Kurulu Başkanı İ. İlker Tabak tarafından, HÜ Mezunlar Ormanı’na dikilmek üzere, ziyaretimizin anısına Fidan 

Bağış Sertifikası da sunulmuştur. 
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Prof. Dr. Petek AŞKAR 

25. 05. 1957 Ankara doğumludur. İlk ve ortaöğretimini TED Ankara Koleji’nde tamamladıktan sonra Orta Doğu 

Teknik Üniversitesi Eğitim Bölümü Matematik-Fizik alanından mezun oldu. 1979 yılında aynı bölümde asistan 

olarak göreve başladı. Hacettepe Üniversitesi Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Bilim Dalı’nda bilim uzmanlığı 

ve doktora eğitimi yaptı. 1983-1985 yılları arasında Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi’nde test uzmanı 

olarak çalıştı. 1985 yılında ODTÜ Eğitim Bölümü’ne yardımcı doçent olarak geri döndü. Eğitim Bilimleri Bölümü-

Ölçme ve Değerlendirme Anabilim Dalı’nda ve daha sonra Fen Bilimleri Eğitimi Bölümü-Matematik Eğitiminde 

doçent oldu. 1989-1990 yıllarında IBM Bilgisayar Destekli Eğitim Merkezi’nde araştırma koordinatörü olarak 

eğitim yazılımlarının geliştirilmesi konusunda çalıştı. Sonraki üç yılda Milli Eğitim Bakanlıgı’nda şimdiki adı EĞİTEK 

olan Bilgisayar Eğitimi ve Hizmetleri Genel Müdürlüğü’nün ve Eğitimde Bilgi Teknolojileri Daire Başkanlığı’nın 

kurulma çalışmalarına katıldı. Bilgisayar formatör öğretmenliği programlarının geliştirilmesine ve ODTÜ de 

bilgisayar öğretmenliği anabilim dalının kurulmasına öncülük etti. 1995 yılında ODTÜ de profesör oldu. 1999 

yılında Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümüne geçti ve uzun yıllar bölüm 

başkanı olarak çalıştı. 2004-2010 tarihleri ÖSYM de yürütme kurulu üyesi olarak görev yaptı. 2009-2010 yıllarında 

TED Üniversitesi kuruluş çalışmalarına katıldı. 2010-2011 akademik dönemde İzmir Ekonomi Üniversitesi 

Sosyoloji bölüm başkanlığını yürüttükten sonra 2011 Eylül ayı itibariyle Eğitim Fakültesi Dekanı olarak TED 

Üniversitesi’ne katıldı. 

Prof. Dr. Petek Aşkar, Milli Eğitim Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu, Avrupa Birliği, UNICEF ve Dünya Bankası’nda 

çeşitli projelerde danışmanlık yaptı; TÜBİTAK ve AB Leonardo da Vinci projelerini yürüttü. Yurt içi ve dışında 

çeşitli sempozyum ve kongrelerin bilim kurulu ya da düzenleme kurullarında görev almakta, alanındaki 

dergilerde hakemlik ve editörlük yapmaktadır. Yayınları, öğrenme ve ölçme nesneleri, e-öğrenme, yayılım ve 

yenileşme, bilişsel şüreçler ve ontolojiler üzerine yoğunlaşmaktadır. Son yıllarda eğitim sistemlerinde karmaşık 

ve sosyal network analizleri üzerine çalışmaktadır. Yurt dışı ve yurt içinde yayımlanmış çok sayıda makalesi ve 

bildirisi bulunmaktadır. Evli ve iki çocuk annesidir. 

Kaynak: http://www.ebit.hacettepe.edu.tr/emekli_ogretim_uyeleri.html 

 

 

  

http://www.ebit.hacettepe.edu.tr/emekli_ogretim_uyeleri.html
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HÜMED İstanbul Şubesi’nden İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi’ne Ziyaret 
 

 

Hacettepe Üniversitesi Psikoloji Bölümü mezunu, İBB Genel Sekreter Yardımcısı Şengül 

Aslan’ı 21 Eylül 2021 günü ziyaret eden HÜMED İstanbul Şubesi Başkanı Sayın Çiydem 

Özdemir ve beraberindeki HÜMED İstanbul Şubesi Yöneticileri ve Üyeleri İBB ve 

HÜMED arasındaki işbirliği konularını görüştüler. 

HÜMED ailesi adına kısıtla sayıda üye ile yapılan ziyarette Sn. Şengül Aslan yapılacak etkinliklerimize davet 
edilerek İBB projeleri için HÜMED tarafından verilecek katkılar görüşüldü. 

İBB tarafından yaşama geçirilecek olan “Mahalle Evleri Projesi” kapsamında gereksinim duyulan çeşitli 
branşlardan gönüllü doktorlar ve farklı konularda belli günlerde ders ve eğitim verecek gönüllülerin projeye 
başvurularının sağlanması için çalışmalar yapılması konusunda görüşbirliği oluştu. Proje kapsamında ayrıca 
okuma bilmeyenlere okuma yazma kursu; üniveristeye hazırlık kursu gibi konularda hizmetler verilecek. 

İstanbul’daki üye sayımızın artırılması amacıyla İBB ile işbirliği yapılması da görüşülen ziyaretteki içten 
konukseverliği için Sn. Aslan’a teşekkür ederiz. 

 İBB Genel Sekreter Yrd. Sayın Şengül Aslan’a HÜMED İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Çiydem Özdemir 
tarafından, HÜ Mezunlar Ormanı’na dikilmek üzere, ziyaretimizin anısına Fidan Bağış Sertifikası da sunulmuştur. 

HUMED İstanbul Şubesi  
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HÜ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü Sn. Prof. Dr. Diclehan 

Orhan’a Ziyaret 
 

 
 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) Yönetim Kurulu Başkanı İ. İlker Tabak ile 2. Başkan Prof. Dr. 
Selçuk Dağdelen, Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü (SBE) Müdürü Sayın Prof. Dr. Diclehan Orhan‘ı 
13 Eylül 2021 günü ziyaret etmişlerdir. 

Ziyarette HÜMED çalışmaları hakkında bilgi verilmiş olup HÜMED ile HÜ SBE arasındaki işbirliği konuları 
görüşülmüş; HÜ SBE bünyesinde yüksek lisans ve doktora yapanların mezuniyetleri sonrasında HÜ Mezunlar 
Derneği’ne üyelikleri hakkında görüş alış verişinde bulunulmuştur. 

Enstitü Müdürü Sn. Prof. Dr. Diclehan Orhan’a HÜMED Yönetim Kurulu Başkanı İ. İlker Tabak tarafından, HÜ 
Mezunlar Ormanı’na dikilmek üzere, ziyaretimizin anısına Fidan Bağış Sertifikası da sunulmuştur. 
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TÜBİTAK TEYDEB Ziyareti 
Hacettepe Üniversitesi Elektrik-Elektronik Müh. Bölümü mezunu TÜBİTAK 

TEYDEB Başkan Yardımcısı ve HÜMED üyesi Sayın Dr. Hasan Selçuk 

Selek’e 28 Eylül 2021 günü yapmış olduğumuz ziyarette HÜMED ile 

TEYDEB arasındaki işbirliği konuları görüşüldü. 

 

HÜMED ve TEYDEB işbirliği kapsamında akademisyenlerimizin, öğrencilerimizin ve mezunlarımızın 
yararlanabileceği TÜBİTAK TEYDEB desteklerine ilişkin bir dizi bilgilendirme semineri yapılmasına karar 
verilmiştir. 

Sayın Dr. Selek’e HÜMED YK Başkanı İ. İlker Tabak ve HÜMED Genel Sekreteri Prof. Dr. Rahime Şimşek 
tarafından, ziyaretimizin anısına HÜ Mezunlar Ormanı’na dikilmek üzere, Fidan Bağış Sertifikası da 
sunulmuştur. 

Birlikte “daha ileriye, en iyiye” ulaşmada göstermiş olduğu yakın ilgi ve destekleri için Sayın Dr. Selek’e çok 
teşekkür ederiz. 

HÜMED Yönetim Kurulu 
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HÜ Genel Sekreteri Sn. Güner Demirel’e Ziyaret 
 

 

Hacettepe Üniversitesi Genel Sekreteri Sn. Güner Demirel 10 Kasım 2021 günü HÜMED YK Başkanı İ. İlker Tabak 

tarafından ziyaret edilmiştir. Üniversitemiz ile derneğimiz arasındaki işbirliği konularının görüşüldüğü bu 

ziyaretin anısına Sn. Güner Demirel’e fidan bağışı sertifikası sunulmuştur. 
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Hacettepe Teknokent Genel Md. Veysel Tiryaki Ziyareti 

  

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) Yönetim Kurulu Başkanı İ. İlker Tabak, Hacettepe Teknokent 
Genel Müdürü Dr. Veysel Tiryaki’yi 7 Aralık 2021 günü ziyaret etti. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan 
ziyarette, HÜMED Başkanı İ. İlker Tabak, dernek çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

Hacettepe Üniversitesi mezunlarına büyük kıymet verdiklerini ileten Hacettepe Teknokent Genel Müdürü Veysel 
Tiryaki, teknokent ve mezunlar derneğinin iş birliğinin önemine değindi. HÜMED Yönetim Kurulu Başkanı İ. İlker 
Tabak da, günün anısına hatıra ormanına dikilmek üzere Veysel Tiryaki adına fidan bağışında bulunduklarını 
belirtti. 
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HÜ SKS Dairesi Başkanı Hülya Köse Ziyareti 

 

 

Hacettepe Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor (SKS) Dairesi Başkanı Sayın Hülya Köse ile yapılan görüşmede 

HÜMED ile Hacettepe Üniversitesi’nin birlikte ele alacağı çalışmalar, iş birlikleri ve öğrenciler ile mezunlar 

yararına atılacak adımlar ele alındı. Ziyaretin anısına Sayın Hülya Köse’ye HÜMED Başkanı İ. İlker Tabak ve üyemiz 

Nezir Aykaç tarafından HÜ Mezunlar Ormanı’na adına yaptığımız fidan bağışı sertifikası da sunuldu. 

Hacettepe Teknokent Genel Md. Sinan Pekşen Ziyareti 

 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) Yönetim Kurulu Başkanı İ. İlker Tabak, Hacettepe Teknokent 

Genel Müdürü Sinan Pekşen’i 3 Haziran 2022 günü ziyaret etti. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, 

HÜMED Başkanı İ. İlker Tabak, dernek çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

Hacettepe Teknokent Genel Müdürü Sinan Pekşen, teknokent ve mezunlar derneğinin iş birliğinin önemine 

değindi. HÜMED Yönetim Kurulu Başkanı İ. İlker Tabak da, günün anısına hatıra ormanına dikilmek üzere Sİnan 

Pekşen adına fidan bağışında bulundu. 
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EKSPATS Yetkililerinin HÜMED Ziyareti 

 

Avrupanın önde gelen şirketleri ile anlaşmalar yaparak o şirketlerin profesyonel ihtiyaçlarını karşılamakta 
olan Ekspats, hiç bir şekilde taşeron mantığında çalışmayan Hollanda merkezli bir istihdam şirketidir. 

Spark adını verdikleri yazılım sayesinde aday ile şirket yetkilisini bir araya getirip çevrimiçi görüşme 
planlayarak adayın, şirket ile kendi anlaşmasını kendisinin sağladığı bir yöntem ile çalışmakta. 

EKSPAT yetkilileri ile 6 Mart 2023 günü yapılan görüşmede HÜMED üyelerinin ya da Hacettepe Üniversitesi 
öğrencilerinin yurt dışında istihdamı konusundaki iş birliği olanakları değerlendirildi. 

1- Ekspats nedir? 

Tüm Dünya’da internet ve teknolojinin tam hakimiyeti ile birlikte globalleşmenin de etkisiyle beyaz yaka 
istihdamı konusunda yaşanan organizasyon problemini nitelikli ve doğru adaylar ile çözmeyi amaçlayan; 
Amsterdam, Viyana, Barcelona, Roma ve İstanbul’da ofisleri bulunan Hollanda merkezli profesyonel bir 
istihdam aracılık şirketidir. 
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2- Ne iş yapar? 

Nitelikli iş gücü arayan şirketler ile kurumsal ve profesyonel şirketlerde çalışma imkanıarayan adayları yapay 
zeka destekli kendine özel algoritma yazılımı ile Ekspats Platformu içerisinde bir araya getirmektedir. Bunu 
yaparken içerisindeki özel paneller ile şirket ve adaya doğru eşleştirmeyi sağlayabilmeleri için yönlendirme 
ve geliştirme çalışmaları sunmaktadır. 

3- Ekspats’ın çalışma prensibi nedir? 

Ekspats platformunda iki tip üyelik vardır. Biri Expat adayları, diğeri Expat arayan şirketler için 
oluşturulmuştur. İki taraf için de Ekspats’a özel yazılmış algoritma sayesinde gerekli filtrelemelerin 
yapılmasıyla, sistemin yapay zeka destekli altyapısı ile birbirine en uygun eşleşmelerin iki tarafa da 
önerilmesini sağlamaktadır. Bu sayede Ekspat adayı ve şirket tüm beklentilerini ve vaatlerini filtrelediğinde 
o anki tüm potansiyel eşleşmeler ve sonrasında eklenecek potansiyel eşleşmeler anlık olarak adaylara ve 
şirketlere önerilir. 

Sonrasında iki tarafın da ön inceleme sonrasında uygun olduğunu düşündüğü eşleşme için şirket tarafından 
bir online mülakat organize edilir. Bu mülakat şirketin; adayın bilgilerini teyit etmesi, kendi özel sorularını 
sorması ve aynı zamanda adayın da şirket ile ilgili bilgileri alması ve beklentilerini sorabilmesi için organize 
edilmektedir. Mülakat öncesinde hem adaya hem de şirkete mülakat ile ilgili tavsiyeler sistem üzerinden 
otomatik olarak sunulur. 

Bu tavsiyeler, şirket adına adayı çok daha iyi seçebilmesi ve aday ile ilgili bilgilerin gerçekliğini kontrol 
edebilmesi içindir. Aday için de kendi yeteneklerini ve özgeçmişini şirkete daha iyi aktarabilmesi ve 
beklentilerini doğru organize edebilmesi içindir. Gerçekleşen mülakatların iki taraf için de olumlu 
sonuçlanması durumunda Ekspats şirketi sürecin sorunsuz tamamlanması için gerekli yönlendirmeleri 
yapar.Ekspats; tüm bu süreçte aday ve şirketlerin kişisel verilerinin gizliliğine ve korunmasına çok önem verir. 
Verilerin güvenliğinin garanti altına alınabilmesi için tüm siber güvenlik önlemleri profesyoneller tarafından 
alınmıştır. 

4- Ekspats’ın Üniversitelere sunduğu ayrıcalıklar ve kolaylıklar nelerdir? 

Ekspats olarak sizlerle iletişime geçme sebebimiz; doğru adayı bulmak konusunda seçici davranmamızdır. 
Nitekim sosyal medya aracılığı ile birçok kişiye ulaşabilir ve aday havuzumuzu doldurabiliriz. Ancak Ekspats 
olarak Avrupanın önde gelen şirketleri ile anlaşmalar sağladığımız için onlara sunacağımız adaylar 
noktasında da titiz davranıyoruz. Bu sebepten sizlerin (HÜMED) adaylarınızı daha iyi tanıma ve onlara yeni 
yollar gösterme kabiliyetinizden yararlanmak istiyoruz. 

Bu süreçte yukarıda bahsettiğimiz kabiliyetlerinize katkıda bulunmak adına sizlere bazı ayrıcalıklar 
sunuyoruz; 

 Ekspats şirketi olarak ilk etapta tüm üniversiteler ve mezunlar dernekleri ile iletişime 

geçmeyeceğimiz için sizin yönlendirdiğiniz kişiler, aday ve şirket havuzunu tuttuğumuz ve SPARK 

adını verdiğimiz platformda öncelikli konumda değerlendirilecektir. 

 Yönlendirdiğiniz CV ler Avrupadaki şirketlerin İK larına yazılımımız aracılığı ile öneri olarak 

gidecektir. 

 English Tunes (englishtunes.com.tr) şirketi ile kurduğumuz ortaklık sayesinde sizlerin yönlendirdiği 

kişiler, Avrupanın en iyi 50 üniversitesinde burslu master yapma imkanından 

http://www.englishtunes.com.tr/
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yararlandırılabilinecek. Global Education Center ile kurduğumuz ortaklık ile sizlere AB projelerinde 

kolaylıklar sağlıyoruz. 

 Normal şartlarda belli bir ücret (100 €) karşılığında SPARK platformuna dahil olan adaylar, 

kurumunuzun referansı ile yönlendirildiğinde bu ücretten muaf olacaktır. 

 Anlaşma yaptığımız takdirde yönlendirdiğiniz adaylar Avrupa’nın önemli şirketleri ile çalışabilme 

kabiliyeti olan Hollanda merkezli bir istihdam şirketiyle yurt dışına daha güvenli şekilde açılma 

imkanı sağlamış olacaksınız. 

 Belirli aralıklarla bilgilendirici toplantılar yaparak adaylarınıza, Avrupada işe yerleştirdiğimiz 

adaylar ve yöneticiler ile yurt dışında iş hayatını ve oradaki şirketlerin sistemlerini anlatıp 

çalışmalarınıza katkı sağlayacağız. 

Sizler ile birlikte faydalı yeni imkanlar oluşturma ve onları en iyiye ulaştırma noktasında birlikte çalışmak 
dileğiyle. 

www.ekspats.com      instagram: eksptas_      linkedin: https://www.linkedin.com/company/ekspats/ 

 

  

http://www.ekspats.com/
https://www.linkedin.com/company/ekspats/
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HÜMED v-Gündem Etkinlikleri 
 

 

Mart 2020’de ülkemizi de etkisi altına alan COVID19 Korona Virüs Salgını nedeniyle normal 

yaşantılarımızı bir kenara bırakmış, evden çalışmaya, işimizi evden görmeye ve dolayısıyla iletişim ve 

bilişim olanaklarından daha yoğun biçimde yararlanmaya başlamıştık. Bu dönemde 11. Dönem Yönetim 

Kurulu’nda alınan bir karar ile önce çalışma büromuzu geçici olarak kapattık. Ardından etkinliklerimizi 

sanal ortamda gerçekleştirmeye başladık. Sanal ortamda geçekleştirdiğimiz ve gerçekleştirmeye devam 

edeceğimiz etkinliklerimizi HÜMED v-GÜNDEM üst başlığında yapmaya karar verdik. HÜMED v-

GÜNDEM etkinlikleri ile alanında uzman konuşmacıları konuk ederek söyleşiler gerçekleştirdik.  

Etkinliklerimizin video kayıtlarına https://www.humed.org.tr/kategori/video-galeri adresinden 

erişebilirsiniz. 

HÜMED v-GÜNDEM ETKİNLİKLERİ 

#1 : Korona Virüs Sürecinin Duygusal Etkileri (Doç. Dr. Sevginar Vatan) 

#2 : 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı (Hacettepelilerle) 

#3 : Dijital Dönüşüm Yeni Normal mi? (Bülent Fidan) 

#4 : Çıkış Stratejisi (Dr. Zeynep Lembet) 

#5 : Değişen Tüketici Davranışları (Prof. Dr. Müberra Babaoğul) 

#6 : Değişimin Analizi (Rıza Doruk Ercan) 

#7 : Covid19 Sonrası Türkiye (Akan Abdula) 

#8 : Üniversiteler Ne İşe Yarar? (Evrim Kuran) 

#9 : Sağlıklı Yaşamın Temeli Beslenme 

       Belsenme Bilimine Adanmış Bir Ömür : Prof. Dr. Ayşe Baysal’ı Anıyoruz 

 

Önceki dönemde yaşadığımız küresel Kovid-19 salgını ile başlatılmış olan HÜMED v-Gündem 

etkinliklerine devam edildi. 

  

https://www.humed.org.tr/kategori/video-galeri
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HÜMED v-Gündem #10: Bireysel Egemenlikten Ulusal 

Egemenliğe 
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramını Prof. Dr. Ferhunde Öktem’in Anlatımında Çocuklarımızla 

Kutladık… 

 

HÜMED v-Gündem buluşmalarında Sayın Prof. Dr. Ferhunde Öktem’e Bireysel Egemenlikten Ulusal Egemenliğe 
konusundaki sunumu için teşekkür ederiz. 

https://youtu.be/rb90xFj_u3E  

  

https://youtu.be/rb90xFj_u3E
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HÜMED v-Gündem #11: AIESEC Ankara ile Yurt Dışı Fırsatları 

(19 Mayıs Gençlik Buluşması) 

 

19 Mayıs Gençlik Buluşması 

 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği  olarak 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

etkinlikleri kapsamında düzenlediğimiz 19 Mayıs Gençlik Buluşması Etkinliğinde AIESEC ANKARA ile yurt 

dışı fırsatlarını ele aldık. 

Etkinliğimizde AIESEC staj programları ile ilgili ayrıntılı bilgi edinebilir, sosyal sorumluluk projeleri ve 

yurt dışı staj olanakları ile ilgili merak ettiklerinizin yanıtlarını verdik. 

HÜMED Yönetim Kurulu Üyesi Sn. Arş. Gör. Eda Eren’in kolaylaştırıcılığında AIESEC Ankara Pazarlama 
Koordinatörü Sn. Feyza Alpaslan ve Pazarlama Takım Lideri Sn. Ece Bilgenur Demir’in sunumlarıyla 
gerçekleştirilen etkinlikte AIESEC organizasyonu, programlar ve üyelik koşullarından söz edilerek, 
sonrasında sorular yanıtlanmıştır.  
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HÜMED v-Gündem #12: TÜBİTAK TEYDEB Desteklerine 

Genel Bakış * İş Dünyası Destekleri 

 
Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) olarak TÜBİTAK 

TEYDEB Desteklerine ilişkin düzenlediğimiz bilgilendirme seminerlerinin 

ilki İŞ DÜNYASI DESTEKLERİ konusunda gerçekleştirildi. 

Etkinlik HÜMED Yönetim Kurulu Başkanı Sn. İ. İlker Tabak’ın kolaylaştırıcılığında TÜBİTAK TEYDEB 
ÖNDEG Grup Koordinatörü Sn. M. Vildan BAYSAL’ın sunumlarıyla 18 Kasım 2021 Perşembe günü 
saat 20:00’de çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Etkinlik’te TÜBİTAK TEYDEB Başkan Yrd. Sn. Dr. Hasan Selçuk SELEK ve Hacettepe Teknokent 
Genel Md. Sn. Dr. Veysel TİRYAKİ de açılışta yer almıştır. 

TÜBİTAK TEYDEB Destekleri için bilgi istenebilecek eposta adresleri: 

1501@tubitak.gov.tr (Sanayi Ar-Ge) 

1507@tubitak.gov.tr (KOBİ Başlangıç Ar-Ge) 

1505@tubitak.gov.tr (Üniversite- Sanayi İşbirliği) 

1509@tubitak.gov.tr (Uluslararası Destek) 

1513@tubitak.gov.tr (TTO) 

1515@tubitak.gov.tr (Öncül Ar-Ge Laboratuvarları) 

sayem@tubitak.gov.tr (SAYEM) 

1511@tubitak.gov.tr (HAMLE) 

1702@tubitak.gov.tr (Patent Lisans) 

1707@tubitak.gov.tr (Sipariş Ar-Ge) 

bigg@tubitak.gov.tr (Girişimcilik Destekleme) 

tech-investr@tubitak.gov.tr (Girişim Sermayesi Destekleme) 

mailto:1501@tubitak.gov.tr
mailto:1507@tubitak.gov.tr
mailto:1505@tubitak.gov.tr
mailto:1509@tubitak.gov.tr
mailto:1513@tubitak.gov.tr
mailto:1515@tubitak.gov.tr
mailto:sayem@tubitak.gov.tr
mailto:1511@tubitak.gov.tr
mailto:1702@tubitak.gov.tr
mailto:1707@tubitak.gov.tr
mailto:bigg@tubitak.gov.tr
mailto:tech-investr@tubitak.gov.tr
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HÜMED v-Gündem #12 – TÜBİTAK TEYDEB Desteklerine Genel Bakış      

İş Dünyası Destekleri 

Program: 

Açılış Konuşmaları 
———————– 
İ. İlker TABAK (HÜMED YK Bşk.) 
Dr. Veysel TİRYAKİ (Hacettepe Teknokent Genel Md.) 
Dr. Hasan Selçuk SELEK (TÜBİTAK TEYDEB Başkan Yrd.) 

TEYDEB Destekleri Semineri 
———————————– 
M. Vildan BAYSAL (TÜBİTAK TEYDEB ÖNDEG Grup Koordinatörü) 

Tarih: 18 Kasım 2021    Saat : 20:00 

Kayıt ve Katılım : https://meet.vedubox.net/pages/meeting/2190910 

(Etkinlik video kaydı alınacak ve daha sonra HÜMED Youtube kanalından yayımlanacaktır. 

Etkinliğe katılanlar bu durumu kabul etmiş olarak değerlendirilecektir. Kayıt olmadan etkinliğe 

katılanlar da Etkinlik ve HÜMED KVKK koşullarını kabul etmiş sayılacaklardır.) 

 

 

M. Vildan BAYSAL 

TÜBİTAK TEYDEB Öncelikli Teknoloji Alanları Destekleme Grubu (ÖNDEG) Grup Koordinatörü 

vildan.baysal@tubitak.gov.tr 

Konya’nın Ereğli ilçesinde doğdu. İlkokulu, ortaokulu ve liseyi Erzurum’da okudu. Erzurum Merkez Anadolu 
Lisesi’nden mezun oldu. Çankaya Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümünü %100 başarı bursu ve Yüksek 
Şeref Öğrencisi Bölüm 2.liği derecesi ile 2012’de bitirdi. Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Bilişim Sistemleri 
bölümünden 2016 yılında Yüksek Lisans öğrenimini tamamladı, aynı bölümde doktora tez çalışmalarını 
yürütmektedir. 

Türkiye Radyo ve Televizyon Kurumu (TRT) ve ASELSAN A.Ş. kuruluşlarında stajyer mühendis olarak görev yaptı. 
2012 yılında TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB)’de Bilişim Teknolojileri 
Grubunda (BİLTEG) Proje Teknik Uzmanı olarak göreve başladı. 

https://meet.vedubox.net/pages/meeting/2190910
https://meet.vedubox.net/pages/meeting/2190910
https://www.humed.org.tr/yonergeler/kvkk-aciklama
mailto:vildan.baysal@tubitak.gov.tr
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TEYDEB destek programlarının hakemlerinin belirlenmesi, komiteye hazırlanması, izleme süreçleri gibi projelerin 
tüm süreçlerinden sorumlu olunması, Teknoloji Gruplarında yürütülen programlar kapsamında mevzuat 
çalışmalarında görev alınması, TEYDEB 2.0 çalışmalarında görev alınması gibi çeşitli faaliyetler yürüttü. 1512 ve 
SAYEM projelerinin değerlendirme panellerinde moderatörlük, 1511 Bulut Bilişim Çağrılı Projeler Danışma 
Kurulu Koordinatörlüğü ve Bilişim Teknolojileri Grubu Danışma Kurulu Başkanlığı görevlerini yürüttü. 2020 
yılında TEYDEB Öncelikli Teknoloji Alanları Destekleme Grubuna (ÖNDEG) Grup Koordinatörü olarak atandı. 1515 
kodlu Öncül Ar-Ge Laboratuvarları Destekleme Programı, 1704 kodlu SAYEM çağrıları, 1707 kodlu Sipariş Ar-Ge 
çağrıları ve HAMLE programına ilişkin ÖNDEG Grubu içerisinde gerçekleştirilen bütün çalışmaların 
koordinasyonu, Grup Yürütme Kurulu toplantılarının planlanması ve yönetilmesi, TEYDEB PARDUS’a geçiş 
sürecinin koordinasyonu, TEYDEB tarafından kullanılan iş uygulama yazılımlarına ilişkin ihtiyaçların analizi, 
geliştirme ve testlerin koordinasyonu faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Konferans ve dergilerde yayımlanan çalışmaları aşağıda yer almaktadır: 

1. Merve Vildan Şimşek, Aysu Betin Can, Barboros Can (2016) A Software Quality Model for Android 

Applications. 10. Ulusal Yazılım Mühendisliği Sempozyumu. UYMS’16 – Çanakkale. 

2. Merve Vildan Baysal, Barboros Can (2017) Priority Area Recommendations for Cloud Computing. 5. 

Ulusal Yüksek Başarımlı Hesaplama Konferansı. BAŞARIM’17 – Yıldız Teknik Üniversitesi, İstanbul 

3. Öncü Şen, Numan Durakbasa, Merve Vildan Baysal, Gizem Şen (2019) Smart Factories: A Review of 

Situation, and Recommendations to Accelerate the Evolution Process. In book: Proceedings of the 

International Symposium for Production Research (pp.464-479) 

4. Merve Vildan Baysal, Özden Özcan-Top, Aysu Betin-Can (2021) Implications of Blockchain Technology 

in the Health Domain. In book: Advances in Software Engineering, Education, and e-Learning (pp.641-

656) 

 
Destekleyen Kuruluşlar 

 

 

Teşekkür ederiz… 

 

 

  

http://www.hacettepeteknokent.com.tr/
http://www.vedubox.com/
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HÜMED v-Gündem #13: ELEŞTİREL DÜŞÜNME 

 
İSTERİMakademisi – HÜMED  

Sosyal Kapasiteyi Geliştirme Etkinlikleri Dizisi 

      

29 Ocak 2022 günü çevrimiçi olarak gerçekleşen etkinlikte eleştirel düşünme konusunda farkındalık 
yaratmak, doğru kavrayış ve karar süreçlerine katkı sağlamak amacıyla düzenlenen etkinlik ile HÜMED 
üyelerine, gençlere, ilgilenen meslek gruplarına ve STK’lara eleştirel düşünme konusunda bilgiler 
verilmiştir. 

Etkinlik Gündemi; 

1. Düşünme Nedir?, Düşünme Çeşitleri Nelerdir? 

2. Düşünmemizi Engelleyen Faktörler Nelerdir? 

3. Düşünmenin Evrimsel Gelişim Tarihi 

4. Doğal/Sistemsiz Düşünme ile Sistemli/Eleştirel Düşünme Arasındaki Farklar. 

5. Eleştirel Düşünmenin Gerekliliği. 

6. Eleştirel Düşünmenin Ortaya Çıkışı. 

7. Eleştirel Düşünmede Temel İlkeler. 

8. Eleştirel Düşünme Nedir? 

9. Eleştirel Düşünmede Yargılama Süreci Öncesi, Yargılama Süreci ve Yargıya Varma 
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Vahit Öz 

 

1966 Amasya doğumlu, 1990 yılında Hacettepe Üniversitesi  İİBF Sağlık Kurumları Yönetimi bölümünden mezun 
oldu. Sağlık Kurumları İşletmeciliği üzerine yüksek lisansını tamamladı. Türk Silahlı Kuvvetleri bünyesinde göreve 
başladı, 2015 yılında kendi isteğiyle Albay rütbesiyle emekli oldu. KKTC  Yakın Doğu Ünüversitesinde  2016-2018 
yılları arasında “Düşünme Eğitimi” üzerine dersler verdi. Aynı konu üzerine  STK’larda  konuşmalar yapmaktadır. 
Düşünme Eğitimi konusunda araştırma ve inceleme  çalışmaları devam etmektedir. 

 

Çevrimiçi Etkinlik Sponsoru:  teşekkür ederiz 

 

 

 

 

  

http://www.vedubox.com/
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HÜMED v-Gündem #14: Hacettepeli Emekçi Kadınlarla Söyleşi 
HÜ Mezunlar Derneği yönetim, denetim ve disiplin kurullarına üye olanlar başta olmak üzere Hacettepe 

Üniversitesi mezunu, akademisyeni, çalışanı emekçi kadınlarla “8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü” 

kapsamında 8 Mart 2022 Salı, Saat 20.30′da çevrimiçi söyleşi yaptık.  

 

Etkinlik altyapısını sağlayan VEDUBOX’a teşekkür ederiz.  

 

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü Kutlu Olsun! 

Cumhuriyetle kazanılmış çağdaş haklar ve özgürlüklerle birlikte, yaşamın her alanında başarıyla yer alan, 

toplumun vazgeçilmez temel direği, doğumdan ölüme kadar hayatın her anında varlıklarını hissettiğimiz, bizi biz 

yapan değerli kadınlarımızın 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü’nü kutluyor; tüm kadınlara tacizden, 

şiddetten, kötü muameleden, ayrımcılıktan, eziyetten uzak; mutluluk içinde, saygı, sevgi ve barış dolu, sağlıklı, 

huzurlu bir yaşam diliyoruz… 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği 
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HÜMED v-Gündem #15: Girişimcilik ve Proje Yönetimi 
Etkinlikte proje yönetimi ve girişimcilik konusundaki deneyimlerini 2 Nisan 2022 günü paylaşan Sayın 
M. Kami Sakbaş, katılımcılarla etkileşimli olarak konuşmasını sürdürdü. Katılımcılar da kendi 
deneyimlerini, farklı sektörlerde yaşamış oldukları girişimcilik uygulamalarını, birlikte neler 
yapılabileceğini dile getirdiler. 

 

 

M. Kami SAKBAŞ 

IBM Türk Ltd’de aldığı programlama eğitiminden (1983) sonra Eczacıbaşı Girişim Pazarlama AŞ’de Sistem 
Operatörü-Programcı olarak çalışma yaşamına başladı. Çeşitli şirketlerde programcı-sistem çözümleyici ve proje 
müdürlüğü görevlerinde bulundu. 1985-1988 yılları arasında Data Bilgi Sistem Uzmanlığı Ltd’de “İBB Bilgi 
Sistemleri” projesi müdürü olarak görev yaptı. 1989 yılında kendi yazılım şirketi Güney Bilgi İşlem Hizmetleri Ltd’i 
kurdu. Halen danışman olarak da çalışmalarını sürdürmektedir. 
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HÜMED Kariyer Çalışmaları 

Redevio Ar-Ge Bilgi ve Operasyon Teknolojileri Ltd. Çalışma 

Arkadaşları Arıyor 

 

JOB OPPORTUNITY 
COMPUTER VISION AND ARTIFICIAL INTELLIGENCE DEVELOPER 

Redevio is a software development company founded in 2011 working on mobile applications, games, 
VR/AR, Human-Computer Interaction, Computer Vision, Artificial Intelligence and similar other front-end and 
user-oriented projects. Currently we have a team of talented team members working in the area for more 
than 10 years of experience. Our team consists of double majors, MScs, PhDs as well as juniors and 
students. We are starting a new project that is already funded by TUBITAK 1507 Programme and financial 
resources will directly be compensated by the governmental funds. For the project mentioned above, and 
other continuing projects, we are looking for a team member specialized on computer vision, image 
processing and artificial intelligence. The project will be carried in Bilkent Cyberpark. 

As a computer vision programmer, you should be passionate about writing high-end, complex and 
algorithmic image processing applications as well as artificial intelligence and machine learning algorithms 
programs. You will be able to design and implement new systems, apply existing AI theorems to code and 
create new solutions for unsolved computer vision problems. If you’re an experienced engineer looking for 
an opportunity to grow and contribute to our applications and other low-level systems, we want to talk to you! 

Qualifications 
• A degree in Computer Science / related discipline or equivalent undergraduate diploma 
In this role, you will do 
•Image Processing development (research, design, implementation, test) 
•Develop clean, efficient, and well tested code 
•Debug, profile, and optimize CPU, GPU and MLU code 
•Mentorship and guidance for junior engineers 
•Research for future cutting-edge Computer Vision and Artificial Intelligence technologies 

What we’re looking for 
•Strong programming background on OpenCV and Python. 
•Experienced with at least one of the Deep Learning libraries like TensorFlow, PyTorch, etc. 
•Experience in utilizing open-source libraries and APIs of pre-trained models and algorithms. 
•Knowledge in image classification, segmentation and feature extraction. 
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•Worked on projects including Convolutional Neural Networks and End-to-End Learning. 
•Hands-on experience with mono/stereo-vision camera products, Linux and Windows environments. 
•Ability to understand and improve cross-departmental processes in interdisciplinary teams. 
•Able to read academic research papers and propose solutions for problems encountered. 
•Experience with Augmented Reality, Mobile Applications and Games is a plus. 

For Applications, 
Please send your CV to info@redevio.com 
Due Date, 
Application is valid until 30.06.2021 

Bilkent CYBERPARK 
Tepe Binası Z44 
06800, Bilkent, Ankara 

  

mailto:info@redevio.com
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WEBHELP Almanca Bilen Çalışma Arkadaşları Arıyor 
 

 
Webhelp Ankara’da yeni açacağı ofisi ve İstanbul ve İzmir ofisleri için anadil seviyesinde 

Almanca bilen çalışma arkadaşları arıyor. 

Başvuru : hr@webhelpkariyer.com 

www.webhelpkariyer.com  

  

mailto:hr@webhelpkariyer.com
http://www.webhelpkariyer.com/
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Rönesans Holding Pusula Programı Yeni Mezunları Bekliyor 
 

 

“Pusula” ile geleceğine yön ver! 

Rönesans Eğitim Vakfı tarafından düzenlenen ve 75 bin kişilik genç ve dinamik ailesiyle geleceği inşa 

eden Rönesans Holding bünyesinde iş imkânı sağlayan “Pusula”, üniversiteden yeni mezun olanlara iş 

hayatına geçiş için rehberlik ediyor. Geleceğin ancak sürdürülebilirlik ilkesiyle, onu yaşayacak olan 

gençlerle tasarlanabileceğine inanan Rönesans Eğitim Vakfı, “Pusula” ile aydınlık fikirlere alan açarak 

ilk iş deneyimini anlamlı hale getiriyor. 

Başvurular başladı! 

https://ronesans.com/surdurulebilirlik/pusula/ 

  

https://ronesans.com/surdurulebilirlik/pusula/
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FNSS İş İlanı (Saha Hizmetleri Teknisyeni) 

 
FNSS Savunma Sistemleri A.Ş. Saha Hizmetleri Teknisyeni İş İlanı 

SAHA HİZMETLERİ TEKNİSYENİ 

GENEL NİTELİKLER 

 Teknik Lise/Teknik Bilimler Meslek Yüksek Okulu/Havacılık Yüksek Okulu gibi okulların motor, 

mekanik veya elektronik bölümlerinden mezun, 

 İş makinaları, motorlu taşıtlar, kara araçları ve alt sistemleri alanında en az 5 yıl tecrübeli, 

 Hidrolik, pnömatik , mekanik ve elektronik sistemlerin montaj, bakım, onarım ve arızacılık 

faaliyetlerini yürütebilecek, 

 İyi derecede İngilizce bilen, 

 Yurtiçi ve yurt dışı seyahat engeli olmayan (zamanın büyük çoğunluğunu sahada 

geçirebilecek), 

 MS Office programlarına hakim, 

 Aktif olarak araç kullanabilen, 

 G sınıfı iş makinesi ehliyetine sahip, 

 Takım çalışması, iletişim ve müşteri ilişkileri konularında yetkin adaylar. 

GÖREV TANIMI : Yurtdışı/yurtiçi projelerde görevlendirilmek üzere sahadaki araçların bakım, onarım, 
arıza bulma ve sistem iyileştirme görevlerinin uygulanması ve kayıt altına alınması 

Başvuru için : isbasvuru@fnss.com.tr ye SHTEKN22 HÜ referans kodu ile özgeçmişinizi 
gönderebilirsiniz. 

Ayrıca https://www.fnss.com.tr/tr/kariyer/giris yap linki üzerinden FNSS özgeçmiş veri tabanımıza kayıt 
olabilirsiniz. 

(İlan Yayın Tarihi: 16.11.2022) 

mailto:isbasvuru@fnss.com.tr
https://www.fnss.com.tr/tr/kariyer/giris%20yap
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ANMA VE KUTLAMALAR 
 

HÜMED olarak yaşamımızda yeri olan başta Cumhuriyetimizin kurucusu büyük Atatürk olmak üzere, 

şehitlerimizi; Hacettepe Üniversitesi’nin kurucusu Prof. Dr. İhsan Doğramacı’yı; aramızdan ayrılmış mezun, 

akademisyen, çalışan, yöneticiler ve rektörlerimizi anmak üzere mesajlar yayımlıyoruz. 

   

Benzer biçimde önemli günlerde de, bazı örneklerine aşağıda yer verdiğimiz kutlama mesajları yayımlayarak 

duygu ve düşüncelerimizi paylaşıyoruz. 

       

      

        

     

      

 

  

https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2018/11/10-Kas%C4%B1m-Atam%C4%B1z%C4%B1-Sayg%C4%B1-ve-%C3%96zlemle-An%C4%B1yoruz.jpg
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2020/12/HUMED-Yeni-Yil-Mesaji-2021-3.png
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2019/03/HUMED-CanakkaleSehitleriniAniyoruz-1.jpg
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2018/04/23nisanHUMED.png
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2019/05/19-May%C4%B1s-HUMED.jpg
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2018/06/HUMED-bayram-kutlamasi.png
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2018/07/Bayram-kutlama.jpg
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2019/05/HUMED-AnnelerGunu.jpg
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2018/06/HUMED-babalar-gunu.png
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2018/11/%C3%96%C4%9FretmenlerG%C3%BCn%C3%BCKutlamas%C4%B1.jpg
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19 Mayıs 1919 #YüzüncüYılındaTürkiye 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Kutlu Olsun 

HÜMED Yönetim Kurulu 

 

 

Atanın Gençliğe Seslenişi 
Ey Türk gençliği! 

Birinci vazifen, Türk istiklâlini, Türk Cumhuriyeti’ni, ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir. 

Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli hazinendir. İstikbalde dahi, seni 
bu hazineden mahrum etmek isteyecek dahilî ve harici bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklâl ve Cumhuriyet’i 
müdafaa mecburiyetine düşersen, vazifeye atılmak için, içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şerâitini 
düşünmeyeceksin! Bu imkân ve şerâit, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklâl ve Cumhuriyetine 
kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibiyetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile 
aziz vatanın bütün kaleleri zaptedilmiş, bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her 
köşesi bilfiil işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şerâitten daha elîm ve daha vahim olmak üzere, memleketin 
dahilinde, iktidara sahip olanlar gaflet ve dalâlet ve hattâ hıyanet içinde bulunabilirler. Hattâ bu iktidar sahipleri, 
şahsî menfaatlerini, müstevlîlerin siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet, fakr ü zaruret içinde harap ve bîtap 
düşmüş olabilir. 

Ey Türk istikbalinin evlâdı! İşte, bu ahval ve şerâit içinde dahi vazifen, Türk istiklâl ve Cumhuriyetini kurtarmaktır! 
Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda mevcuttur! 

Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK 
20 Ekim 1927 
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Türk Gençliğinin Ataya Cevabı 
 

EY BÜYÜK ATA! 

Varlığımızın en mukaddes temeli olan, Türk istiklalinin ve Türk Cumhuriyeti’nin ebedi bekçileriyiz. Bu karar, 

sarsılmaz irademizin değişmez ifadesidir. İstikbalde, hiçbir kuvvet yolumuzdan döndüremeyecektir. Bizler, bütün 

hızımızı senden, milli tarihimizden ve ruhumuzdaki sönmez insan ateşinden alıyoruz. Senin kurduğun temeller 

üzerinde attığımız her adım sağlam, yaptığımız her hamle şuurludur. En kıymetli emanetin olan Türk istiklal ve 

Cumhuriyeti, mevcudiyetimizin esası olarak, eğilmez başların, bükülmez kolların, yenilmez Türk evlatlarının 

elinde ilelebet yaşayacak ve nesilden nesile devredilecek. Bu mukaddes emanete yönelen dahili ve harici bütün 

tecavüzler, iman dolu göğsümüze çarparak parçalanacaktır. İstiklal ve Cumhuriyetimize kastedecek düşmanlar 

en modern silahlarla mücehhez olarak, en kuvvetli ordularla üzerimize saldırsalar dahi, milli şuurumuzu ve 

yenilmez Türk gücünün zerresini bile sarsamayacaklardır. Çünkü; İstiklal ve Cumhuriyetimize kastedenler, 

karşılarında beş bin yıllık şerefli Türk tarihinin yılmaz evlatlarını, cumhuriyeti ve inkılaplarının feyizli ve imanlı 

gençlerini bulacaklardır. 

EY TÜRK’ÜN BÜYÜK ATASI ! 

İstikbal ve Cumhuriyeti korumak mecburiyeti hasıl olursa içinde bulunacağımız ahval ve şerait ne olursa olsun, 

kudret ve cesaretimizi damarlarımızdaki asil kandan alarak, bütün engelleri aşıp, her güçlüğü yenmek 

azmindeyiz. 

TÜRK GENÇLİĞİNİN ANDI 

Türk gençliği olarak özgürlüğün, bağımsızlığın, egemenliğin, Cumhuriyetin ve devrimlerinin (inkılaplarının) yılmaz 

bekçileriyiz. Her zaman, her yerde ve her durumda Atatürk ilkelerinden ayrılmayacağımıza, çağdaş uygarlığa 

geçmek için bütün zorlukları yeneceğimize namus ve şeref sözü verip, kendimizi büyük Türk Milleti’ne adarız. 

Türk Gençliği 
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Hacettepe Üniversitesi’nin Kuruluşu, 8 TEMMUZ DÜNYA 

HACETTEPELİLER GÜNÜ, Kutlu Olsun 

  
Üniversitemizin kuruluş yıldönümünü HÜMED olarak 8 Temmuz gününü 
DÜNYA HACETTEPELİLER GÜNÜ olarak kutluyoruz… 

BUGÜN HACETTEPE AİLESİ İÇİN, ÜLKEMİZ İÇİN, TOPLUMUMUZ İÇİN, 
İNSANLIK İÇİN ÖNEMLİ GÜNLERDEN BİRİ. 

ÇÜNKÜ BUGÜN ÜNİVERSİTEMİZİN KURULUŞUNUN YIL DÖNÜMÜ. 

ÇOCUK SAĞLIĞI KÜRSÜSÜNÜN KURULUŞUNDAN BAŞLAYARAK TIP VE 
SAĞLIK ALANLARINDA YEPYENİ BİR SAYFA AÇAN, PEK ÇOK ALANDA 
ÖNCÜ OLAN HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ, GEÇTİĞİMİZ 54 (55) YILDA 
TÜRKİYE’DE “İLK” NİTELİĞİNDE ONLARCA UYGULAMA, PROJE, 

ARAŞTIRMAYA İMZA ATTI. YİNE “İLK” OLAN ONLARCA LABORATUVAR, MERKEZ, BÖLÜM 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ’NDE KURULDU. 

GÖZLERİMİZİ KAPATIP BİRLİKTE DÜŞÜNELİM; HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ OLMASAYDI NE 
OLURDU? 

 HACETTEPENİN KURULUŞUNUN ÇEKİRDEĞİNİ OLUŞTURAN ÇOCUK SAĞLIĞI, 

HEMŞİRELİK, TIP ve İLGİLİ FAKÜLTE VE BÖLÜMLER OLMAZ, BİRÇOĞUMUZUN YAŞAMINI 

BORÇLU OLDUĞUMUZ NİTELİKLİ SAĞLIK ORDUSUNDAN YOKSUN OLURDUK; 
Örneğin; 

 ESTETİK CERRAHLARIMIZI KENDİMİZ YETİŞTİREMEZDİK; 

 GİDECEK BESLENME VE DİYETETİK UZMANI BULAMAZDIK; 

 BİLGİSAYARA “BİLGİSAYAR” DEMEZ, KOMPÜTER DEMEYE DEVAM EDERDİK; 

 İLK BİLGİSAYAR MÜHENDİSLERİ BU YUVADAN MEZUN OLMAZ; ÜLKEMİZ BİLİŞİM 

DEVRİMİNDE ÜRETİCİ DEĞİL, TÜKETİCİ OLARAK KALIR, TÜRKİYE’NİN BİLİŞİMLE 

DÖNÜŞÜMÜNÜN TEMELLERİ ATILAMAZDI; 

 NÜKLEER ENERJİ MÜHENDİSLERİMİZ DE OLMAZDI; 

 OTOMOTİV MÜHENDİSLERİMİZ DE… 

 İLK ÜNİVERSİTE SENFONİ ORKESTRASI DA HACETTEPE’DE AÇILDI; 

 İLK İLAÇ, KOZMETİK VE AŞI ARGE LABORATUVARLARI DA HACETTEPE’DE AÇILDI; 

 BU YIL BAŞLAYAN İLK YAPAY ZEKÂ LİSANS PROGRAMI DA OLMAZDI… 

İLKLERİ YAŞAYAN, YAŞATAN HACETTEPELİLER DE OLMAZDI… 

HÜMED OLARAK BİZ DE BUGÜNÜ 2019 YILINDA İLAN ETTİĞİMİZ ÜZERE, BUNDAN BÖYLE DÜNYA 
ÇAPINDA “HACETTEPELİLER GÜNÜ” OLARAK KUTLAMA KARARI ALMIŞ BULUNUYORUZ. 

8 TEMMUZ DÜNYA HACETTEPELİLER GÜNÜMÜZ KUTLU OLSUN !… 
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8 Temmuz Dünya Hacettepeliler Günü 2021 ** Mezunlar 

Jübile Günü ** 

 
Derneğimizin 2019 yılında almış olduğu kararla Üniversitemizin kuruluş günü olan 8 Temmuz’u ikinci kez DÜNYA 
HACETTEPELİLER GÜNÜ olarak kutlamaktayız. 
 
2021 kutlamaları da Covid-19 salgını koşulları nedeniyle SANAL ORTAMDA yapılmıştır. 
 
Etkinlikte 10. * 20. ** 30. *** 40. **** 50. ***** mezuniyet yıllarını kutlayan mezunlarımızla buluşulmuştur 
Katılanların adlarına FİDAN BAĞIŞI yapacağız. 

 
ETKİNLİK PROGRAMI: 
12.00 – 12.30 : Anıtkabir Ziyareti (resmi tören olmayan ziyarettir) 
17.00 – 19.00 : HÜ Mezunları Buluşuyor Sanal Etkinliği 
8 Temmuz 2021 günü Etkinlik Programı (taslak): 
Anıtkabir Ziyareti  (Anıtkabir Komutanlığı kuralları nedeniyle resmi olmayan bu ziyaret az sayıdaki üye ile 
yapılacaktır) 
CANLI YAYIN (Hacettepelilerden gelen mesajlar ile zenginleşecek Hacettepe üzerine söyleşiler) 
Yöneten: İ. İlker Tabak (HÜMED YK Bşk.) 
Konuşmacılar: 
Prof. Dr. Mehmet Cahit Güran (HÜ Rektörü) (*) 
Mezuniyet Jübile Günü kutlayan mezunlarımız 
Hacettepeliler… 
 
(*) Video mesaj ile katılmıştır 

 
 
Daha İleriye, En İyiye… 
 
8 Temmuz Dünya Hacettepeliler Günü Kutlu Olsun! 
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ÇANAKKALE ŞEHİTLERİMİZİ SAYGIYLA ANIYORUZ… 
 

 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİNİN. YIL DÖNÜMÜ KUTLU OLSUN 

BAŞTA GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK ve SİLAH ARKADAŞLARI OLMAK ÜZERE 

TÜM ÇANAKKALE ŞEHİTLERİMİZİ SAYGI, RAHMET ve MİNNETLE ANIYORUZ… 

Bomba şimşekleri beyninden inip her siperin 

Sönüyor göğsünün üstünde o arslan neferin. 

Ölüm indirmede gökler, ölü püskürmede yer, 

O ne müthiş tipidir, savrulur enkazı beşer. 

Boşanır sırtlara, vadilere, sağnak sağnak. 

Kafa göz, gövde, bacak, kol, çene, parmak, el ayak 

Vurulup, tertemiz alnından, uzanmış yatıyor, 

Bir hilal uğruna yarap ne güneşler batıyor. 

Ey bu topraklar için toprağa düşmüş asker 

Gökten ecdat inerek öpse o pak alnı değer. 

Sana dar gelmeyecek makberi kimler kazsın? 

Gömelim gel seni tarihe desem sığmazsın. 

Mehmet Akif ERSOY 
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Cumhuriyet Bayramımız Kutlu Olsun! 

Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının 

kurduğu Cumhuriyetimizin, bilimin ışığında 

yetişen nitelikli ve vatansever insan gücüyle 

ilelebet payidar kalacağına inanıyor, 

Cumhuriyet Bayramımızı kutluyoruz… 

 
Hoş Geldin 100. Yıl 

HÜMED Yönetim Kurulu 
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JÜBİLE KUTLAMALARI 

HÜ Biyoloji Bölümü Mezunlarının 50. Yılı Kutlamaları 
 

 

50. MEZUNİYET YILINIZ KUTLU OLSUN 

Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 1972 mezunları, mezuniyetlerinin 50. yılını Beytepe’de 

buluşarak kutlayacaklar. HÜ Mezunlar Derneği (HÜMED) olarak her zaman yanlarında olduğumuz 

mezunlarımızın 50. yıllarını kutlar; bu vesile ile tüm mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu günler dileriz… 

Kutlama Programı: 

3 Haziran 2022 Cuma, Saat 14.00, Biyoloji Bölümü Prof. Dr. Altan Günalp Konferans Salonu, Beytepe, Ankara 

4 Haziran 2022 Cumartesi, Saat 09.30, ANITKABİR 

Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 50. yıl mezunlarınının kutlamalarına tüm Hacettepeliler davetlidir. 

Hacettepe Üniversitesi 

Mezunlar Derneği 

Yönetim Kurulu 
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Bizler Hacettepe Üniversitesi’nin kuruluşundan sonra 1. sınıfa kaydını yaptıran ve 1972’den Fen 
Fakültesi Biyoloji bölümünden mezun olan Hacettepelileriz.  

3 Haziran 2022 Cuma günü saat 14:00’de Hacettepe Üniversitesi Beytepe Biyoloji bölümünde Prof. Dr. 
Altan Günalp konferans salonunda 50. Yılımızı kutlamak üzere toplanacağız.  

Bu toplantının gerçekleşmesinde büyük emekleri olan HÜMED Başkanı Sn. İ. İlker Tabak’a, Fen 
Fakültesi Dekanı Sn. Prof. Dr. Hatice Mergen’e, Biyoloji bölümü başkanı Sn. Prof. Dr. Selim Çağlar’a 
ilgi ve emeklerinden dolayı minnet ve şükran duygularımızı arz etmek istiyoruz.  

Tüm Hacettepeli kardeşlerimizin bu toplantıya iştirak etmelerini bekliyoruz.  

Sevgi ve Saygılarımızla  

Dr. Levent Bingöl 
H.Ü. FEN FAKÜLTESİ 
BİYOLOJİ BÖLÜMÜ 
50. YIL MEZUNLARI ADINA” 

 



101 

 

HÜ Biyoloji Bölümü 1972 Mezunları 50. Yıllarını Kutladılar 

 

50. MEZUNİYET YILINIZ KUTLU OLSUN 

Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 1972 mezunları, mezuniyetlerinin 50. yılını Beytepe’de 
buluşarak kutladılar. HÜ Mezunlar Derneği (HÜMED) olarak her zaman yanlarında olduğumuz mezunlarımızın 
50. yıllarını kutlar; bu vesile ile tüm mezunlarımıza sağlıklı ve mutlu günler dileriz… 

3 Haziran 2022 Cuma, Saat 14.00’te, Biyoloji Bölümü Prof. Dr. Altan Günalp Konferans Salonu’nda bir araya gelen 
mezunlar anılarını paylaşarak hasret giderdiler. 

Kutlamalara ev sahipliği yapan HÜ Fen Fakültesi Dekan Yardımcısı Sn. Prof. Dr. Canan Köroğlu ile Biyoloji Bölüm 
Başkanı Sn. Prof. Dr. Selim Süalp Çağlar tarafından yapılan açılış konuşmalarının ardından söz alan HÜMED YK 
Başkanı Sn. İ. İlker Tabak da mezunlara hitap etti. Ardından mezunlar adına Sn. Prof. Dr. Tamer Yılmaz ve 
organizasyonu üstlenen Sn. Doç. Dr. Levent Bingöl de birer konuşma yaptı. 

Temsili mezuniyet töreninde Biyoloji Bölümü tarafındna Mezuniyet Belgesi ve HÜMED tarafından da HÜ 
Mezunlar Ormanı’na Fidan Bağışı Belgeleri sunuldu. Bölüm gezisi ile anılarını tazeleyen mezunlarımız 60. yılda 
da buluşmak üzere sözleştiler… 
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HÜ Biyoloji Bölümü Mezunları 50. Yıl Albümü 
 

 

Sn. Doç. Dr. Levent Bingöl tarafından hazırlanan Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü 50. 
mezuniyet yılı etkinliği albümü ve takvimi HÜMED’e armağan edildi… 

Armağan için kendilerine teşekkür eder, nice sağlıklı, mutlu yıllar dileriz… 

HÜMED Yönetim Kurulu 
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HÜ Fen Fakültesi Matematik Bölümü 1992 Yılı Mezunları 30. 

Mezuniyet Yıllarını Kutladılar 
 

 
Mezuniyetlerinin 30. yılını 1 Ekim 2022 günü kutlayan mezunlar ve aileleri  önce Anıtkabir’de Atamızın huzurunda 
bulundular. Ardından Beytepe’de, Matematik Bölümünde bir araya geldiler. 
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Mezunlarla birlikte olan Fen Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Hatice Mergen ve Matematik Bölümü Başkanı 

Prof. Dr. Ayşe Çiğdem Özcan ile HÜMED Yönetim 

Kurulu Başkanı İ. İlker Tabak konuşmaları ile 

mezunları kutladılar. 30. yılını kutlayan değerli 

mezunlarımız, fakülte ve bölümün emektar 

akademisyenlerine HÜMED olarak HÜ Mezunlar 

Ormanına dikilmek üzere birer fidan bağışı da 

yapılmış, bağış sertifikaları kendilerine sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

30. Yıl buluşmasını organize eden Sn. Fatma Arzu Akkaya ve arkadaşlarını bir kez daha kutlarız. 
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107 

 

Adlarına Fidan bağışı yapılan katılımcılar: 

FAKÜLTE / BÖLÜM YÖNETİMİ 

Prof. Dr. HATİCE MERGEN (HÜ Fen Fak. Dekanı) 

Prof. Dr. CANAN KÖROĞLU (Dekan Yrd.) 

Prof. Dr. AYŞE ÇİĞDEM ÖZCAN (HÜ Matematik Bölüm Bşk.) 

Doç. Dr. İSMET YURDUŞEN (HÜ Matematik Bölüm Bşk. Yrd.) 

Dr. Öğr. Üyesi EYLEM ÖZTÜRK (HÜ Matematik Bölümü Koordinatörü) 

AKADEMİSYENLER / HOCALAR 

Prof. Dr. YÜCEL TIRAŞ 

Prof. Dr. KENAN TAŞ 

Prof. Dr. ABDULLAH HARMANCI (Em.) 

Prof. Dr. OSMAN ALTINTAŞ (Em.) 

Prof. Dr. HAYDAR EŞ (Em.) 

Prof. Dr. ŞEREF MİRASYEDİOĞLU (Em.) 

Prof. Dr. İBRAHİM İBRAHİMOĞLU (Em.) 

Prof. Dr. HATİCE TUNA YALVAÇ (Em.) 

Doç. Dr. İPEK GÜLEÇ (Em.) 
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HÜ İstatistik ve Matematik Mezunları 50. Yıl Buluşması 

 

 

Hacettepe Üniversitesi Fen Fak. Matematik ve İstatistik Bölümü A kodlu ilk mezunları, mezuniyetlerinin 50. yılı 

kutlamasını (1967-1972) 16.03.2023 Perşembe günü Ankara’da yaptılar. 

Kendilerini yetiştiren hocaları ile birlikte olmanın sevincini yaşayan mezunlar öğle yemeğinde buluşup hasret 

giderdiler. 

Sınıf temsilcisi olarak bu mutluluğumu siz mezun arkadaşlarımla paylaşıyor, Eskişehir’den sevgi ve selamlarımı 

yolluyorum. 

Hacer Özgün HÜ Fen Fak. İstatistik Böl. A 29717 

HÜMED Sınıf Temsilcisi. 

HÜMED ailesi adına mezunlarımızı kutlar, nice sağlıklı ve mutlu yıllarda birlikte olmayı dileriz… 
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HACETTEPELİ ÖĞRENCİLERLE 
 

Hacettepe Ailesinin Yeni Üyeleri, HOŞ GELDİNİZ ! 

 
Hacettepe Üniversitesi’ni tercih ederek aramıza katılan yeni öğrencilerimizi kutluyor, 

üniversite yaşamlarında başarılar diliyoruz. 

Aramıza hoş geldiniz ! 

HÜMED Yönetim Kurulu 
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HÜ ÜNİ101 Dersi – Hacettepe Üniversitesi Mezunlar 

Derneği Tanıtımı 

Hacettepe Üniversitesi ÜNİ101 Üniversite Yaşamına Giriş Dersi kapsamında hazırlamış olduğumuz HÜMED 

Tanıtımı ile öğrencilerimize okulun ilk gününden itibaren destek olmaya, her zaman yanlarında bulunmaya ve 

katıldıkları Hacettepe Ailesinin büyüklüğünü ve görkemini aktarmaya çalıştık. 

Tüm öğrenci ve akademisyenlerimizin, Üniversitemiz çalışanlarının yeni öğrenim yılını kutlar, başarılarının 

devamını dileriz. 

HÜ Mezunlar Derneği 

UNİ101 Dersi kapsamında hazırlamış olduğumuz video Youtube kanalımızda yayımlanmaktadır: 

https://www.humed.org.tr/genel/hu-uni101-dersi-hacettepe-universitesi-mezunlar-dernegi-tanitimi-2.html 

 

  

https://www.humed.org.tr/genel/hu-uni101-dersi-hacettepe-universitesi-mezunlar-dernegi-tanitimi-2.html
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HÜMED ve HÜTBAT İşbirliği Başladı 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Bilimsel Araştırma Topluluğu (HÜTBAT) (https://hutbat.org/) ile 
Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) arasında, 7 Ocak 2022 günü imzalanan işbirliği 
protokolü yürürlüğe girdi. 

 

HÜMED Yönetim Kurulu Başkanı İ. İlker Tabak ile HÜTBAT Başkanı Gökberk Emiroğlu ve HÜTBAT üyeleri  
Azra Melis Atıcı ve Halil Emre Kocaeli de imza töreninde yer aldılar. 

 

Azra Melis Atıcı, Halil Emre Kocaeli, Gökberk Emiroğlu, İ. İlker Tabak 

https://hutbat.org/
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İşbirliği kapsamında HÜTBAT ile HÜMED arasındaki bilimsel etkinlikler, araştırma, meslek içi eğitim 

konularındaki anlayışlarını, karşılıklı ilgileri çerçevesinde ve her iki kuruluşun üyeleri, eğitmenleri, 

çalışanları ve öğrenci üyeleri arasındaki ilişkileri teşvik etmek, mevcut olanları geliştirmek ve işbirliği 

çalışmalarının sonuçlarının ortak kullanımını sağlamak ve bunları yayımlamak, tarafların bilimsel amaçlı 

organizasyonlardaki deneyimlerini birbirlerine aktarmak amaçlanmaktadır. 

Bu amaç doğrultusunda HÜTBAT tarafından 17-19 Şubat 2022 günlenlerinde gerçekleştirilecek olan 

XIV. Bilim Günleri Etkinliği (https://bilimgunleri.hutbat.org/) için katkı verilmesine ve destekleyen 

kuruluşlar arasında HÜMED’in de yer almasına karar verildi. 

 

BİLİM GÜNLERİ 

Bilim Günleri; her sene topluluğumuz tarafından düzenlenen; alanında uzman, saygın ve bilim 

çevrelerince tanınan tıp doktorlarını, hocalarını ve Türkiye’nin dört bir yanından yaklaşık 600 tıp 

fakültesi öğrencisini bir araya getiren, bilimsel ve sosyal programlardan oluşan, 3 gün süren kapsamlı 

bir etkinliktir. 

  

https://bilimgunleri.hutbat.org/
https://bilimgunleri.hutbat.org/
https://bilimgunleri.hutbat.org/
https://bilimgunleri.hutbat.org/
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HÜMED ve HÜ OTOMOTİV TOPLULUĞU İşbirliği Başladı 
 

 

Hacettepe Üniversitesi Otomotiv Topluluğu (HOT) (https://tr.linkedin.com/company/otomotivtoplulugu) ile 
Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) arasında, 1 Aralık 2021 günü imzalanan işbirliği protokolü 
yürürlüğe girdi. 

   

HÜMED Yönetim Kurulu Başkanı İ. İlker Tabak ile HOT Başkanı Arif Zeybek ve HOT üyeleri  Zeynep Yakal ve Can 
Berk Çetin de imza töreninde yer aldılar. 

İşbirliği kapsamında HOT ile HÜMED arasındaki bilimsel etkinlikler, araştırma, meslek içi eğitim konularındaki 
anlayışlarını, karşılıklı ilgileri çerçevesinde ve her iki kuruluşun üyeleri, eğitmenleri, çalışanları ve öğrenci üyeleri 
arasındaki ilişkileri teşvik etmek, mevcut olanları geliştirmek ve işbirliği çalışmalarının sonuçlarının ortak 
kullanımını sağlamak ve bunları yayımlamak, tarafların bilimsel amaçlı organizasyonlardaki deneyimlerini 
birbirlerine aktarmak amaçlanmaktadır. 

https://tr.linkedin.com/company/otomotivtoplulugu
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ÜYELERE ÖZEL OLANAKLAR 

Robotik ve STEAM Eğitiminde Özel İndirim 
Kivvi Akademi tarafından Hacettepe Teknokent işbirliğinde verilen Robotik ve STEAM YAz Kampı kapsamındaki 
eğitimlerde HÜMED Üyelerine de indirim olanağı sağlanmıştır. 
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HUMAPP Mobil Uygulaması Kullanıma Açıldı 

HÜMED ÜYELERİ MOBİL UYGULAMASI HUMAPP YAYINDA 

 

Hacettepelilerin buluşma platformu HUMAPP uygulamamız hem Android marketler de hem de iOS 
marketlerde yayına girmiştir. 

HUMAPP Hacettepelilik ruhunun gereği olarak daha ileriye gitmek ve en iyiyi yakalamak doğrultusunda 
24 Mart 1999 tarihinde kurulmuş olan Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) üyelerine 
özel iletişim ortamıdır. 

Üyelerimizin birbirleriyle iletişim kurduğu, içerik ve haber paylaştığı, etkinlik oluşturduğu bir sosyal 
paylaşım uygulamasıdır. 

– Profilinizi oluşturup diğer üyelere ulaşabilir, 
– Güncel haber ve etkinlikleri kolayca takip edebilir, 
– Harita üzerinde etrafınızdaki üyeleri bulabilir, 
– Üyelerle uygulama içerisinden mesajlaşabilir, 
– İlgi alanı ya da uzmanlık alanı kriterleriyle üyeler arasında arama yapabilirsiniz. 

Aşağıda indirme adresleri yer alan uygulama, marketlerde HUMAPP olarak arattırılınca da bulunabilir. 

App Store: https://apps.apple.com/tr/app/humapp/id1575301920 
Play Store: https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ahtapot.humapp&hl=en_US 

8 Temmuz Dünya Hacettepeliler Gününde uygulamaya aldığımız bu platform, şimdilik yalnızca üyelik 
yükümlülüklerini yerine getirmiş HÜMED Üyelerinin kullanımında… :)) 

HÜMED Yönetim Kurulu 
8 Temmuz 2021 

https://apps.apple.com/tr/app/humapp/id1575301920
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ahtapot.humapp&hl=en_US
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Bayındır Sağlık Grubu’ndan HÜMED Üyelerine Özel Olanaklar 
 
Bayındır Sağlık Grubu ile Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) arasında yapılan iş birliği 
kapsamında ödenti borcu olmayan HÜMED üyeleri ve birinci derece yakınları (anne, baba, eş ve çocuk) Bayındır 
Sağlık Grubu’nun kaliteli sağlık hizmetlerinden %40’a varan indirimlerle yararlanabilecekler. 

İndirime konu olan hizmetlere ve protokole erişmek için TIKLAYINIZ. 

 

  

https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2021/10/HUMED-BAYINDIR-SAGLIK-GRUBU_Indirimli-Hizmetler-Protokolu_20211018_Imzali.pdf
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İŞBİRLİĞİ SÖZLEŞMELERİ 
 

Derneğimiz çalışmaları kapsamında işbirliği yaptığımız kurum ve kuruluşlar ile HÜ öğrenci toplulukları 

bulunmaktadır. Hacettepe Üniversitesi içinde yapılan işbirliklerinin yanı sıra ülkemizin önde gelen STK’ları ile de 

benzer anlaşmalar yapılmış ya da yapılma aşamasına gelmiştir. Son yapılan anlaşmaların bazıları şöyledir: 

 

Ayrıca, Öğrenci Temsilciler Konseyi (ÖTK) ve öğrenci toplulukları ile HÜMED arasında bilimsel etkinlikler, 

araştırma, meslek içi eğitim konularındaki anlayışlarını, karşılıklı ilgileri çerçevesinde ve her iki kuruluşun üyeleri, 

eğitmenleri, çalışanları ve öğrenci üyeleri arasındaki ilişkileri teşvik etmek, mevcut olanları geliştirmek ve işbirliği 

çalışmalarının sonuçlarının ortak kullanımını sağlamak ve bunları yayımlamak, tarafların bilimsel amaçlı 

organizasyonlardaki deneyimlerini birbirlerine aktarmak temel amaçlı işbirlikleri de oluşturulmuştur. 

Türkiye Bilişim Derneği, Gelecek Araştırmaları Enstitüsü, İTÜ Mezunları Derneği, Ankara Yelken Kulübü ve 

İSTERİM Akademi ile de işbirliği anlaşmaları yapılmış, AIESEC Ankara ile yapılan anlaşma yenilenmiştir. 

Yapılan özel anlaşmalarla HÜMED üyeleri için özel olanaklar sağlayan kurum ve kuruluşlara teşekkür ederiz. 

Anlaşlamaların ayrıntılı içeriklerine web sayfamızda yer alan ÜYELERE ÖZEL bölümünden erişebilirsiniz. 

https://www.humed.org.tr/uyelere-ozel  

  

https://www.humed.org.tr/uyelere-ozel
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STK’lar arası işbirliğini önemseyen bir dernek olarak aynı zamanda Hacettepe Üniversitesi Öğrenci Topluluklarını 

da derneğimiz ile işbirliğine ve derneğimizin çatısı altında sağlanacak olanaklarla çalışma grubu, komite, 

komisyon ya da proje grubu örgütlenmesi biçiminde çalışma yapmaya davet ediyoruz.  

Hep birlikte DAHA İLERİYE, EN İYİYE ulaşacağımızdan eminiz… 
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MEZUNİYET TÖRENLERİ 

HÜ Mezuniyet Törenleri 6 – 17 Eylül 2021 Günlerinde Yapıldı 
 

Hacettepe Üniversitesi 2020-2021 Akademik Yılı Mezuniyet Törenleri 6-10 Eylül 2021 günlerinde Sıhhiye 

yerleşkesindeki Açık Amfi’de; 10-17 Eylül 2021 günlerinde Beytepe Açık Hava Tiyatrosu’nda yapıldı. Ayrıntılar 

https://universitem.hacettepe.edu.tr/mezun_oluyoruz/ sayfasında… 

Mezunlarımıza yeni yaşamlarında sağlıklı günler ve başarılar dileriz. 

Yolları açık, gelecekleri aydınlık olsun…  

HÜMED Yönetim Kurulu 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://universitem.hacettepe.edu.tr/mezun_oluyoruz/
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HÜ 2021 Mezuniyet Günleri – Tıp Fakültesi 53. Dönem 

Mezunları Diplomalarını Aldı 
 

HÜ Tıp Fakültesi 53. Dönem Mezunları düzenlenen törenle diplomalarını aldı 

 

6 Eylül 2021 günü Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyeleri ve mezunları Dekan Prof. Dr. 

Mehmet Deniz Demiryürek ile birlikte Anıtkabir’de Atamızı ziyaret ettiler. 
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Tören sırasında HÜMED standında yer alan gönüllülerimiz Sn. İlayda Tulumbacıoğlu (HÜ Sosyoloji Bölümü 
öğrencisi), Sn. Beste Türközen (HÜ İstatistik Bölümü öğrencisi) ve Sn. Melih Çiftçi’ye teşekkür ederiz. 
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HÜ 2020-2021 Dönemi Tıp Fakültesi Mezuniyet Töreni 

 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ TÖREN KONUŞMASI 

Prof. Dr. Selçuk Dağdelen 

HÜMED YK Üyesi, 06 Eylül 2021 

  

Hacettepe Tıbbın 2021 mezunları, Sevgili gençlik, 

Evlatlarını bu üniversiteye emanet eden Hacettepe sevdalısı anneler, babalar 

Onları yetiştiren çok değerli hocalarımız, 

Üniversitemizin değerli yöneticileri, rektörler, dekanlar 

Sayın dekanımız Prof. Deniz Demiryürek, 

Sayın rektörümüz Prof. Mehmet Cahit Güran, 

Sayın ve sevgili konuklar 

  

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği adına hepinizi saygıyla selamlıyor gençlerimizi kutluyorum! 
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Sevgili gençlik, 

bitmez bu dediğiniz okul bitti, geldi geçti! Eminim çok daha fazlasına layıksınız. Eksikliklerimiz vardır elbet, 
olmaz olur mu, kim bilir ne hayal kırıklıkları yaşadınız. Fakat sosyal medyadaki paylaşımlarınızı takip 
ediyorum, daha şimdiden hepinizin içine bir Hacettepe hasreti çöktü, görüyorum. Hacettepeye 
allahaısmarladık derken Hacettepe’nin sembolleriyle çektirdiğiniz o neşeli hatıra kareleri, işte tam da 
“Hacettepe Ruhu” dediğimiz şey! Neşeniz neşemizdir. Hacettepe ile hukukunuz bitmedi, daha henüz yeni 
başlıyor. 

Türkiyenin ve dünyanın dört bir yanına dağılmış, 185 bin mezunumuzla, Büyük Hacettepe ailemize bugün 
itibariyle siz de dahil oldunuz, ne iyi ettiniz de geldiniz, hoşgeldiniz! 

Mezunlarımızın biricik aileleri, 

sizlere de bir teşekkür borcumuz var, bu güzel gençliğin Hacettepeli olması için ne gerekiyorsa yaptınız, 
sağolun varolun. 

Bir okulu diğerlerinden farklı kılan çok unsur var, ama bunların olmazsa olmazı, en belirleyicisi mezunlarıdır! 
Üniversitemiz, 50 yılda çok büyük işler başarmıştır ki, dünyanın üniversiteler birinci liginin yaş ortalaması 
150 yıldır, biz henüz epey genç bir üniversiteyiz, fakat Türkiye Cumhuriyetinin son 50 yılında, sağlığından 
edebiyatına, biyolojisinden felsefesine, bilişiminden sanatına her alanına ilkleriyle imzasını atmış, yetiştirdiği 
öncü kadrolarla Cumhuriyetimizin inşasına katılmıştır. Sayenizde sizlerle bu misyon sürecektir. 

Misal şu güzel fakülte, Türkiye’nin sadece hekim ihtiyacını karşılamamıştır, Türkiye’nin tüm tıp fakültelerine 
öğretim üyesi yetiştirmektedir. Beytepe’deki pek çok fakültemiz ha keza! Burada biz bizeyiz, rahatça şu 
cümleyi kurabilmeliyiz: bu fakülte, Türkiye tıbbının amiral gemisidir. Eksiklerimiz olmaz mı! Sizlerle birlikte 
bunları tespit ettik, beraber telafi edeceğiz, istikametimiz malum daha ilerisi, en iyisi… 

Her üniversitenin kendine özgü büyüme ve gelişme süreçleri var. Bu aşamalarını tamamlayan her üniversite 
de kendine özgü kimlik ve kültürünü inşa ediyor. Biz HÜMED olarak 185 bin mezunumuza baktığımızda şunu 
görüyoruz: Hacettepe, gençliğinin umudu ve hayalleriyle toplumun ihtiyaçlarını örtüştürebilen bir 
üniversitedir, böyle güzel nesiller yetiştirmektedir. 

1999 yılında kurulmuş olan mezunlar derneğimiz, aslında üniversitemizden de gençtir! Mezunlarımız 
arasındaki dayanışmayı güçlendirmek, kurumsal işbirlikleriyle Hacettepe’nin adını yükseltecek sosyal 
sorumluluk projeleri üretmek ve öğrencilerimize burs temin etmekle meşgulüz. Az zamanda önemli işler 
yaptık. Yurt dışında Hacettepe hasreti ve Hacettepe gururuyla yaşayan mezunlarımızın, öğrencilerimize 
maddi/manevi destek olabilmesine vesile oluyoruz. Bu yılın yangın sel ve afetlerinde aileleri mağdur olan 
öğrencilerimize burs fonu oluşturduk. Üniversitemizin “Toplum için üniversite” misyonunu mezunlar derneği 
olarak sahada uyguluyoruz, Hacettepeli profesyonelleri halkımızla buluşturup, kanıya/duyuma dayalı değil, 
veriye ve bilgiye dayalı bir kültürün inşasına katkı sunuyoruz. Bağış toplayan dernek statüsüyle Avrasya 
Maratonundayız, velhasılı “İyilik Peşinde Koşuyoruz”. Hepinizi, her daim aramızda görmek isteriz. 

Kurucu başkanımız Prof. Süleyman Sağlam’ı buradan bir kez daha rahmet ve şükranla anmak isterim. 

Sevgili gençlik, 

Mezunlar Derneği olarak Beytepe’deki mezunlar ormanımıza, sizin adınıza fidanlar diktik, sizlerle birlikte 
büyüyüp gitsinler istedik. Yolunuz düştükçe Beytepe’ye bir uğrayın ağaçlarınıza su verin, Hacettepeyle hasret 
giderin. Mezunlar Derneğimize de kaydınızı yaptırmayı unutmayın. Aidatı şimdilik dert etmeyin! 
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Biz bir dünya üniversitesiyiz, global vizyona sahip profesyoneller yetiştiriyoruz fakat her şeyin yerlisini ve 
güzel Türkçemizi çok severiz. Bilgisayar sözcüğünü güzel Türkçemize kazandıran, Hacettepe Üniversitesidir. 
O bakımdan, çam sakızı çoban armağanı, bu yıl da tüm mezunlarımıza yüzde yüz yerli bir antivirüs yazılımı 
armağan ediyoruz, derneğimizden kurulum şifrenizi almayı unutmayınız. 

Sizden üç dileğimiz var, 1. Mezunlar derneğinize, 2. Seçtiğiniz uzmanlık alanının derneğine, 3. Tabip odanıza 
kaydınızı yaptırınız, sivil toplumun aktif üyeleri olunuz. 

Sizler sadece iyi yetişmiş hekimler olarak değil, güçlü, özgür, entelektüel bireyler olarak da mutlu olmayı 
fazlasıyla hak ediyorsunuz, siz mutluysanız Türkiye de mutludur. 

Hayalleriniz, dilekleriniz hep gerçek olsun! 

Sevgi ve saygılarımla… 

Prof. Dr. Selçuk Dağdelen 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği Yönetim Kurulu adına 

HÜMED ailesi olarak 6 Eylül 2021 günü yapılan Mezuniyet Töreni ile diplomalarını alan HÜ Sağlık Bilimleri 
Enstitüsü 2021 mezunlarına başarılar dileriz. 

 

 

  

https://www.youtube.com/watch?v=F9r1K75FSpU
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HÜ Tıp Fakültesi 2022 Mezunlarını Uğurladık 
 

 

Hacettepe Üniversitesi Mezuniyet Törenleri kapsamında 5 Temmuz 2022 günü gerçekleştirilen törenle Tıp 

Fakültesi 2022 Yılı Mezunlarını yeni yaşamlarına uğurladık. Dereceye giren öğrencilere Üstün Başarı Belgeleri ve 

armağanları HÜMED 2. Başkanı Sayın Prof. Dr. Selçuk Dağdelen tarafından sunuldu. HÜMED olarak bize bu 

olanağı sağlayan tüm yöneticilere teşekkür ederiz. 

  

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Türkçe Grubu 

1. Veysel Kurt  

2. Ömer Faruk Şimşek  

3. Murat Çerçi 

 

İngilizce Grubu 

1. Eylül Kasapoğlu  

2. İrem Karaboğa  

3. İpek Işık 

 

Mezunlarımızın yolları açık, gelecekleri aydınlık olsun… 

HÜMED Yönetim Kurulu 
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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 2020-2021 ÖĞRETİM YILI 

MEZUNLARINA SESLENİŞ 
 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ 

 

 

Kıymetli Mezunlarımız ve Mezunlarımızın Saygıdeğer Aileleri;  

 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği adına hepinizi saygıyla selamlarım !  

 

Uzun süren okul yaşantınızın son halkasını tamamlayarak yaşama güçlü bir adım atan siz değerli 

yeni mezunlarımız, sizleri aramızda görmek ne güzel !  

 

Değerli mezunlarımız (!),  

 

Bugünden itibaren birer meslek sahibi olarak büyük Hacettepe Ailesinin üyeleri arasına katılmış 

bulunuyorsunuz.  

 

Mezuniyetinizin yaşamınızdaki bir aşama olduğunu bilip yeni aşamalar için Hacettepeli 

meslektaşlarınız olarak sizinle omuz omuza birlikte çalışacağız… 

 

Eski rektörlerimizden merhum Prof. Dr. Tunçalp Özgen “17 yaşında geldim Hacettepe’ye; lise 

mezunu kısa pantolonlu bir çocuktum; Hacettepe beni adam yaptı! Ne olduysam Hacettepe’nin 

sayesinde oldum.” diyerek Hacettepe’nin yaşamına olan katkısını anlatmıştı. 

 

Bizden öncekilerin tıpkı bizimle yaptıkları gibi; gözlerimizi kapatıp şu soruların yanıtını birlikte 

düşünelim: Hacettepe’den ne aldınız; Hacettepe size ne verdi?1 

 

- Hacettepe’ye katıldığınız güne göre fikir dünyanız gelişti, genişledi mi? Daha önce kendinize 

sormadığınız, soramadığınız soruları sorabilecek cesaret ve birikiminiz oluştu mu? 

- Sizin olmayan, aklınıza yatmayan, doğru bulmadığınız fikirlere Hacettepe’ye katılmadan 

önceki halinize göre daha çok saygı ve hoşgörü gösterebiliyor musunuz? 

- Bir çalışma biçimini, bir soru sorma biçimine ve bunu da bir sorgulama metoduna, 

hayatınız boyunca sürecek bilgi ve bilim arayışınıza katık edebilecek misiniz? 

- Hiç paranız ödenmese, ödüllendirilmeseniz, not da almasanız; emek vermeyi bu ülke için, 

gelecek güzel günler için, bütün zamanınızla ve benliğinizle çalışmayı, bu yuvaya adım 

attığınız günden biraz daha fazla içselleştirebilir misiniz? 

- Kendi yararınızdan daha büyük bir kamu yararı olduğunu, sizin çıkarınızdan daha 

yukarıda bir ortak toplum değeri olduğunu bugün itibariyle biraz daha anlayabiliyor 

musunuz? Bu arada “ortak toplum değeri” denildiğinde, bu ülkede ölümünden bunca yıl 

sonra bile, bizi birbirimize bağlayan en önemli çimentonun ve ülkenin geleceği için halâ 

geçerli reçetenin sahibinin MUSTAFA KEMAL ATATÜRK olduğunu daha iyi anladınız mı? 

- En zor anınızda, en hazır olmadığınız zamanda, gücünüzün bile bitmekte olduğu bir 

durumda, yüzünü bile görmediğiniz, tanımadığınız insanlara, hayvanlara ve çevreye 

                                                 
1 2018 Yılı Mezuniyet Töreni Konuşmasından, Prof. Dr. A. Haluk Özen, HÜ eski Rektörü 
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merhamet, anlayış ve sevgi gösterecek insanlığı ve sabrı biriktirdiniz mi? Yani Nazım’ın 

dizeleriyle:  

“Yaşamak şakaya gelmez,  

büyük bir ciddiyetle yaşayacaksın  

kocaman gözlüklerin,  

beyaz gömleğinle bir laboratuvarda  

insanlar için ölebileceksin,  

hem de yüzünü bile görmediğin insanlar için,  

hem de hiç kimse seni buna zorlamamışken,  

hem de en güzel en gerçek şeyin  

yaşamak olduğunu bildiğin halde.”  

 

Bu dizelerde ifade bulduğu gibi, bu özveride bulunmaya biraz daha hazır mısınız? 

- Son, belki de en önemlisi; gençliğinizin gereğini, sevmeyi, umarsızca sevmeyi, bir şeyi 

kendinizden daha çok sevip uğruna her şeyi göze almayı öğrendiniz mi? 

Eğer bu soruların çoğuna evet diyorsanız HACETTEPE AİLESİNE HOŞ GELDİNİZ 

arkadaşlar. 

 
Sevgili gençler, 

 

Hacettepe Üniversitesi mezunu olarak ülkemizin ilerlemesine, çağdaş düşünceye, uygarlık 

düzeyine yapacağınız katkıların büyük olacağına inancımız tamdır. Çünkü, sizler alanında çok iyi 

olan okumuş, aydın, sorgulayıcı bir beyinle olaylara yaklaşan HACETTEPE MEZUNLARISINIZ. 

 

Sizleri yetiştiren başta ebeveynleriniz olmak üzere öğretmenlerinize teşekkür ediyor ve 

saygılarımı sunuyorum. 

 

HÜ çatısındaki günlerinizin anısına, mezuniyetinizin simgesi olarak, adınıza HÜ Mezunlar 

Ormanı'na dikilen fidanlar, yeni yaşamınızdaki başarılarınız ile birlikte büyüyecektir.  

 

Bütün yurttaşlarımızı ve tüm kesimleriyle toplumumuzu, ülkemizi ve insanlığı daha ileriye 

götürmek ve en iyiyi yakalamak için, yolunuzun HÜ MEZUNLAR DERNEĞİMİZ ile kesişmesini 

arzular;  

 

yeni yaşamınızın UZUN, SAĞLIKLI, MUTLU ve başarılarla dolu olmasını dileriz… 

 

Hepinizi bir kez daha sevgi ve saygıyla selamlıyorum.  

 

Yolunuz açık (!) , geleceğiniz aydınlık olsun (!) ...     

 

İ. İlker Tabak 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği 

Yönetim Kurulu Başkanı 

25 Haziran 2022 
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YÜZÜNCÜ YILINDA TÜRKİYE KONFERANSLARI 
 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) olarak ilkini 23 Mayıs 2019’da yaparak başlattığımız ve 2023 

yılı sonuna kadar sürecek bir dizi konferanstan oluşan YÜZÜNCÜ YILINDA TÜRKİYE KONFERANSLARI kitap haline 

getirilerek yayımlanacaktır. Konferansların başlıklarının ilk harflerinden YÜZÜNCÜ YILINDA TÜRKİYE sözcüğü 

oluşturulması amaçlanmıştır. Buna göre bugüne kadar yapılan konferansların adları şöyledir: 

Yıkıcı İnovasyon Blok Zinciri (23.05.2019, ERKİN ŞAHİNÖZ) 
Ütopyadan Gerçeğe-Kazasız Günler (14.11.2019, ISSD - GÖKHAN ERZURUMLUOĞLU) 
Zekânın İzleri Nöronlarda mı Gizli (17.05.2020, HÜ – Doç. Dr. SERAP AYDIN) 
Üçüncü Bin Yılda Veri Egemenliği-Dijital Türkiye (09.03.2021, CBDDO - Dr. ATİLLA AYDIN) 
Ne Kaldı: Bir Fütüristin Gözünden 2040’lı Yıllar (27.10.2021, Dr. MUSTAFA AYKUT) 
Coğrafya Kader Değildir: Bir Tepenin Öyküsü–Hacettepe (29.09.2022, Prof. Dr. ŞAFAK ŞAHLAN) 
Ü… 

 

Yüzüncü Yılında Türkiye Konferansları #5: NE KALDI: BİR 

FÜTÜRİSTİN GÖZÜNDEN 2040’LI YILLAR 

 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) olarak ilkini 23 Mayıs 2019’da yaparak 

başlattığımız ve 2023 yılı sonuna kadar sürecek bir dizi konferanstan oluşan YÜZÜNCÜ YILINDA 

TÜRKİYE KONFERANSLARI’nın beşincisi NE KALDI: BİR FÜTÜRİSTİN GÖZÜNDEN 2040’LI 

YILLAR başlığında gerçekleştirildi… 

NE KALDI: BİR FÜTÜRİSTİN GÖZÜNDEN 2040’LI YILLAR 

Gelecek konusunda, özellikle de Covid-19 salgını ile öngörülenden daha hızlı tanışacağımız yakın 

gelecek konusunda yazılmış, Fütürizmi (Gelecekçilik) anlatan değerli bir kaynak olarak tanımlanan, Dr. 
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Mustafa Aykut’un “2040’a Ne Kaldı?” adlı kitabı üzerine konuştuğumuz “Gelecek” söyleşisi ile yarınlara 

ışık tutmaya çalışıldı. 

Dr. Mustafa Aykut kitabında yakın gelecekte yaşamımızda olabileceklerin yanı sıra yaşamımızdan 

çekilecek olgulara da yer vermiş. 

          “… Avukatlık, yargıçlık, kasiyerlik, şoförlük, tezgâhtarlık, çağrı merkezi operatörlüğü, 

kütüphanecilik, fabrika işçiliği, tercümanlık, sekreterlik, saat tamirciliği, otopark kâhyalığı, valelik, 

resepsiyonistlik, öğretmenlik, iş makinesi operatörlüğü, bankacılık, askerlik, güvenlik elemanlığı, 

kuryelik, garsonluk, çiftçilik, noterlik, tapu memurluğu, emlak komisyonculuğu ve başka onlarca meslek 

yerini yapay zekâya ya da robotlara bırakacak.” 

          “… Olmayacak ve 2040’lara kalmayacak bunca şey varsa, peki o yıllarda neler olacak? Robotlar, 

insan ve yük taşıyan dronlar, sürücüsüz araçlar, uçak hızında giden trenler olacak. Giyilebilir 

teknolojilerle artırılmış insanlar olacak. Kuantum bilgisayarlar olacak. Her nesnenin sensörü olacak, 

internete bağlanabilecek. Beyin ile bulut bellek arasında doğrudan iletişim olacak. Herkesin cebinde 

gen haritası olacak. Modacıların tasarladığı bebekler olacak. İnsanların sanal ikizleri olacak. […]” 

          “Kitabın bütününde fütürizmin felsefesini oluşturan ‘olumlu gelecek’ düşüncesi hep canlı 

tutulmaya çalışıldı. Hollywood filmlerindeki distopik geleceği boş verin. Gelecek bugünden daha iyi, 

daha güzel, daha keyifli olabilir. Ama bu, yine biz insanların elinde.” 

Dr. Mustafa Aykut 

8 Şubat 2018 tarihinde Fütüristler Derneği 

(www.futurizm.org) Başkanlığı’na seçilen Mustafa 

Aykut, 2006 yılından itibaren başkan olduğu tarihe dek 

dernekte farklı sorumluluklar üstlendi. Profesyonel 

çalışma hayatına öğretim görevlisi ve bilimsel 

araştırmacı olarak başladı. 1989 yılında yurtdışında 

çalışmaya başlayarak Alcatel ve Ericsson firmalarının 

Ar-Ge merkezlerinde GSM ve 3G teknolojilerinin 

geliştirilmesi ve gerçekleştirilmesinde aktif görevler 

üstlendi. ITU ve ETSI’de dahil olmak üzere teknoloji 

standartlarını belirleyen uluslararası kurumların 

çalışma gruplarında yer aldı. 

Dr. Aykut, 2003 yılında Türkiye’ye dönerek, Turkcell’e 

katıldı ve şirketin Ar-Ge Bölümünü kurup yönetti. GSM 

Association’da İcra Kurulu üyesi, Sağlık Politikaları 

Çalışma Grubu Başkanı ve Regülasyonlar Danışma Kurulu üyesi olarak hizmet verdi. Beş dönem 

GSMA Yönetim Kurulu’nda gözlemci görevini icra etti. ETNO yönetim kurulu üyesi olarak Avrupa 

Telekom sektörünün politikalarının belirlenmesine katkı verdi. SAMENA Telekom Konseyi Regülasyon 

Stratejileri ve Politikaları başkanlığı yaptı. Yurtiçi ve yurtdışı pek çok etkinlikte konuşmacı olarak 

‘Geleceğin Teknolojilerini anlattı, üniversitelerde dersler verdi. 

Halen Turkcell’de Yönetim Kurulu ve CEO’ya İleri Teknolojiler Danışmanlığı’nın yanısıra İstanbul Galata 

Üniversitesi, Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümü’nde Dr. Öğretim Üyesi olarak ders veriyor. 2000’li 

http://www.futurizm.org/
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yılların başında Almanya’da UTA (Union Türkischer Akademiker) Başkanı olarak görev alan Mustafa 

Aykut’un, Foresight Educators Group, the Association of Professional Futurists (APF) ve World Futura 

Society üyelikleri sürmektedir. 

2020 yılında HundrED Academy üyeliğine seçildi. Dünyadaki fütüristlerin bir araya geldiği The 

Millennium Project adlı düşünce kuruluşunda Türkiye’yi temsil etmektedir. Bilgi Ekonomisi Derneği ve 

İTÜ ETA Vakfı Yönetim Kurulu üyesidir. Mustafa Aykut’un ODTÜ Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

Bölümü’nden lisans, Hacettepe Üniversitesi Bilgisayar Bilimleri Mühendisliği Bölümü’nden yüksek 

lisans ve doktora dereceleri vardır. 

 
Yüzüncü Yılında Türkiye Konferansları #5 – Ne Kaldı: Bir Fütüristin Gözünden 2040’lı Yıllar 

Tarih: 27 Ekim 2021 * Saat : 20.30 

Kayıt ve Katılım için: https://meet.vedubox.net/pages/meeting/2166852  

NOT: Bu etkinlikte video kaydı alınmış olup kayıt yayınlanmıştır ve deşifresinden kitap yapılacaktır. 

Etkinliğe katılanlar bu durumu ve HÜMED KVKK koşullarını (https://www.humed.org.tr/yonergeler/kvkk-

aciklama) ve Aydınlatma Metnini (https://www.humed.org.tr/yonergeler/kvkk-uye-aydinlatma-metni) 

kabul etmiş sayılırlar. 

Teşekkür: Konferans alt yapısı olan Vedubox uygulamasını sağlayan ETGİ Gruba teşekkür ederiz. 

 

  

https://meet.vedubox.net/pages/meeting/2166852
https://www.humed.org.tr/yonergeler/kvkk-aciklama
https://www.humed.org.tr/yonergeler/kvkk-aciklama
https://www.humed.org.tr/yonergeler/kvkk-uye-aydinlatma-metni
http://www.vedubox.com/
https://www.etgigrup.com/
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Yüzüncü Yılında Türkiye Konferansları #6: Coğrafya Kader 

Değildir – Bir Tepenin Öyküsü: Hacettepe 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) olarak ilkini 23 Mayıs 2019’da yaparak başlattığımız ve 2023 
yılı sonuna kadar sürecek bir dizi konferanstan oluşan YÜZÜNCÜ YILINDA TÜRKİYE KONFERANSLARI’nın altıncısı 
Coğrafya Kader Değildir – Bir Tepenin Öyküsü: Hacettepe başlığı ile sürdü… 

COĞRAFYA KADER DEĞİLDİR – BİR TEPENİN ÖYKÜSÜ: HACETTEPE 

Ankara’da Hacettepe semtinin kaderi orada kurulan Hacettepe Üniversitesi ile değişti. Değişen yalnızca 
Hacettepe semtinin kaderi değildi; Türkiye’nin de kaderi değişti… 

Ülkemizin öncü ve önemli üniversitelerinden Hacettepe Üniversitesi’nin kuruluş öyküsünü adını aldığı semtin 
dönüşümüne de tanıklık etmiş H.Ü. Tıp Fakültesi 1969 yılı mezunu Prof. Dr. Şafak Şahlan‘dan çevrimiçi söyleşide 
29 Eylül 2022 günü dinledik. 
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Prof. Dr. Şafak Şahlan 

 
1947’de Afyon Karahisar’da doğdu. 8 Temmuz 1969’da Hacettepe Tıp Fakültesini bitirdi. Aynı Tıp Fakültesi’nde 

uzmanlığa başlayıp 1973 yılında Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı oldu. Askerlik dönemini Yd. Sb. Teğmen olarak 

Çorlu Asker Hastanesi’nde tamamladı. 

1975 yılında Kayseri Gevher Nesibe Tıp Fakültesi’nde kurucu olarak görev aldı. 1978 yılında Doçent oldu. 1983 

yılında SSK Okmeydanı Eğitim Hastanesi’nde Klinik Şefi oldu. 

1989 yılında İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi Spor Hekimliği Bilim Dalında Profesör olarak göreve 

başladı. 1995 yılında kendi isteği ile emekli oldu. 

Almanya, İngiltere, İsviçre, Fransa ve Amerika’da değişik kliniklerde Fellow olarak çalıştı. Mesleği ile ilgili kitap ve 

dergilerde 100 civarında yayını vardır. 

Evli olup 1 oğlu, gelini ve 3 torunu vardır. 

Halen İntermed-Nişantaşı Tıp Merkezinde ofisi olup özel çalışmalarına devam etmektedir. 
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BİLDİRİ ve DUYURULAR 

BAĞIŞÇI HAKLARI BEYANNAMESİ 
 

 

  



135 

 

Yeni Yıl Armağanı Burs Bağışı 

  

Değerli Hacettepeliler, 

Hacettepeli öğrencilerimize çıktıkları zorlu eğitim yolculuğunda destek olmak ve sevdiklerinize Yeni Yıl Armağanı 

olarak “Burs Bağışı” vermek ister misiniz? 

Desteğinizi BURS BAĞIŞI bağlantısı ile yapabilirsiniz. 

Şimdiden Yeni Yılınızı Kutlar, bu anlamlı armağan ile vermiş olduğunuz destek için teşekkür ederiz. 

Saygılarımızla 

HÜMED Yönetim Kurulu 

 

  

https://fonzip.com/humed/yeni-yil-armagani-burs-bagisi
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Tarikat ve Cemaat Yurtları Kapatılsın! Kamusal, Parasız ve 

Nitelikli Barınma Talebi Karşılansın! 

  

Tarikat ve Cemaat Yurtları Kapatılsın! Kamusal, Parasız ve Nitelikli Barınma Talebi Karşılansın! 

Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi 2. sınıf öğrencisi Enes Kara’nın geleceğe güvenle ve umutla bakmak 

yerine çaresizliğe sürüklenip ellerimizden kayıp gitmesi bizleri derinden üzmüştür. 

Göz göre göre gelen bu kayıp, barınma hakkını savunan öğrencileri şiddetle bastıran, yoksul ailelerin 

çocuklarını cemaat yurtlarına mahkum eden, gençleri haklarıyla değil ödevleriyle tarifleyerek iradelerini 

yok sayan bir yönetim aklının sonucudur! 

Siyasi iktidarın inşa etmeyi arzuladığı toplumsal, siyasal ve ekonomik yaşamın içerisinde demokrasi, 

eşitlik, özgürlük, laiklik ve adalet olmadığını herkes çok iyi biliyor. Ancak ne yazık ki bu bilinç, cemaat 

yurtlarında taciz ve tecavüze uğrayan, katliamlara maruz kalan, çaresizliğe mahkum edilen, hakları ve 

özgürlükleri ellerinden alınan çocuklarımızın ve gençlerimizin çığlıklarına yanıt üretemiyor. 

Öğrencilerin, yaratıcılıklarını ve potansiyellerini keşfetmesi, geliştirmesi ve güçlendirmesini sağlaması 

gereken bir eğitim ve yükseköğretim sisteminde, okul öncesi çağdan başlamak üzere yoğun bir 

dinselleştirme politikasının uygulanması, çocuklar ve gençler üzerindeki aile tahakkümünün 

derinleştirilmesi, KYK yurtlarının adeta cemaat yurtlarına dönüştürülmesi, üniversitelerin adlarının 

yasak ve baskılarla anılması hepimize ağır bir sorumluluk yüklüyor. 

Bu bilinçle bizler, öğrencilerin barınma hakkının kamusal, parasız ve nitelikli biçimde karşılanmasını, 

öğrencilere eğitimin en alt kademesinden başlayarak demokratik, laik, özgürlükçü, eşitlikçi ve adil bir 

öğrenme ve barınma ortamının sağlanmasını talep ediyoruz. Çocuklarımız ve gençlerimizin hayatlarını, 

hayallerini ve umutlarını ellerinden alan cemaat yurtlarının kapatılmasını istiyoruz. 

Cumhuriyetimizin üniversiteleri, hayal ettiği gibi yaşayabilen, hayat dolu, özgür nesiller 

yetiştirebilmelidir. 

Saygılarımızla, 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği 
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Yüzlerce Yıllık Emeğin Ürünü Olan Zeytinlikleri Savunuyoruz! 

 

Yüzlerce Yıllık Emeğin Ürünü Olan Zeytinlikleri Savunuyoruz! 

Bir yanımızda savaş politikalarının neden olduğu, diğer yanımızda ise alelacele yapılan düzenlemelerle 
doğamızın, toprağımızın sömürüye açık hâle getirildiği yıkıcı gelişmelere şahit oluyoruz. Bölgemizde tırmandırılan 
gerginlik ve yaygınlaşma riski taşıyan savaş hâli ile bütün ağır sonuçları emekçilerin omuzlarına yüklenmiş olan 
ekonomik krizin kamuoyunda öncelikli gündem olduğu günlerde Resmî Gazete’de yayımlanan yönetmelik 
değişikliği ile ülkemizin en önemli zenginliklerinden olan zeytinlik alanlarının madencilik faaliyetlerine peşkeş 
çekilmesinin önü açılmaya çalışılmaktadır. 

1 Mart 2022 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan yönetmelik değişikliği ile “Ülkenin elektrik ihtiyacını karşılamak 
üzere yürütülen madencilik faaliyetlerinin tapuda zeytinlik olarak kayıtlı olan alanlara denk gelmesi ve 
faaliyetlerin başka alanlarda yürütülmesinin mümkün olmaması durumunda o sahada madencilik faaliyetleri 
yürütülmesine ve bu faaliyetlere ilişkin geçici tesisler inşa edilmesine kamu yararı dikkate alınarak bakanlıkça izin 
verilebilir” hükmü getirilmiştir. Kamu yararı ilkesinin böylesi bir amaçla araçsallaştırılarak yağma ve talan 
politikalarına alet edilmesi, uzun süredir kamu yararı aleyhine yürütülen politikaların siyasi iktidar tarafından 
nasıl sunulmaya çalışıldığını ortaya koymaktadır. Kamu yararını önceleyen ve savunan bizler, bu düzenlemenin 
ne anlama geldiğini biliyor ve düzenlemeyi kabul etmiyoruz. 

Zeytinlikler, anayasal ve yasal düzeyde korunan tarımsal üretim alanları olmakla beraber aynı zamanda yüzyıllar 
boyunca biriken bir emeğin ürünüdür. Yapılan yönetmelik değişikliği hem ilgili yasalara hem de anayasaya 
aykırılık teşkil etmekte ve normlar hiyerarşisini hiçe sayan bir yaklaşımı açığa çıkarmaktadır. Dahası, Paris İklim 
Antlaşması’nın onaylanması ile verilen taahhüt, 2050 yılına kadar karbon-nötr olma hedefini içermektedir. 
Yasalar ve anayasanın yanı sıra uluslararası antlaşmalara da aykırı olan bu düzenleme, hukuken de kabul edilebilir 
değildir. 

Kamu yararı gibi, hukuk sistemi tarafından güvence altına alınan bir başka hak da çevrenin ve halk sağlığının 
korunmasıdır. Doğanın geri dönülmez biçimde tüketilmesine, tarım ve orman alanlarının kirletilmesine ve 
kömürlü termik santrallerin artmasına imkân sağlayacak bu düzenleme, çevrenin ve halk sağlığının ciddi ölçüde 
zarar görmesine yol açacaktır. 

Ülkemizi ve gelecek nesilleri karanlık bir geleceğe mahkûm edecek böyle bir düzenlemeyi kabul etmiyoruz. 
Hukuka, kamu yararı ilkesine, çevre ve halk sağlığı başta olmak üzere haklarımıza sahip çıkıyor, zeytinliklerimizi 
ve geleceğimizi savunuyoruz. 
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Boğaziçi Mezunlar Derneği’nin Yanındayız! 
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Depremin Faciaya Dönüşmesinde Sorumluluğu Olanları 

İstifaya Çağırıyoruz! 

 

Depremin Faciaya Dönüşmesinde Sorumluluğu Olanları İstifaya Çağırıyoruz! 

Hepimizi derinden üzen, milyonlarca insanın yaşamını alt üst eden ve on binlerce insanı, sayısını bilmediğimiz 
canlıyı aramızdan koparan 6 Şubat deprem faciasının üzerinden üç hafta geçti. 

Biliyoruz, acımız hâlâ çok taze ve dayanışma hâlâ yaşamsal değerini korumakta. Ancak her gün artan dozda 
karşılaştığımız hukuksuzluklar, siyasi tehditler ve skandal boyuttaki iddialar, sorumluluğun etik, politik ve hukuki 
yönlerini daha güçlü hatırlatmamızı zorunlu kılıyor. 

Unutulmamalıdır ki yaşadığımız depremin ağır bir faciaya dönüşmesi öngörülemez değildi. 

 Deprem ülkesi olduğumuz gerçeği hafife alındığında ve bu gerçeğe uygun politika üretilmediğinde, 

 Liyakatsiz, ehliyetsiz, afet ve kriz yönetimi konusunda donanımsız, iktidara sadakatle itaat eden kişiler 

ayrıcalıklı ve makbul görüldüğünde, 

 Her başarıyı kendisine, her başarısızlığı başkasına tahvil etmek için algı oluşturmaya ve algı üzerinden 

yönetmeye yönelik propaganda teknikleri önceliklendirildiğinde, 

 Şirket yönetir gibi devlet yönetildiğinde, 

 Eleştirel aklın, bilimin, planlamanın, hukukun üstünlüğünün ve kamu yararının rehber edinilmesini 

savunan, bunu savundukları için de makbul görülmeyen kurum ve kuruluşlar düşmanlaştırıldığında, 

 Siyasi çıkar hesaplarıyla denetim yetkileri zayıflatılan meslek odaları karar süreçlerinden dışlandığında, 

 Meclis gündemine alınması için verilen önergeler sadece muhalefet saflarından geldiği için 

reddedildiğinde, 

 Yardımı ve dayanışmayı ilke edinmesi gereken kurum ve kuruluşlar ticarileştirilip siyasi hesaplara 

kurban edildiğinde, 
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 Kaçak ve kuralsız yapılara siyasi çıkar ve rant uğruna imar izni/affı çıkarılıp imar çeteleri yaratıldığında, 

 Her eleştiriye cevaben “kader” denilerek tedbirsizlik ve plansızlık kutsanıp helallik istendiğinde, 

 Demokrasi güçleri ve talepleri susturulmaya çalışılarak, bastırma ve cezalandırmayla toplumda korku 

iklimi yaratılmaya çalışıldığında, 

yaşadıklarımız kaçınılmazdır. 

Kaybettiklerimizi geri getiremeyeceğimizi biliyoruz. Ancak yeniden ve yeniden bu faciaları yaşamamak için emek 
harcayacak liyakatli, donanımlı ve kamu yararını ilke edinen yetişmiş insan gücümüz olduğunu da çok iyi biliyoruz. 

Bu nedenle bizler, geçmişte olduğu gibi tüm sorumluluğun sadece birkaç müteahhidin üzerine yıkılmasını kabul 
etmiyor, deprem faciasından önce ve sonra politik, etik ve hukuki sorumluluğu olanları istifaya davet ediyor ve 
bu kişilerin yargılanmasını ve suçu sabit görülenlerin cezalandırılmasını talep ediyoruz. 

Bir kez daha tüm toplumu el ele vermeye ve dayanışmayı güçlendirmeye çağırıyoruz. 

Dayanışma yaşatır! 

1 Mart 2023 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği 
İTÜ Mezunları Birliği Vakfı 
Mülkiyeliler Birliği 
ODTÜ Mezunları Derneği 
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Uzaktan Eğitim Kararı Geri Alınmalı ve Üniversiteler 

Açılmalıdır! 

  
Yaşadığımız ağır felaketin etkilerini bir nebze olsun hafifletebilmek için her yaştan ve her kesimden 
yurttaşın seferber olduğu, muazzam bir dayanışmanın örgütlendiği günlerde üniversitelerimizde uzaktan 
eğitime geçilmesini kabul etmiyoruz. 

Çünkü biliyoruz ki üniversiteler sadece eğitim öğretim yapılan kurumlar değildir. Üniversiteler 
dayanışmanın en güçlü örgütlendiği, ihtiyacımız olan sosyalleşmenin en insani düzeyde sağlandığı ve 
yaşadığımız felaketin boyutlarının araştırılıp çözüm önerilerinin sunulacağı mekanlardır. 

Bu felaketten ders çıkarılabilmesinin, yaralarımızın daha hızlı sarılabilmesinin yolu, bilimi, eleştirel aklı ve 
dayanışmanın temel ilkelerini rehber edinmekten geçmektedir. 

Halihazırda boş duran ve kullanıma seferber edilebilecek durumdaki konutlar, oteller, misafirhaneler ve 
sosyal tesisler dururken, eğitim hakkı feda edilerek KYK yurtlarının boşaltılması ve uzaktan eğitime 
geçilmesi yeni sorunlar yaratacaktır. 

Bir gün önceden duyurularak eşyalarını alması istenen, kira kontratları devam ettiği için boş yere kira 
ödemek zorunda bırakılan ve en önemlisi pandemi nedeniyle öğrenim hayatını üniversitede geçiremeyen 
öğrencilere yapılan bu uygulama sadece onlara haksızlık değildir. Uzaktan eğitime geçiş kararıyla bir 
kuşağın eğitim hakkı ve ülkemizin yarınları feda edilmektedir. 

Bizler, gençlerin umuda ve dayanışmaya nasıl hayat verdiğine defalarca tanıklık etmiş mezun dernekleri 
olarak, öğrencilerimizin eğitim hakkının korunmasını ve geleceklerine sahip çıkılmasını istiyoruz. Kimseye 
faydası olmayacak, sadece yeni sorunlar yaratacak uzaktan eğitim kararının geri alınmasını ve 
üniversitelerin açılmasını talep ediyoruz. 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ 
İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTELİLER BİRLİĞİ 
MÜLKİYELİLER BİRLİĞİ 
ODTÜ MEZUNLARI DERNEĞİ 
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HÜMED SAYISAL PLATFORM VARLIKLARI 
[@mezun.Hacettepe.edu.tr uzantılı e-Posta adresinizi aldınız mı?] 
Mesajımız ile duyurduğumuz eposta adresi verme projesi kapsamından HÜ Senatosu’nun almış 

olduğu karar ile e-Posta yönetmeliğinde yapılan değişiklik sonucunda çıkarılmış bulunuyoruz. 

 

!!! LÜTFEN DİKKAT !!! 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ SENATOSU VE YÖNETİM 

KURULU'NUN ALMIŞ OLDUĞU KARAR GEREĞİNCE 

MEZUN.HACETTEPE.EDU.TR UZANTILI E-POSTA ADRESİ ALMA 

SÜRECİNDE HÜ MEZUNLAR DERNEĞİ OLARAK SÜREÇ DIŞINA 

ÇIKARILMIŞ BULUNUYORUZ. E-POSTA ADRESİ ALMAK İSTEYEN 

ÜYELERİMİZİN DOĞRUDAN HÜ BİLGİ İŞLEM DAİRESİNE 

BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR... 

AŞAĞIDAKİ MESAJ İLE BAŞLAMIŞ OLAN UYGULAMADA 

BUNDAN BÖYLE HÜ MEZUNLAR DERNEĞİ OLARAK KATKIMIZIN 

OLAMAYACAĞINI ÜZÜLEREK BİLDİRİR, 

DEĞERLENDİRMELERİNİZE SUNARIZ. 

SAYGILARIMIZLA 

HÜMED YÖNETİM KURULU 

31 OCAK 2023 

 

 

 

https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2019/03/e-posta-adresleri-1.jpg
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@mezun.Hacettepe.edu.tr uzantılı e-Posta adresinizi aldınız mı? 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) üyeleri, aidat borçları olmamaları durumunda 
@mezun.hacettepe.edu.tr uzantılı e-posta adresi alabileceklerdir. 
 
Yeni üye olacak mezunlarımız mezun oldukları yılın bitimine kadar üye olurlarsa tüzüğümüz gereğince giriş aidatı 
ödemeyecektir. Mezunlarımıza bu olanağı sağlayan üniversite yönetimine, emeği geçen Öğrenci İşleri Dairesi ve 
Bilgi İşlem Dairesi yönetici ve çalışanlarına mezunlarımız adına şükranlarımızı sunarız. 
 
Saygılarımızla 
 
HÜMED Yönetim Kurulu 
24.08.2020 
 
Not: @mezun.Hacettepe.edu.tr uzantılı ePosta adresleri için yapılan başvurular HÜ Bilgi İşlem Dairesi tarafından 
uygulamaya alınmaktadır. 
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HÜMED E-ÜYELİK SİSTEMİ UYGULAMASI SÜRÜYOR 

HÜMED Burs Bağışı ve ÜYE AİDATLARINI Aralık 2018’de uygulamaya alınan E-TAHSİLAT seçeneği ile ödeme 

kolaylığı getirmiştik. Bunun yanı sıra ÜYE BİLGİLERİNİ GÜNCELLEME ve YENİ ÜYELİK işlemlerini de E-ÜYELİK 

SİSTEMİ ile, KVKK kurallarına uygun biçimde gerçekleştirmeye de başlamış bulunuyoruz. Yeni üyeler üyelik için 

gereken belgeleri (kimlik, diploma, fotoğraf, aidat ödeme dekontu) web sayfamızdaki uygulamaya ekleyrek 

sisteme girebilmekte ve böylece kişisel verilerini içeren belgelerin e-posta ile gönderilmesine gerek 

kalmamaktadır. 

Üyelik ödentilerinizi www.humed.org.tr/odeme sayfamızdan ya da aşağıdaki banka hesaplarımız ile 

ödeyebilirsiniz. 

 

BANKA HESAPLARIMIZ 

EFT işleminizde ALICI HESAP ADI olarak lütfen 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ yazınız 

 

Ziraat Bankası / Necatibey Şubesi – ANKARA 

IBAN:   TR49 0001 0007 9511 3230 2850 14    (Aidat Hesabı) 

IBAN:   TR22 0001 0007 9511 3230 2850 15    (Burs Fonu Hesabı) 

İş Bankası / Çankaya Şubesi – ANKARA 

IBAN:  TR97 0006 4000 0014 2380 5715 34 

 

 
HÜMED İstanbul Şubesi Üyeleri için Hesap Bilgisi: 

T. İş Bankası Mecidiyeköy Şb. 

IBAN: TR72 0006 4000 0011 0891 0748 57 

 

 

  

http://www.humed.org.tr/odeme
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HACETTEPELİLER VİDEO ALBÜMÜ 
 

8 Temmuz Dünya Hacettepeliler Günü kutlaması nedeniyle dünyanın çeşitli ülkelerinde yaşayan Hacettepeliler 

başta olmak üzere Hacettepe ailesinin değerli üyeleri kısa videolar ile 8 Temmuz ve Hacettepeye ilişkin duygu ve 

düşüncelerini paylaşmışlardır.  

Hacettepeliler Video Albümü için siz de kaydınızı yollamayı unutmayın… 

https://www.humed.org.tr/hacettepeliler-video-albumu  

 

 

 

https://www.humed.org.tr/hacettepeliler-video-albumu
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Albümdeki videolara HÜ Mezunlar Derneği adlı Youtube kanalımızdan erişebilirsiniz. 

https://www.youtube.com/channel/UCX7DFlFMCxRbfc7OgT2FO0w/videos  

 

  

https://www.youtube.com/channel/UCX7DFlFMCxRbfc7OgT2FO0w/videos
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HÜMED SANAL MÜZESİ 
 

Hacettepelilerin elinde bulunan görsel arşivlerin tek kaynakta toplanması amacıyla başlatılan bir çalışmadır. 

Video ve fotoğraflarınızı sanal olarak paylaşmanızı bekliyoruz.  

Projenin fikir babası da olan Sayın Dr. M. İlker Gelişen’e arşivini paylaştığı için teşekkür ederiz. 
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HÜMED TV 
Derneğimizin sanal ortamdaki yayınlarına toplu olarak ulaşabileceğiniz bir kanal. 

Youtube üzerinden erişebilirsiniz. 
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İNTERNET VE SOSYAL MEDYA VARLIKLARI 

 

 

 

1 Nisan 2018’den bu yana   25000+ Üye 

https://www.linkedin.com/in/humed/ 

 

 

https://www.facebook.com/groups/humezunlar 

 

 

https://www.instagram.com/humed_resmi/ 

 

https://twitter.com/humed1999 

 

 

https://www.youtube.com/channel/UC7HqQtPbft

QVcaEYwFFnVmg  (Resmi Kanal) 

https://www.youtube.com/channel/UCX7DFlFMCx

Rbfc7OgT2FO0w/videos (Video Albümü) 

 

 

www.HUMED.org.tr 

 

  

https://www.linkedin.com/in/humed/
https://www.facebook.com/groups/humezunlar
https://www.instagram.com/humed_resmi/
https://twitter.com/humed1999
https://www.youtube.com/channel/UC7HqQtPbftQVcaEYwFFnVmg
https://www.youtube.com/channel/UC7HqQtPbftQVcaEYwFFnVmg
https://www.youtube.com/channel/UCX7DFlFMCxRbfc7OgT2FO0w/videos
https://www.youtube.com/channel/UCX7DFlFMCxRbfc7OgT2FO0w/videos
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ANITKABİR ZİYARETLERİMİZ 
 

Artık gelenekselleştirmiş olduğumuz biçimiyle Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği olarak her yıl 

kuruluş günümüz olan 24 Mart haftasında Anıtkabir’de Atamızın huzurunda oluyor ve mozoleye çelenk 

bırakarak Atatürk’e olan saygı, sevgi, duygu ve düşüncelerimizi 

Anıtkabir Defteri’ne yazıyoruz. 

 

       
 

25 Mart 2019 tarihinde yapmış olduğumuz Anıtkabir 

ziyaretimizde bizi yalnız bırakmayan Hacettepelilerle birlikte 

Atamızın huzurunda olduk. 

 

2020 yılı başında dünyayı etkisi altına alan COVID 19 Korona 

Virüs salgını nedeniyle ülkemizde de alınan önlemler sonucunda 

kalabalık ortamlarda toplu olarak bulunmanın yasaklanması 

nedeniyle 2020 yılındaki Anıtkabir ziyaretimizi iptal etmek 

zorunda kaldık. 

 

   
 

24 Mart 2021 günü yine Atamızın huzurunda buluşarak Anıtkabir ziyaretimizi Derneğimizin kuruluş 

gününde gerçekleştirmiş olduk. 
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2022 – ANITKABİR’DE ATAMIZIN HUZURUNDA BULUŞTUK 
 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) yönetici ve üyeleri ile Hacettepeli gençler 
kuruluşunun 23. yılında Anıtkabir’de ATAMIZIN HUZURUNDA buluştu.  

Fotoğraf ve videolar için TIKLAYINIZ… 

  

 

 

 

https://photos.app.goo.gl/mA221jSwaCNDJ7iP9
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2023 – ATAMIZIN HUZURUNDAYIZ ! 
 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) yönetici ve üyeleri ile Hacettepeli gençler 
kuruluşunun 24. Yılında, 24 Mart 2023 günü bir kez daha Anıtkabir’de ATAMIZIN HUZURUNDA 
buluştu.  
 

 
 

 

 

24 Mart 2023 

YÜCE ATATÜRK! 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği’nin kuruluşunun 

24. yıl dönümünde ilkelerine, devrimlerine; özgür, laik ve tam 

bağımsız Türkiye Cumhuriyeti’ne yürekten bağlılığımızı 

göstermek için bir kez daha huzurundayız. 

 

Güçlü, büyük ve geniş Hacettepe ailesinin üyeleri olarak dün 

olduğu gibi, bugün ve yarın da özümüzden çok sevdiğimiz 

yurdumuzu ve milletimizi yükseltmek ve ileri götürmek 

amacıyla fen ve bilimin yol göstericiliğinden ayrılmadan; en 

zor anlarımızda, en hazır olmadığımız zamanda, gücümüzün 

bile bitmekte olduğu bir durumda dahi, yüzünü bile 

görmediğimiz, tanımadığımız insanlara, hayvanlara ve 

çevreye merhamet, anlayış ve sevgi göstererek, insanlık onuru 

ve yararına yılmadan çalışacağımıza söz veriyoruz! 

 

Hacettepeli olmak demek, vatana hizmet etmek demektir… 

 

Seni ve ilkelerini her zaman yaşatacağız ! 

Hacettepe Üniversitesi  

Mezunlar Derneği Adına 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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SINIF TEMSİLCİLERİ 

 

HÜMED SINIF TEMSİLCİLİĞİ BAŞLADI… 

HÜMED çalışmalarında sınıfını temsil ederek günümüzde sayısı 180 bini aşan mezunlarımıza hızla 

ulaşmamızda katkı sunacak SINIF TEMSİLCİLERİ arasında yer almak ister misiniz? 

Daha ileriye, en iyiye ulaşma 
yolunda HÜMED ile sınıfınız ya 
da bölümünüz arasındaki 
işbirliğini artırarak, 
mezunlarımızın isteklerinin ve 
görüşlerinin karşılıklı olarak 
paylaşılmasında; dolayısıyla hızlı 
karar almada yararlı olacağını 
düşündüğümüz SINIF 
TEMSİLCİLİĞİ uygulamasıyla 
üniversitemiz ile doğrudan 
temas kurabilme olanağı 
olacaktır. 

SINIF TEMSİLCİLİĞİ BAŞVURU 

FORMU‘nu doldurarak adım 

atabilirsiniz? 

   

  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIfbrA6O_ilw7lyadL3ozdgMUipq-AM2v15OwESH9_G-iJ6A/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIfbrA6O_ilw7lyadL3ozdgMUipq-AM2v15OwESH9_G-iJ6A/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIfbrA6O_ilw7lyadL3ozdgMUipq-AM2v15OwESH9_G-iJ6A/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfIfbrA6O_ilw7lyadL3ozdgMUipq-AM2v15OwESH9_G-iJ6A/viewform?usp=sf_link
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2019/06/HUMED-S%C4%B1n%C4%B1fTemsilcileriAr%C4%B1yor.jpg


159 

 

Dr. M. İLKER GELİŞEN - KKTC TEMSİLCİSİ  
Üyelerimizden Dr. M. İlker Gelişen, Hacettepe 
Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) Sınıf 
Temsilcisi ve KKTC Projeleri Koordinatörü oldu. 

KKTC’de HÜMED adına çalışmalarda bulunma isteği değerlendirilen Dr. M. İlker Gelişen, HÜMED 

Yönetim Kurulu’nun 21 Ocak 2019 günü almış olduğu kararla KKTC projelerini koordine etmek üzere 

görevlendirilmiştir. 

 
 

KKTC’de yerleşik Hacettepelilerle tanışma toplantıları gibi sosyal etkinlikler ile, eğitim ve seminerler 

başta olmak üzere HÜMED’in kuruluşunun 20. yılı etkinlikleri kapsamında çalışmalar Yakın Doğu 

Üniversitesi ECZACILIK FAKÜLTESI  Öğretim Görevlisi Dr. M. İlker GELİŞEN ile birlikte yürütülecektir. 

 

KKTC’deki tüm Hacettepelileri bu çalışmalarda görmeyi dileriz. 
 

Dr. M. İlker Gelişen 
11 Mart 1953 yılında Erzurum’da doğdu. 1971 yılında İzmir Koleji’nden (Bornova Anadolu Lisesi), 1977 
yılında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 1978-1984 yılları arasında Almanya’da 
Wuppertal Şehir Hastanelerinde anesteziyoloji ve reanimasyon ihtisasını tamamladı. Temel Tıp 
Bilimleri Sertifikası (Hacettepe Üniversitesi, 1972), Biyolojik Bilimler Lisans Diploması (Hacettepe 
Üniversitesi, 1974), Akupunktur A Diploması (Alman Akupunktur ve Aurikoluterapi Derneği, 1983), 
Nöralterapi Diploması (Alman Nöralterapi Derneği, 1983) ve Ürün Güvenliği Sorumlusu 
(Farmakovijilans Derneği) sahibidir. 

İletişim: KKTC@humed.org.tr       humed@humed.org.tr 

  

https://neu.edu.tr/
https://neu.edu.tr/
http://staff.neu.edu.tr/ilker.gelisen/
mailto:humed@humed.org.tr
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HACER ÖZGÜN SINIF TEMSİLCİSİ OLDU 
 

 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) Yönetim Kurulu’nun aldığı karar ile HÜ İstatistik 
Bölümü 1973 mezunu, “A” kodlu HACER ÖZGÜN Sınıf Temsilcisi olarak görevlendirilmiştir. 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İSTATİSTİK BÖLÜMÜ 1973 MEZUNU, A KODLU 

HÜMED SINIF TEMSİLCİSİ HACER ÖZGÜN’ÜN ÖZGEÇMİŞİ 

Türkiye’de ilk defa lisans-yüksek lisans düzeyinde Fen Fak. bağlı İstatistik 
Bölümü örgün eğitim-öğretimi Hacettepe Üniversitesi’nde başlatıldı. “A kodlu” 
olarak Hacettepe’de üniversite yaşamına başlayan İstatistik, Matematik, 
Biyoloji, Kimya, Eczacılık ve Erzurum Tıp Bölümü öğrencileri ilk iki sene FKB 
(Fizik, Kimya, Biyoloji) derslerini ve laboratuvar uygulamaları alarak birlikte 
okuduktan sonra  1972 yılında mezun oldular. 

13.10.1949 tarihinde Eskişehirde doğan Hacer Özgün ilk, orta, lise öğrenimimi 
Eskişehir’de yaptı. 1967 yılında H.Ü Fen Bilimleri öğrencisi olarak kaydolduğu 
HÜ Fen Fak. İststistik Bölümü’nden 1973 yılında yüksek lisans derecesi (5 yıl) ile 
mezun oldu. 

1973-1976 yıllarında H.Ü. Bilgi İşlem Merkezi’nde, merkez müdürü Aydın 
Köksal’ın yanında İstatistik Bölümü çalışanı olarak işe başlayan Hacer Özgün, daha çok HÜ. Tıp Fak. 
doktorlarının araştırmalarından oluşan çeşitli dallarda yapılan bilimsel araştırmaların istatistiksel 
çözümlemeleri ve değerlendirmelerini istatistiksel paket programlarını kullanarak gerçekleştirdi.) 

1976 yılında H.Ü. İstatistik Böl. asistanlık-uzmanlık sınavını kazanarak akademisyen olarak aynı 
bölümde İSTLAB ve Seminer derslerini verdi; araştırma değerlendirme çalışmalarına (yılda ortalama 
100 araştırma değerlendirmesi) devam etti. 

Hacer Özgün, 1986-1993 yıllarında Eskişehir Anadolu Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi’nde; 1993-
1997 yıllarında Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’nde çalıştı ve buradan emekli oldu. 

Hacer Özgün, 1976 yılında üyesi (266 nolu üye) olduğu Türkiye Bilişim Derneği’nin (TBD) 2005 yılında 
kurulan TBD Eskişehir Şubesi Kurucu üyelerinden olup 5, 6 ve 7. dönemler Onur Kurulu Üyesi olmuştur. 

Hacer Özgün, Eskişehir Kent Konseyi Kültür ve Sanat Çalışma grubu üyesi (2016-…); Eskişehir Atatürk 
Lisesi Mezunları Buluşma Komitesi gönüllü çalışanı (2015-…); ÇYDD Eskişehir Şubesi üyesi (2019-…) ve 
HÜMED üyesidir (2019-…) 

Hacer Özgün 1997’de emekli olduktan sonra 4 sene çeşitli El Sanatları Beceri Kurslarına (yapma çiçek 
kursu, parça birleştirme dikiş kursu, Batik kumaş boyama kursu vb..) devam ederek sanat eserleri yaptı. 
2000-2001 Eğitim-Öğrenim yılında Eskişehir Mamure Kur’an Kursunda Kur’an okuma ve anlama 
kursundan sertifika alan Hacer Özgün, 1974-1975 eğitim öğretim yılında H.Ü.MESEF’ten de Pedagojik 
Formasyon dersleri alarak Öğretmenlik sertifikası (Belgesi) almıştır. 

Evli ve 2 çocuk (damadıyla 3 çocuk) annesidir 

  

https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2020/01/H%C3%9CMED-S%C4%B1n%C4%B1f-Temsilcisi-HACER-%C3%96ZG%C3%9CN.jpg
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Doç. Dr. SERAP AYDIN SINIF TEMSİLCİSİ OLDU 
 
Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) Yönetim Kurulu’nun 
20 Kasım 2020 günü aldığı karar ile HÜ Tıp Fakültesi, Temel Bilimler 
Bölümü, Biyofizik ABD öğterim üyesi Sayın Doç. Dr. SERAP AYDIN Sınıf 
Temsilcisi olarak görev almıştır. 
 
Doç. Dr. Serap AYDIN 
Hacettepe Universitesi 
Tıp Fakültesi, Temel Bilimler Bölümü 
Biyofizik ABD, Sıhhiye, Ankara, Turkey 
drserapaydin@hotmail.com,  serap.aydin@hacettepe.edu.tr 
+90 312 305 14 94 (dahili: 115) 

 
Doç. Dr. SERAP AYDIN’ın Özgeçmişi  

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ), Biyomedikal Mühendislik (ana dal) 

ve Sinyal İşleme (yan dal) alanından 2005’de Doktora derecesi alan Dr. 

Aydın’ın tez konusu; sağlıklı erişkinlerde korteksin işitsel uyaranlara verdiği 

yanıtın elde edilmesinde 2-Boyutlu sayısal filtre geliştirilmesidir. Lisans 

mezuniyeti Gazi Ünversitesi Elektrik-Elektronik Müh. Bölümüdür. 

 

2005’den bu yana hesaplamalı ve sayısal nöro-psikiyatri alanında akademik 

ve bilimsel çalışmalar yürüten Dr. Aydın’ın uzmanlık ve ilgi alanları; tanı 

desteği hedefli nöro-marker kestirimi, nöro-psikiyatrik ve psiko-fizyolojik 

paradigma tasarımı, beyin haritalama, işitsel-görsel-bilişsel-afektif-motor-

koku uyaran tepkileri ve algılama, medikal sinyal ve görüntü işleme, 

medikal yapay zeka uygulamaları ve nörokortikal modelleme konularıdır. 

 

20’den fazla uluslararası SCI indeksli bilimsel dergi makalesi, 20’yi aşkın uluslararası konferans makalesi 

ve 40’dan fazla ulusal kongre bildirisi yayınlanmıştır. Aktif olarak BMC Psychiatry, Frontiers in 

Psychology, Clinical EEG and Neuroscience, IEEE Trans on Neural Systems and Rehabilitation 

Engineering, IEEE Journal of Biomedical and Health Informatics dergilerinde aktif olarak hakemlik 

görevleri yürütmektedir. 

 

Fizyolojik sistemlerin elektriksel devre modelleri, beynin nöroelektriksel aktiviteleri, beyindeki 

elektriksel aktiviteler ile algılama yetenekleri arasındaki bağıllık, yenilikçi ve futuristik Tıp teknolojileri 

konularında lisans ve doktora düzeyinde dersler vermektedir. Detaylı bilgiye referans web 

sayfalarından erişim mümkündür: 

 

https://avesis.hacettepe.edu.tr/serap.aydin  

https://tr.linkedin.com/in/dr-serap-aydin  

 

  

mailto:drserapaydin@hotmail.com
mailto:serap.aydin@hacettepe.edu.tr
https://avesis.hacettepe.edu.tr/serap.aydin
https://tr.linkedin.com/in/dr-serap-aydin
https://www.humed.org.tr/wp-content/uploads/2020/11/HUMED_SinifTemsilcisi-Sertifikasi_SerapAydin_20201120.png
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EYÜP OSMAN ŞAHİN SINIF TEMSİLCİSİ OLDU 
Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği (HÜMED) Yönetim 
Kurulu’nun aldığı karar ile HÜ Fen Fakültesi, İstatistik Bölümü, 1979 
mezunu (H kodlu) EYÜP OSMAN ŞAHİN Sınıf Temsilcisi olarak görev 
almıştır. (10 Aralık 2020)  

EYÜP OSMAN ŞAHİN 
HÜ Fen Fakültesi,  
İstatistik Bölümü, 1979 (H Kodlu) 
İstanbul 
eyup.sahin@gmail.com 
http://linkedin.com/in/eyüp-osman-şahin-79315721   

 

EYÜP OSMAN ŞAHİN’in Özgeçmişi 

01.05.1955 yılında Ordu’da doğan Eyüp Osman Şahin, 1979 yılında HÜ Fen 
Fakültesi İstatistik Bölümü’nden mezun oldu. 

1979 yılında Banker Kastelli’de programcı olarak iş hayatına başladı. 
1983’Te OTO-YOL’da Bilgi Şefi, 
1987’de NASAŞ da Sistem Tasarım ve Araştırma Şefi, 
1990’da DERİMOD’da Bilgi İşlem Müdürü, 
1992’de MİGROS’da Bilgi İşlem Müdür Yardımcısı, 
1998’de GİMA’da Bilgi Teknolojileri Grup Müdürü, 
2006 – 2008 : ŞARMAN Mutfak ve Banyo Aksesuarları – Genel Koordinatör 

olarak çalışmıştır. 
2006 – 2014 yıllarında eş zamanlı EFOR, BAREM, ARDAŞ, ALPARK, KENTSHOP, TEKSÜT, GYMNASIUM, 
KAHVALTI DİYARI, FRESKO REKLAM firmalarına Teknoloji ve Süreç İyileştirme Danışmanlığı yaptı. 
Nisan 2014 – Şubat 2015 arasında Türkmenistan/Aşgabat Kamil Market Bilgi Teknolojileri Direktörü 
olarak görev yapmıştır. 
Mart 2016 – Ağustos 2016 KİM MARKET – Teknoloji ve Süreç İyileştirme Danışmanı olarak çalıştı 
Eylül 2015 – Eylül 2017 Okan Üniversitesi MYO kadrosuna akademisyen olarak katıldı. “Perakende 
Yönetimi”, “Tedarik Zinciri ve Stok Yönetimi”, “Satış Yönetimi” ve “Müşteri İlişkileri Yönetimi” derslerini 
vermiştir. 
Haziran 2018 – Eylül 2018 Bursa Kağan Parfümeri de yönetim danışmanlığı yapmıştır. 

Ekim 2018’den beri Biblioteka Kültür Merkezinde danışman olarak görev yapmaktadır. 

GS Kongre üyesi, İstatistik Mezunları Derneği üyesi, HÜMED Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi, KASEV Huzurevi Gönüllüsü ve Türkiye Bilişim Derneği Üyesidir. 

Evli ve iki kız çocuk babasıdır. 

 

 

mailto:eyup.sahin@gmail.com
http://linkedin.com/in/eyüp-osman-şahin-79315721
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FATMA ARZU AKKAYA SINIF TEMSİLCİSİ OLDU 
 

 

Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik Bölümü’nden 1992 yılında mezun 
olan Sayın Fatma Arzu Akkaya, Yönetim Kurulumuzun 23 Kasım 2022 tarihli kararı ile 
HÜMED Sınıf Temsilcisi olarak görev almıştır. Kendisine görevinde başarılar dileriz. 
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HACETTEPELİ SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI 
Mart 2023 tarihi itibariyle adında Hacettepe geçen dernek ve vakıf gibi Sivil Toplum Kuruluşlarının İçişleri 
Bakanlığı Dernekler veritabanında yer alan bilgileri aşağıda yer almaktadır. İçinde HÜMED’in de olduğu bu 
derneklerden 10 adedi Mesleki ve Dayanışma (MD); 3 adedi Eğitim Araştırma (EA); 11 adedi Sağlık (Sa) ve 4 adedi 
de Spor ve  Sporla (Sp) ilgili alanlarda çalışmalar yapmaktadır.  
 

# ADI ALANI TELEFON E-POSTA / WEB SAYFASI 

1 Hacettepe Beyin Omirilik ve Sinir Cerrahisi Mezunları Derneği MD 3123051715 
 

2 Hacettepe Bilim Derneği EA 3122324963 
3123051210 

hbmd@hacettepe.edu.tr  

3 Hacettepe Dermatoloji Derneği Sağlık 3124320108 hacettepedermatolojidernegi@gmail.com  / 
www.hacettepedermatolojidernegi.org 

4 Hacettepe Eczacılık Teknolojisi Derneği Sağlık 3123101524 scalis@hacettepe.edu.tr  

5 Hacettepe Eğitimi Sevenler ve Destekleyenler Derneği EA 3124312959 smmmaydinli@mynet.com  

6 Hacettepe Farmasötik Kimya Araştırma ve Geliştirme Derneği Sağlık 3123051872 epalaska@hacettepe.edu.tr  

7 Hacettepe Hastanelerini Kalkındırma ve Sosyal Yardım Derneği Sağlık 3122311480 
3122324963 

kaleli_1975@hotmail.com  

8 Hacettepe Hemşirelik Lisans ve Lisansüstü Mezunları Derneği MD 3123051580 hhemder@gmail.com / www.hhemder.org 

9 Hacettepe İç Hastalıkları Eğitim ve Sosyal Dayanışma Derneği Sağlık 3123097620 www.hacettepemsek.org 

10 Hacettepe Kulak Burun Boğaz ve Odyoloji Derneği Sağlık 3123104111 kbb@hacettepe.edu.tr / www.kbb.hacettepe.edu.tr 

11 Hacettepe Mahallesi Emeklileri Yardımlaşma Derneği MD 
 

erdal.1970@hotmail.com  

12 Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği EA 3123052414 humed@humed.org.tr / www.humed.org.tr 

13 Hacettepe Mezunları Sosyal Yardımlaşma Derneği MD 3124181955 www.husyad.org 

14 Hacettepe Nöroloji Derneği Sağlık 3123093451 
 

15 Hacettepe Onkoloji Derneği Sağlık 3123126860 
 

16 Hacettepe Öğretim Elemanları Derneği MD 3123051304 
 

17 Hacettepe Pediatri Eğitimini Geliştirme ve Destekleme Derneği Sağlık 3123051168 
 

18 Hacettepe Spor Kulübü Derneği Spor 3122230012 hacettepe1947@gmail.com / www.hacettepespor.org.tr 

19 Hacettepe Üniversiteliler Spor Kulübü Derneği Spor 3122976498 
 

20 Hacettepe Üniversitesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Mezunları Derneği MD 3123051526 www.hucgem.org 

21 Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Mezunları Derneği MD 3123051241 www.hueczmed.hacettepe.edu.tr 

22 Hacettepe Üniversitesi Farmakognozi Araştırma ve Geliştirme Derneği Sağlık 
 

kutluay88@gmail.com  

23 Hacettepe Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Mezunlar Derneği MD 
  

24 Hacettepe Üniversitesi Gençlik ve Spor Kulübü Derneği Spor 3123051439 huskd@hacettepe.edu.tr  

25 Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Mezunlar Derneği MD 3124429428 hutfmd@gmail.com / www.hutfmder.hacettepe.edu.tr 

26 Hacettepeli Ürologlar Derneği Sağlık 4376571312 
 

27 Hacettepeliler Spor Kulübü Derneği Spor 
 

  

28 Hacettepeliler Derneği MD 3127500187    http://www.hacettepeliler.org/  

 

  

mailto:hbmd@hacettepe.edu.tr
mailto:hacettepedermatolojidernegi@gmail.com
mailto:scalis@hacettepe.edu.tr
mailto:smmmaydinli@mynet.com
mailto:epalaska@hacettepe.edu.tr
mailto:kaleli_1975@hotmail.com
mailto:hhemder@gmail.com
mailto:kbb@hacettepe.edu.tr
mailto:erdal.1970@hotmail.com
mailto:humed@humed.org.tr
mailto:hacettepe1947@gmail.com
mailto:kutluay88@gmail.com
mailto:huskd@hacettepe.edu.tr
mailto:hutfmd@gmail.com
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EKLER 
HÜMED Mali Tabloları (2021-2022) ve Denetim Kurulu Raporları (2021-2022) ile 2023-2024 dönemine 

ilişkin Yönetim Kurulumuzun Bütçe Önerisi bu bölümde yer almaktadır. 

MALİ TABLOLAR (2021 – 2022) 
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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ 

31.12.2021 TARİHLİ BİLANÇO AÇIKLAMASI 

 
Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği 2021 yılı mali kayıtlarını bilanço usulüne göre tutmuştur. 

1- Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği 2021 Yılı Dönen Varlıkları Toplamı 128.232,74 TL’dır. 

Bunun tamamı 128.232,74 TL Kasa, bankalar hesaplarından;  oluşmaktadır. 

2- Derneğimizin 2021 Duran Varlıkları Toplamı 3.351,20 TL olup, bunun 1.581,20 TL Demirbaş alımı; 

kalan 1.770,00 TL Maddi Olmayan Duran varlık  kaleminden oluşmaktadır. 

3- Derneğimizin 2021 yılı kısa vadeli yabancı kaynakları toplamı 5.716,75.- TL olup; bunun 175,94 TL 

Ticari Borçlar; 1.450,00 TL Diğer Borçlar ‘dan; 4.090,81 TL vadesi gelmemiş vergi borçlarından 

oluşmaktadır. 

4- Derneğimizin  Özkaynakları toplamı 125.867,19 TL’dır. Bunun 113.736,66 TL geçmiş yıl kârları; 

41.627,48 TL Geçmiş yıl zararlarından oluşmakta; 53.758,01 TL ise 2021 yılı dernek faaliyet kârından 

oluşmaktadır. 

2021 yılı Bilanço Aktif/Pasif Toplamı 131.583,94 TL’dir. 

Yukarıda açıklaması sunulan 31.12.2021  tarihli bilançoyu genel kurulun onayına sunarız. 

DENETİM KURULU 

Vural Rıza İBRİŞİM   Ümit Süha ÜNAL   Senai ARLI 

 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ 

31.12.2022 TARİHLİ BİLANÇO AÇIKLAMASI 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği 2022 yılı mali kayıtlarını bilanço usulüne göre tutmuştur. 

1- Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği 2022 Yılı Dönen Varlıkları Toplamı 238.780,68 TL’dır. 

Bunun  225.180,68 TL Kasa, bankalar hesaplarından; kalan 13.600,00 TL'nin; 12.750,00 TL HÜMED 

İktisadi İşletmesine aktarılan hesaptan 300,00 TL’si HÜMED İstanbul Şubesi aidat alacağından kalan 550 

TL Personel maaş avansından   oluşmaktadır. 

2- Derneğimizin 2022 Duran Varlıkları Toplamı 3.351,20 TL olup, bunun 1.581,20 TL Demirbaş alımı; 

kalan 1.770,00 TL Maddi Olmayan Duran varlık  kaleminden oluşmaktadır. 

3- Derneğimizin 2022 yılı kısa vadeli yabancı kaynakları toplamı 2.379,02 TL olup; bunun 175,94 TL 

Ticari Borçlar; 2.203,08 TL vadesi gelmemiş vergi borçlarından oluşmaktadır. 

4- Derneğimizin  Özkaynakları toplamı 239.752,86 TL’dır. Bunun 167.494,67 TL geçmiş yıl kârları; 

41.627,48 TL Geçmiş yıl zararlarından oluşmakta; 113.885,67 TL ise 2022 yılı dernek faaliyet karından 

oluşmaktadır. 

2022 yılı Bilanço Aktif/Pasif Toplamı 242.131,88.- TL’dir. 

Yukarıda açıklaması sunulan 31.12.2022  tarihli bilançoyu genel kurulun onayına sunarız. 

 

DENETİM KURULU 

Vural Rıza İBRİŞİM   Ümit Süha ÜNAL   Senai ARLI  

ASLINDA İMZA VARDIR ASLINDA İMZA VARDIR 

ASLINDA İMZA VARDIR ASLINDA İMZA VARDIR 
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GELİR TABOLARI (2021-2022) 

 
DENETİM KURULU 

Vural Rıza İBRİŞİM   Ümit Süha ÜNAL   Senai ARLI 

 

 

 

DENETİM KURULU 

Vural Rıza İBRİŞİM   Ümit Süha ÜNAL   Senai ARLI 

 

  

ASLINDA İMZA VARDIR ASLINDA İMZA VARDIR 

ASLINDA İMZA VARDIR ASLINDA İMZA VARDIR 
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İKTİSADİ İŞLETME – BİLANÇO (2022) 
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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 

31.12.2022 TARİHLİ BİLANÇO AÇIKLAMASI 

 

Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği İktisadi İşletmesi 2022 yılı mali kayıtlarını bilanço usulüne 

göre tutmuştur. 

1- Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneği  İktisadi İşletmesi’nin 2022 Yılı Dönen Varlıkları Toplamı 

5.114,90 TL’dır. Bunun  106,22 TL Bankalar;  3.540,00 TL hizmet bedeli alacaklardan; 1.468,68 TL Diğer 

dönen varlıklardan oluşmaktadır.   

2- İşletmemizin 2022 yılı kısa vadeli yabancı kaynakları toplamı 15.958,99 TL olup bunu  1.709,58 TL 

satıcılara olan borcumuz; 12.750,00 TL Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneğine; 1.499,41 TL Diğer 

borçlarından oluşmaktadır. 

4-  İşletmemizin Özkaynakları toplamı  (10.844,09) TL’dır. Bunun (10.844,09) TL 2022 yılı zararından 

oluşmaktadır. 

2022 yılı Bilanço Aktif/Pasif Toplamı 5.114,90 TL’dir. 

Yukarıda açıklaması sunulan 31.12.2022  tarihli bilançoyu genel kurulun onayına sunarız. 

DENETİM KURULU 

Vural Rıza İBRİŞİM   Ümit Süha ÜNAL   Senai ARLI 

  ASLINDA İMZA VARDIR ASLINDA İMZA VARDIR 
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İKTİSADİ İŞLETME – GELİR GİDER TABLOSU (2022) 

 

 

 

  



171 
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DENETİM KURULU RAPORLARI (2021 –  2022) 
 

DENETİM RAPORU - DERNEK  (2021) 
 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR  DERNEĞİ 

2021 YILI DENETİM RAPORU 

 

       Hacettepe Üniversitesi Mezunlar  Derneğinin 01.01.2021-31.12.2021 tarihleri arası denetimi 

5253 sayılı Dernekler Kanunu, 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu ve 10.07.2018 tarih 1 sayılı 

Cumhurbaşkanlığı kararnamesinin 263 ve 508 maddelerine dayanılarak hazırlanmış İçişleri 

Bakanlığı Dernekler yönetmeliğine göre yapılmış olup denetim sonuçları madde başlıkları halinde 

aşağıda sıralanmıştır. 

 

Defterler kayıt usulü 

       MADDE 1- 

      a)Defter tutma esasının belirlenmesinde Dernekler Yönetmeliğinin 31 inci maddesinde 

belirtilen hükme uygun hareket edilip, dernek defterlerinin usule uygun olarak tutulduğu 

görülmüştür.  

      b)Tutulması zorunlu olan ve aşağıda belirtilen defterlerin mevcut olduğu, tasdik işlemleriyle 

ilgili Dernekler Yönetmeliğinin 36 ncı maddesi hükümlerine uyulduğu, 

        1)    Karar defteri, 

        2)    Üye kayıt defteri, 

        3)    Evrak kayıt defteri, 

        4)    Yevmiye Defteri, 

        5)    Defteri Kebir 

        6)    Envanter Defteri       

      c)Defterlerin kayıtlarının, Dernekler Yönetmeliğinin 34 üncü maddesinde belirtilen zamanda 

işlendiği, 

      d)Tutulması zorunlu olan defterlerin düzenli olarak muhafaza edildiği görülmüştür. 

 

Yetki belgeleri 

       MADDE 2- Dernekler Kanunu’nun 11 inci ve Dernekler Yönetmeliği’nin 46 – 47 nci maddeleri 

gereğince, 

      a)Dernek adına gelir tahsil edecek kişi veya kişiler yetki süresi de belirtilmek suretiyle  yönetim 

kurulu kararı ile tespit edilerek, bu kişiler adına yönetim kurulu başkanı tarafından onaylanan 

yetki belgesi (Dernekler Yönetmeliği EK – 19 ’da örneği bulunan) düzenlendiği görülmüş,  ancak 

ilgili yetki belgesinin her yıl yenilenmediğinden dolayı Ankara Valiliği İl Dernekler Müdürlüğü 

tarafından yapılan denetimde kusurlu olduğumuz tespit edilmiştir. 

 

Alındı belgeleri   

      MADDE 3- Dernekler Kanunu’nun 11 nci ve Dernekler Yönetmeliği’nin 38, 39, 42 – 45 nci 

maddeleri gereğince, 

      a)Gelirlerinin tahsilinde kullanılan alındı belgelerinin, Dernekler Yönetmeliği EK- 17’de 

gösterilen biçim ve ebatta ve Dernekler Yönetmeliği’nin 42 nci maddesinde belirtilen şekilde 

bastırılmış olduğu, 

      b)Bastırılan alındı belgelerinin, Dernekler Yönetmeliği’nin 44 üncü maddesinde belirtilen 

şekilde Alındı Belgesi Kayıt Defterine kaydedildiği,  

      c)Alındı belgelerinin, gelir tahsil etme görev ve yetkisine sahip bulunanlara, sayman üye 

tarafından Alındı Belgesi Kayıt Defterine imzasının alınması karşılığı verildiği ve kullandıktan 

sonra imza karşılığı geri teslim alındığı, 

     d)Alındı belgelerinin kullanımında Dernekler Yönetmeliğinin 45 inci maddesinde belirtilen 

usule uyulduğu, 

     e)Kullanılmış olan alındı belgelerinin 5 yıl süreyle saklandığı görülmüştür. 
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Gelir işlemleri 

      MADDE 4- Dernekler Kanunu’nun 11 nci ve Dernekler Yönetmeliği’nin 38 nci maddeleri 

gereğince, 

      a)Gelirlerin alındı belgesi ve bankalar aracılığıyla toplandığı,      

       b)Bankalar aracılığı ile toplanan gelirlerin, ilgili bankalar tarafından düzenlenen hesap özeti 

ile belgelendirildiği,      

      c)Gelirlerin tamamının yasal defterlere doğru bir şekilde kaydedildiği,           

      d)Derneğin 01.01.2021-31.12.2021 dönemi gelirlerinin aşağıda ayrıntıları belirtildiği şekilde 

toplam 330.628,53 TL olduğu görülmüştür.   

DİĞER GELİRLER 320.529,57 

  -Üye-Aidat Gelirleri 84.421,21 

  -Bağış ve Yardımlar 2.356,76 

  -Burs Gelirleri 233.751,60 

FAİZ GELİRLERİ 4.344,79 

  -Faiz Gelirleri 4.344,79 

KAMBİYO VE BORSA DEĞER ARTIŞ KARLARI 3.374,18 

  -Kur Farkı Gelirleri 3.374,18 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 2.379,99 

  -Diğer Gelirler 0,01 

  -Ssk İndirim 2.379,98 

 

       e)Derneğin 31.12.2021 tarihi ile Kasada 543,21.-TL Bankalarda 127.689,53 TL 

mevcutların bulunduğu, 31.12.2021 sonu ile banka hesapları ve kasa bakiyesinin sayım ve 

kontrolü yapılarak aşağıdaki tabloda gösterilen bakiyenin olduğu tespit edilmiştir. 

 

KASA 543,21 

  -TL Kasa 543,21 

BANKALAR 127.689,53 

YAPI KREDİ BANKASI 968,20 

  -YK Hacettepe Şb Burs -45740561 818,20 

  -YK Hacettepe Şb Mevduat  -89101788 150,00 

İŞ BANKASI 20.202,21 

  -İş Bankası Çankaya 571534 1.508,93 

  -İş Bankası Vadeli Hesap 18.693,28 

ZİRAAT BANKASI 106.519,12 

  -Ziraat Bankası 11323028-5014 Hesap 909,29 

  -Ziraat Bankası 11323028-5015 Hesap 1.010,47 

  -Ziraat Bankası Ankara Şb-Burs  11323028-5022 26.756,80 

  -Ziraat Bankası USD 11323028-5017 Hesabı 2.558,12 

  -Ziraat Bankası Burs Vadeli Hesap 67.300,00 

  -Ziraat Bankası 11323028-5021 Hesap 85,00 

  -Ziraat Bankası 11323028-5018 Hesap 7.899,44 

 

f)Derneğin 31.12.2021 tarihi itibari ile Kısa Vadeli Borçlar  5.716,75.-TL  bulunduğu tespit 

edilmiş olup aşağıda gösterilmiştir. 

SATICILAR 175,94 

  -Global İnternet Teknolojileri Ltd.Şti. 175,94 

PERSONELE BORÇLAR 1.450,00 

  -Personele Borçlar 1.450,00 
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ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 1.320,49 

  -Ödenecek Muhtasar Vergiler 1.320,49 

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 2.770,32 

  -Ödenecek SSK Primleri 2.770,32 

GENEL TOPLAM 5.716,75 

 

Gider  İşlemleri 

 

MADDE 5- Dernekler Kanunu’nun 11 ve 30/a uncu; Türk Medeni Kanunu’nun 90 ıncı ve Dernekler 

Yönetmeliği’nin 38 – 41 inci maddeleri gereğince, 

      a)Harcamaların, derneğin tüzüğünde belirtilen amacına uygun olarak yapılmış olduğu,  

      b)Harcamaların, fatura, perakende satış fişi, serbest meslek makbuzu, gider pusulası (G.V.K.’ 

nun 94 üncü maddesi kapsamında bulunan ödemeleri için gider pusulası, bu kapsamda 

bulunmayanlar için gider makbuzu düzenlenir.) ve gider makbuzu gibi belgelerle belgelendirildiği, 

      c)Harcamaların yasal defterlere doğru bir şekilde kaydedildiği, 

      d)Derneğin tutmakta olduğu yasal defterlerin usulüne uygun olarak tutulduğu, yıl sonlarında         

 (31 Aralık) Gelir-Gider  tablosu düzenlendiği, 

      g)Derneğin gelir ve gider kayıtlarına ve bunlara ilişkin belgelere göre; dönem içindeki gelir ve 

giderler, önceki dönemden devir, banka, kasa, varsa borç ve alacak vb. ile ilgili hesaplar arasında 

mutabakat bulunduğu, 

      h)Derneğin 01.01.2021-31.12.2021 Dönemi ile genel giderlerinin aşağıda ayrıntıları belirtildiği 

şekilde Toplam: 276.870,52,-TL olduğu görülmüştür.  

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 276.470,52 

Amaç ve Hizmet Giderleri 262.813,14 

Eğitim ve Araştırma 201.950,00 

  -Burs Giderleri 201.950,00 

Diğer Çeşitli Faaliyetler 7.579,20 

  -Temsil ve Ağırlama Giderleri 2.177,19 

  -YK.Toplantı Giderleri 525,00 

  -Baskı Branda ve Montaj Giderleri 2.000,01 

  -Diğer Genel Giderler 377,00 

  -Topluluk Yönetim Platform Giderleri 2.500,00 

Personel Giderleri 53.283,94 

  -İşçi Esas Ücretleri 42.400,12 

  -İşçi Esas Ücreti İşveren Payı 8.692,04 

  -İşçi Esas Ücreti İşveren İşsizlik Payı 848,00 

  -Personel Yemek Giderleri 1.343,78 

Genel Giderler 13.657,38 

  -Damga Vergisi Giderleri 945,00 

  -Şehir içi Ulaşım Giderleri 216,00 

  -Haberleşme Giderleri 1.113,75 

  -Kırtasiye ve Bilgisayar Malzeme Giderleri 642,50 

  -Komisyon; Banka Giderleri 1.891,67 

  -Kira Giderleri 3.769,45 

  -Gider yazılan Demirbaş 600,01 

  -Karınca Program Bakım Destek Gideri 472,00 

  -Web Sitesi geliştirme Hizmeti-Hosting 1.652,00 

  -Posta; Kargo Giderleri 220,00 

  -Çiçek Giderleri 2.065,00 

  -Tamir Bakım Giderleri 70,00 

AİDAT İADELERİ 400,00 
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Faaliyetleri 

      MADDE 6-Türk Medeni Kanunu’nun 90 ve 92 nci ve Dernekler Kanunu’nun 5 ve 30 uncu; 

Dernekler Yönetmeliği’nin 26-30 uncu maddeleri gereğince, 

      a)Derneğin tüzüğünde gösterilen amaç ve bu amacı gerçekleştirmek üzere sürdürüleceği 

belirtilen çalışma konuları dışında faaliyet bulunmadığı, 

      b)Anayasa ve kanunlarla açıkça yasaklanan amaçları veya konusu suç teşkil eden fiilleri 

gerçekleştirmek amacıyla faaliyette bulunmadığı, 

 

Beyanname 

      MADDE 7- Dernekler Kanunu’nun 19 uncu ve Dernekler Yönetmeliği’nin  83 üncü maddeleri 

gereğince, 

     a)Her takvim yılının   ilk dört ayı içinde bir önceki yıla ait Beyanname (Dernekler Yönetmeliği 

EK- 21) kuruluşun yönetim kurulu başkanı tarafından doldurularak mülki idare amirliğine 

verildiği, 

 

Diğer Konular  

      MADDE 8- Dernekler mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat hükümleri gereğince, 

      a)Derneğin çalıştırdığı personel için sigorta bildirimlerin yapıldığı, 

      b)Derneğin ücretli olarak çalıştırdığı personele yapmış olduğu ücret ödemeleriyle ilgili olarak 

4857 sayılı İş Kanunu hükmü gereğince ücret hesabını gösterir imzalı ücret pusula düzenleyerek 

bu belgenin çalıştırılan personele verildiği, personel ücretlerinin bankadan ödendiği, 

      c)Kuruluşta, aylık ücretle çalıştırılan personele usulüne uygun bordro; G.V.K. 94 üncü maddesi 

kapsamında olan ödemelerde ise usulüne uygun gider pusulası düzenlendiği, yapılan bu maaş veya 

ücret ödemeleri nedeniyle vergi tevkifatı yapılarak ilgili Vergi Dairesine yatırıldığı. 

      Sonuç olarak Hacettepe Üniversitesi Mezunlar  Derneğinin 01.01.2021-31.12.2021 tarihleri 

arası yaptığı çalışmaların, kayıtlarının ve muhasebe işlemlerinin tüzüğe ve kurallara uygun olarak 

yapıldığı anlaşılmıştır. Yönetim kurulunun ibrasını genel kurula önerir, saygılar sunarız.  

 

 DENETİM KURULU 

 

VURAL RIZA İBRİŞİM                     ÜMİT SÜHA ÜNAL                                    SENAİ ARLI 

 

 

 
  

ASLINDA İMZA VARDIR ASLINDA İMZA VARDIR 
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DENETİM RAPORU - DERNEK  (2022) 
 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR  DERNEĞİ 

2022 YILI DENETİM RAPORU 

 

             Hacettepe Üniversitesi Mezunlar  Derneğinin 01.01.2022-31.12.2022 tarihleri arası 

denetimi 5253 sayılı Dernekler Kanunu, 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu ve 10.07.2018 tarih 1 

sayılı Cumhurbaşkanlığı kararnamesinin 263 ve 508 maddelerine dayanılarak hazırlanmış İçişleri 

Bakanlığı Dernekler yönetmeliğine göre yapılmış olup denetim sonuçları madde başlıkları halinde 

aşağıda sıralanmıştır. 

 

Defterler kayıt usulü 

       MADDE 1 

      a)Defter tutma esasının belirlenmesinde Dernekler Yönetmeliğinin 31 inci maddesinde 

belirtilen hükme uygun hareket edilip, dernek defterlerinin usule uygun olarak tutulduğu 

görülmüştür.  

      b)Tutulması zorunlu olan ve aşağıda belirtilen defterlerin mevcut olduğu, tasdik işlemleriyle 

ilgili Dernekler Yönetmeliğinin 36 ncı maddesi hükümlerine uyulduğu, 

        1)    Karar defteri, 

        2)    Üye kayıt defteri, 

        3)    Evrak kayıt defteri, 

        4)    Yevmiye Defteri, 

        5)    Defteri Kebir, 

        6)    Envanter Defteri 

       

      c)Defterlerin kayıtlarının, Dernekler Yönetmeliğinin 34 üncü maddesinde belirtilen zamanda 

işlendiği, 

      d)Tutulması zorunlu olan defterlerin düzenli olarak muhafaza edildiği görülmüştür. 

 

Yetki belgeleri 

       MADDE 2- Dernekler Kanunu’nun 11 inci ve Dernekler Yönetmeliği’nin 46 – 47 nci maddeleri 

gereğince, 

           a)Dernek adına gelir tahsil edecek kişi veya kişiler yetki süresi de belirtilmek suretiyle  

yönetim kurulu kararı ile tespit edilerek, bu kişiler adına yönetim kurulu başkanı tarafından 

onaylanan yetki belgesi (Dernekler Yönetmeliği EK – 19 ’ da örneği bulunan) düzenlendiği 

görülmüş,  ancak ilgili yetki belgesinin her yıl yenilenmediğinden dolayı Ankara Valiliği İl 

Dernekler Müdürlüğü tarafından yapılan denetimde kusurlu olduğumuz tespit edilmiştir. 

 

Alındı belgeleri   

      MADDE 3- Dernekler Kanunu’nun 11 nci ve Dernekler Yönetmeliği’nin 38, 39, 42 – 45 nci 

maddeleri gereğince, 

      a)Gelirlerinin tahsilinde kullanılan alındı belgelerinin, Dernekler Yönetmeliği EK- 17’de 

gösterilen biçim ve ebatta ve Dernekler Yönetmeliği’nin 42 nci maddesinde belirtilen şekilde 

bastırılmış olduğu, 

      b)Bastırılan alındı belgelerinin, Dernekler Yönetmeliği’nin 44 üncü maddesinde belirtilen 

şekilde Alındı Belgesi Kayıt Defterine kaydedildiği,  

      c)Alındı belgelerinin, gelir tahsil etme görev ve yetkisine sahip bulunanlara, sayman üye 

tarafından Alındı Belgesi Kayıt Defterine imzasının alınması karşılığı verildiği ve kullandıktan 

sonra imza karşılığı geri teslim alındığı, 

      d)Alındı belgelerinin kullanımında Dernekler Yönetmeliğinin 45 inci maddesinde belirtilen 

usule uyulduğu, 

      e)Kullanılmış olan alındı belgelerinin 5 yıl süreyle saklandığı görülmüştür. 

 

Gelir işlemleri 

 

MADDE 4- Dernekler Kanunu’nun 11 nci ve Dernekler Yönetmeliği’nin 38 nci maddeleri 

gereğince, 
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      a)Gelirlerin alındı belgesi ve bankalar aracılığıyla toplandığı,      

      b)Bankalar aracılığı ile toplanan gelirlerin, ilgili bankalar tarafından düzenlenen hesap özeti 

ile belgelendirildiği,      

      c)Gelirlerin tamamının gelir defterine (İşletme Defteri) doğru bir şekilde kaydedildiği,           

      d)Derneğin 01.01.2022-31.12.2022 dönemi gelirlerinin aşağıda ayrıntıları belirtildiği şekilde 

Toplam 747.995,04 TL olduğu görülmüştür.   

DİĞER GELİRLER 715.223,93 

  -Üye-Aidat Gelirleri 166.292,68 

  -Bağış ve Yardımlar 6,260,00 

  -Burs Gelirleri 542.671,25 

FAİZ GELİRLERİ 8.386,23 

  -Faiz Gelirleri 8.386,23 

KAMBİYO VE BORSA DEĞER ARTIŞ KARLARI 20.192,58 

  -Kur Farkı Gelirleri 20.192,58 

DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 4.192,30 

  -Ssk İndirim 4.192,30 

 

       e) )Derneğin 31.12.2022 tarihi ile Kasada 1.432,34.-TL Bankalarda 223.748,34 TL Diğer 

çeşitli alacaklar hesabında 13.050 TL mevcutlarının bulunduğu, 31.12.2022 sonu ile 

kasa,banka ve alacaklar hesabının sayım ve kontrolü yapılarak aşağıdaki tabloda gösterilen 

bakiyenin olduğu tespit edilmiştir. 

 

KASA 1.432,34 

  -TL Kasa 1.432,34 

BANKALAR 223.748,34 

YAPI KREDİ BANKASI 1.533,17 

  -YK Hacettepe Şb Burs -45740561 1.524,80 

  -YK Hacettepe Şb Mevduat  -89101788 8,37 

İŞ BANKASI 4.554,36 

  -İş Bankası Çankaya 571534 4.554,36 

ZİRAAT BANKASI 217.660,81 

  -Ziraat Bankası 11323028-5014 Hesap 2.907,52 

  -Ziraat Bankası 11323028-5015 Hesap 5.535,22 

  -Ziraat Bankası USD 11323028-5017 Hesabı 15.117,76 

  -Ziraat Bankası Vadeli 11323028-5029 40.000,00 

  -Ziraat Bankası Vadeli Burs  11323028-5035 29.000,00 

  -Ziraat Bankası Vadeli 11323028-5036 10.100,31 

  -Ziraat Bankası Vadeli Burs  11323028-5037 115.000,00 

DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 13.050,00 

  -Hacettepe Üniversitesi mezunlar derneği iktisadi işletmesi 12.750,00 

  -Hacettepe Üniversitesi mezunlar derneği istanbul şubesi 300,00 

f)Derneğin 31.12.2022 tarihi itibari ile Kısa Vadeli Borçlar  2.379,02.-TL  bulunduğu tespit 

edilmiş olup aşağıda gösterilmiştir. 

SATICILAR 175,94 

  -Global İnternet Teknolojileri Ltd.Şti. 175,94 

ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR 100,00 

  -Ödenecek Muhtasar Vergiler 100,00 

ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ 2.103,08 

  -Ödenecek SSK Primleri 2.103,08 

GENEL TOPLAM 2.379,02 
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Gider  İşlemleri 

 

MADDE 5- Dernekler Kanunu’nun 11 ve 30/a uncu; Türk Medeni Kanunu’nun 90 ıncı ve Dernekler 

Yönetmeliği’nin 38 – 41 inci maddeleri gereğince, 

      a)Harcamaların, derneğin tüzüğünde belirtilen amacına uygun olarak yapılmış olduğu,  

      b)Harcamaların, fatura, perakende satış fişi, serbest meslek makbuzu, gider pusulası (G.V.K.’ 

nun 94 üncü maddesi kapsamında bulunan ödemeleri için gider pusulası, bu kapsamda 

bulunmayanlar için gider makbuzu düzenlenir.) ve gider makbuzu gibi belgelerle belgelendirildiği, 

      c)Harcamaların gider defterine (İşletme Defterine) doğru bir şekilde kaydedildiği, 

      d)Derneğin tutmakta olduğu defter tutma usulüne uygun olarak tutulduğu, yıl sonlarında 

(31 Aralık) Gelir-Gider  tablosu düzenlendiği, 

      g)Derneğin gelir ve gider kayıtlarına ve bunlara ilişkin belgelere göre; dönem içindeki gelir ve 

giderler, önceki dönemden devir, banka, kasa, varsa borç ve alacak vb. ile ilgili hesaplar arasında 

mutabakat bulunduğu, 

      h)Derneğin 01.01.2022-31.12.2022 Dönemi ile genel giderlerinin aşağıda ayrıntıları belirtildiği 

şekilde Toplam: 633.522,37-TL olduğu görülmüştür.  

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 633.522,37 

Amaç ve Hizmet Giderleri 619.136,59 

Eğitim ve Araştırma 517.056,32 

  -Burs Giderleri 516.850,81 

  -Komisyon Giderleri 205,51 

Diğer Çeşitli Faaliyetler 7.688,06 

  -Temsil ve Ağırlama Giderleri 2.715,12 

  -YK.Toplantı Giderleri 471,00 

  -Diğer Dışardan Sağlanan Fayda ve Hizmetler 713,69 

  -Plaket Yapım Gideri 236,00 

  -Baskı Branda ve Montaj Giderleri 177,00 

  -Topluluk Yönetim Platform Giderleri 3.000,00 

  -Tanıtım Günleri Giderleri 375,25 

Personel Giderleri 94.392,21 

  -İşçi Esas Ücretleri 77.324,98 

  -İşçi Esas Ücreti İşveren Payı 15.550,16 

  -İşçi Esas Ücreti İşveren İşsizlik Payı 1.517,07 

Genel Giderler 12.390,78 

  -Damga Vergisi Giderleri 1.242,00 

  -Şehir içi Ulaşım Giderleri 535,00 

  -Haberleşme Giderleri 1.702,25 

  -Kırtasiye ve Bilgisayar Malzeme Giderleri 987,65 

  -Banka Giderleri 1.087,38 

  -Kira Giderleri 5.000,00 

  -Gider yazılan Demirbaş 17,95 

  -Pasaj Aidat Giderleri 1.475,00 

  -Posta; Kargo Giderleri 218,00 

  -Temizlik Giderleri 125,55 

DİĞER AMAÇ VE GİDERLER 1.995,00 

  -Çiçek Giderleri 1.995,00 

 

Faaliyetleri 

      MADDE 6-Türk Medeni Kanunu’nun 90 ve 92 nci ve Dernekler Kanunu’nun 5 ve 30 uncu; 

Dernekler Yönetmeliği’nin 26-30 uncu maddeleri gereğince, 

      a)Derneğin tüzüğünde gösterilen amaç ve bu amacı gerçekleştirmek üzere sürdürüleceği 

belirtilen çalışma konuları dışında faaliyet bulunmadığı, 
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      b)Anayasa ve kanunlarla açıkça yasaklanan amaçları veya konusu suç teşkil eden fiilleri 

gerçekleştirmek amacıyla faaliyette bulunmadığı, 

 

Beyanname 

      MADDE 7- Dernekler Kanunu’nun 19 uncu ve Dernekler Yönetmeliği’nin  83 üncü maddeleri 

gereğince, 

     a)Her takvim yılının   ilk dört ayı içinde bir önceki yıla ait Beyanname (Dernekler Yönetmeliği 

EK- 21) kuruluşun yönetim kurulu başkanı tarafından doldurularak mülki idare amirliğine 

verildiği, 

 

Diğer Konular  

      MADDE 8- Dernekler mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat hükümleri gereğince, 

      a)Derneğin çalıştırdığı personel için sigorta bildirimlerin yapıldığı, 

       b)Derneğin ücretli olarak çalıştırdığı personele yapmış olduğu ücret ödemeleriyle ilgili olarak 

4857 sayılı İş Kanunu hükmü gereğince ücret hesabını gösterir imzalı ücret pusula düzenleyerek 

bu belgenin çalıştırılan personele verildiği, personel ücretlerinin bankadan ödendiği, 

       c)Bursiyerlere verilen burslarla ilgili olarak karar defterinde herhangi bir karara 

rastlanmamış olup, dernek hesaplarından burs hesaplarına aktarılan paralarla ilgili olarak ta 

herhangi bir karar alınmamıştır. 

       d)Dernek hesap hareketleri ile burs hesabı hareketlerinin aynı muhasebe fişlerinde 

mahsuplaştırılması,  hesap hareketlerinin takibini zorlaştırmaktadır. Bu nedenle burs hesap 

hareketlerinin dernek gelir ve harcamalarından ayrı olarak takip edilmesi önerilmektedir. 

      e)Kuruluşta, aylık ücretle çalıştırılan personele usulüne uygun bordro; G.V.K. 94 üncü maddesi 

kapsamında olan ödemelerde ise usulüne uygun gider pusulası düzenlendiği, yapılan bu maaş veya 

ücret ödemeleri nedeniyle vergi tevkifatı yapılarak ilgili Vergi Dairesine yatırıldığı. 

 

      Sonuç olarak Hacettepe Üniversitesi Mezunlar Derneğinin 01.01.2022-31.12.2022 tarihleri 

arası yaptığı çalışmaların, kayıtlarının ve muhasebe işlemlerinin tüzüğe ve kurallara uygun olarak 

yapıldığı anlaşılmıştır. Yönetim kurulunun ibrasını genel kurula önerir, saygılar sunarız.  

 

DENETİM KURULU 

 
VURAL RIZA İBRİŞİM                  ÜMİT SÜHA ÜNAL                                   SENAİ ARLI   

 

 

 

 
  

ASLINDA İMZA VARDIR ASLINDA İMZA VARDIR 
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DENETİM RAPORU – İKTİSADİ İŞLETME  (2022) 
 

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR  DERNEĞİ İKTİSADİ İŞLETMESİ 

2022 YILI DENETİM RAPORU 

 

             Hacettepe Üniversitesi Mezunlar  Derneği İktisadi İşletmesinin 01.01.2022-31.12.2022 

tarihleri arası denetimi 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununa göre yapılmış olup denetim sonuçları 

madde başlıkları halinde aşağıda sıralanmıştır. 

 

Defterler kayıt usulü 

       MADDE 1 

      a)Bilanço usulüne göre onaylanmış olan defterlerin usule uygun olarak tutulduğu görülmüştür.  

      b)Tutulması zorunlu olan ve aşağıda belirtilen defterlerin mevcut olduğu, tasdik işlemlerinin 

tamamlandığı görülmüştür. 

        1)    Yevmiye Defteri, 

        2)    Defteri Kebir, 

        3)    Envanter Defteri       

      c)Tutulması zorunlu olan defterlerin düzenli olarak muhafaza edildiği görülmüştür. 

 

Yetki belgeleri 

       MADDE 2-  

           a)HÜ İktisadi İşletmesinin faliyetlerinin yürütülmesi amacıyla İsmail İlker Tabak 

yetkilendirilmiş olup , bugüne kadar işletmenin yönetim kurulu oluşturulmamıştır. 

 

Gelir işlemleri 

      MADDE 4-  

      a)Gelirlerin tamamının yasal  defterlere doğru bir şekilde kaydedildiği,           

      b)İşletmenin 01.01.2022-31.12.2022 dönemi gelirlerinin aşağıda ayrıntıları belirtildiği şekilde 

Toplam 4.000._ TL olduğu görülmüştür.   

GELİRLER 4.000,00 

  -Tanıtım ve ilan gelirleri 1.000,00 

  -Danışmanlık gelirleri 3.000,00 

 

      c) )İşletmenin 31.12.2022 tarihi ile Kasada 0.-TL Bankalarda 106,22 TL Alıcılar 

hesabında  

3.540._ TL mevcutlarının bulunduğu, 31.12.2022 sonu ile kasa,banka ve alacaklar hesabının 

sayım ve kontrolü yapılarak aşağıdaki tabloda gösterilen bakiyenin olduğu tespit edilmiştir. 

 

KASA 0,00 

  -TL Kasa 0,00 

BANKALAR 106,22 

  -Halk Bankası 106,22 

ALICILAR 3.540,00 

  -Vestel Elektronik San. Ve Tic. A.Ş. 3.540,00 

DİĞER ÇEŞİTLİ ALACAKLAR 1.468,68 

  -Devreden KDV 1.468,68 

 

d)İşletmenin 31.12.2022 tarihi itibari ile Kısa Vadeli Borçlarının  15.958,99.-TL  olduğu tespit 

edilmiş olup aşağıda gösterilmiştir. 
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SATICILAR 1.709,58 

  -Global İnternet Teknolojileri Ltd.Şti. 1.709,58 

DİĞER BORÇLAR 14.249,41 

  -Hacettepe üniversitesi mezunlar derneği 12.750,00 

  -Sebahat Üreyil 1.499,41 

GENEL TOPLAM 15.958,99 

 

Gider  İşlemleri 

 

            MADDE 5-  

     a)Giderlerin tamamının usulüne uygun olarak yasal defterlere işlendiği, 

     b)İşletmenin 01.01.2022-31.12.2022 Dönemi ile genel giderlerinin aşağıda ayrıntıları 

belirtildiği şekilde Toplam: 14.844,09 TL olduğu görülmüştür.  

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 14.844,09 

Dışardan sağlanan fayda ve hizmetler 10.569,27 

  -Toplantı giderleri 9.120,47 

  -İnternet giderleri 1.448,80 

Diğer giderler 907,93 

  -Temsil ve Ağırlama Giderleri 155,66 

  -Banka komisyon ve masraf Giderleri 8,17 

  -Kırtasiye giderleri 744,10 

Kuruluş Giderleri 3.271,08 

  -Noter giderleri 1.367,10 

  -Kuruluş masrafları 1.903,98 

Vergi Resim ve Harçlar 95,81 

  -Damga Vergisi  95,81 

 

Faaliyetleri 

      MADDE 6- 

      a)03.11.2022 tarihinde kuruluşu gerçekleştirilen HÜMED İktisadi İşletmemiz, yıl sonuna 

kadar ilan ve danışmanlık faliyeti gerçekleştirmiştir. 

      b)İşletmenin yönetmeliğinde yer alan amaç ve bu amacı gerçekleştirmek üzere sürdürüleceği 

belirtilen çalışma konuları dışında faaliyetinin bulunmadığı, 

      c)Anayasa ve kanunlarla açıkça yasaklanan amaçları veya konusu suç teşkil eden fiilleri 

gerçekleştirmek amacıyla faaliyette bulunmadığı saptanmıştır. 

 

Beyanname 

      MADDE 7- 

      a) Vergi usul kanununa göre işletmemizin vergi beyannamesi 30.04.2023 tarihine kadar Vergi 

dairesine verilecektir. 

      Sonuç olarak Hacettepe Üniversitesi Mezunlar  Derneği İktisadi İşletmesinin 01.01.2022-

31.12.2022 tarihleri arası yaptığı çalışmaların, kayıtlarının ve muhasebe işlemlerinin tüzüğe ve 

kurallara uygun olarak yapıldığı anlaşılmıştır. Yönetim kurulunun ibrasını genel kurula önerir, 

saygılar sunarız.  

 

DENETİM KURULU 

 
VURAL RIZA İBRİŞİM                  ÜMİT SÜHA ÜNAL                                   SENAİ ARLI   

 

  

ASLINDA İMZA VARDIR ASLINDA İMZA VARDIR 
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BÜTÇE ÖNERİSİ  (2023-2024) 
 

 
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ MEZUNLAR DERNEĞİ 

TAHMİNİ BÜTÇESİ 
 

2023-2024 
 

GELİRLER 2023 YILI (TL) 2024 YILI (TL) TOPLAM (TL) 

AİDATLAR 240.000 300.000 540.000 

BAĞIŞLAR 420.000 540.000 960.000 

BURS GELİRLERİ 150.000 180.000 330.000 

FİNANSAL GELİRLER 22.500 30.000 52.500 

DİĞER GELİRLER 67.500 90.000 157.500 

GELİRLER TOPLAMI 900.000 1.140.000 2.040.000 
 

   

GİDERLER 2023 YILI (TL) 2024 YILI (TL) TOPLAM (TL) 

KİRA GİDERİ 135.000 165.000 300.000 

PERSONEL GİDERİ 200.000 300.000 500.000 

ELEKTRİK SU ISINMA 37.500 45.000 82.500 

HABERLEŞME 22.500 27.000 49.500 

KIRTASİYE VE BİLGİSAYAR MLZ. GİD. 30.000 40.000 70.000 

TEMEL AĞIRLAMA 15.000 22.500 37.500 

DEMİRBAŞ EŞYA 25.000 30.000 55.000 

MUHASEBE ve DANIŞMANLIK ÜCRETİ 22.500 27.000 49.500 

BURSLAR 250.000 300.000 550.000 

DİĞER GİDERLER 60.000 75.000 135.000 

GİDERLER TOPLAMI 797.500 1.031.500 1.829.000 

GELİR GİDER OLUMLU FARKI 102.500 108.500 211.000 

TOPLAM 900.000 1.140.000 2.040.000 
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